
  

 

PE-CONS 47/21 ADD 1     

   LV 
 

 

EIROPAS SAVIENĪBA 

EIROPAS PARLAMENTS PADOME 

     
Briselē, 2021. gada 24. jūnijā 
(OR. en) 

2018/0196 (COD) 
LEX 2100 

 PE-CONS 47/21 
ADD 1 
 
 
 

 

 COH 16 
SOC 392 
PECHE 191 
CADREFIN 287 
JAI 707 
SAN 391 
CODEC 869 

 

 

 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA,  

AR KO PAREDZ KOPĪGUS NOTEIKUMUS  

PAR EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDU,  

EIROPAS SOCIĀLO FONDU PLUS, KOHĒZIJAS FONDU,  

TAISNĪGAS PĀRKĀRTOŠANĀS FONDU UN EIROPAS JŪRLIETU,  

ZVEJNIECĪBAS UN AKVAKULTŪRAS FONDU UN  

FINANŠU NOTEIKUMUS ATTIECĪBĀ UZ TIEM UN UZ  

PATVĒRUMA, MIGRĀCIJAS UN INTEGRĀCIJAS FONDU,  

IEKŠĒJĀS DROŠĪBAS FONDU UN FINANSIĀLA ATBALSTA  

INSTRUMENTU ROBEŽU PĀRVALDĪBAI UN VĪZU POLITIKAI 
  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

I PIELIKUMS   LV 
 

I PIELIKUMS 

Dimensijas un kodi, kas attiecas uz ERAF, ESF+, Kohēzijas fonda un TPF intervences veidiem – 22. panta 5. punkts 

1. TABULA. INTERVENCES VEIDU DIMENSIJAS UN KODI1,2 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

1. POLITIKAS MĒRĶIS. KONKURĒTSPĒJĪGĀKA UN VIEDĀKA EIROPA, VEICINOT INOVATĪVAS UN VIEDAS EKONOMISKĀS PĀRMAIŅAS UN REĢIONĀLO IKT 

SAVIENOJAMĪBU 

001 Investīcijas tādu mikrouzņēmumu pamatlīdzekļos, tostarp pētniecības infrastruktūrā, 

kas ir tieši saistīti ar pētniecības un inovācijas darbībām 
0 % 0 % 

                                                 

1 Attiecībā uz konkrēto mērķi "dot reģioniem un cilvēkiem iespēju risināt jautājumus saistībā ar sociālajām, nodarbinātības, ekonomiskajām un 

vidiskajām sekām, ko rada pārkārtošanās uz Savienības 2030. gadam izvirzīto mērķrādītāju enerģētikas un klimata jomā un uz klimatneitrālu 

Savienības ekonomiku līdz 2050. gadam, pamatojoties uz Parīzes nolīgumu", kas tiek atbalstīts ar TPF, var izmantot intervences jomas saskaņā 

ar jebkuru politikas mērķi, ar noteikumu, ka tās atbilst TPF regulas 8. un 9. pantam un ir saskaņā ar attiecīgo taisnīgas pārkārtošanās teritoriālo 

plānu. Minētajam konkrētajam mērķim koeficients, ko izmanto, lai aprēķinātu atbalstu klimata pārmaiņu iegrožošanas mērķiem, ir 100 % visām 

izmantotajām intervences jomām. 
2 Ja dalībvalsts atzītā summa klimata mērķu atbalstam saskaņā ar tās Atveseļošanas un noturības plānu ir palielināta pēc Regulas (ES) 2021/241 

18. panta 4. punkta e) apakšpunkta piemērošanas, saskaņā ar kohēzijas politiku piemēro arī identisku proporcionālu minētās dalībvalsts 

ieguldījuma līmeņa palielinājumu klimata mērķu atbalstam. 
3 Intervences jomas ir sagrupētas pa politikas mērķiem, bet to izmantošana attiecas ne tikai uz tiem. Jebkuru intervences jomu var izmantot 

saskaņā ar jebkuru politikas mērķi. Īpaši attiecībā uz 5. politikas mērķi papildus dimensiju kodiem, kas tajā uzskaitīti, var izvēlēties visus 

dimensiju kodus, kas norādīti 1.–4. politikas mērķī. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

002 Investīcijas tādu mazo un vidējo uzņēmumu (tostarp privātu pētniecības centru) 

pamatlīdzekļos, tostarp pētniecības infrastruktūrā, kas ir tieši saistīti ar pētniecības un 

inovācijas darbībām 

0 % 0 % 

003 Investīcijas tādu lielo uzņēmumu 1 pamatlīdzekļos, tostarp pētniecības infrastruktūrā, 

kas ir tieši saistīti ar pētniecības un inovācijas darbībām 
0 % 0 % 

004 Investīcijas tādu publisko pētniecības centru un augstākās izglītības iestāžu 

pamatlīdzekļos, tostarp pētniecības infrastruktūrā, kas ir tieši saistīti ar pētniecības un 

inovācijas darbībām 

0 % 0 % 

005 Investīcijas tādu mikrouzņēmumu nemateriālajos aktīvos, kas tieši saistīti ar 

pētniecības un inovācijas darbībām 
0 % 0 % 

006 Investīcijas tādu MVU (tostarp privātu pētniecības centru) nemateriālajos aktīvos, kas 

tieši saistīti ar pētniecības un inovācijas darbībām 
0 % 0 % 

007 Investīcijas tādu lielo uzņēmumu nemateriālajos aktīvos, kas tieši saistīti ar pētniecības 

un inovācijas darbībām 
0 % 0 % 

008 Investīcijas tādu publisko pētniecības centru un augstākās izglītības nemateriālajos 

aktīvos, kas tieši saistīti ar pētniecības un inovācijas darbībām 
0 % 0 % 

009 Mikrouzņēmumu pētniecības un inovācijas darbības, tostarp tīklošana (rūpnieciskā 

pētniecība, eksperimentālā izstrāde, priekšizpēte) 
0 % 0 % 

                                                 

1 Lielie uzņēmumi ir visi uzņēmumi, kas nav MVU, tostarp mazas vidējas kapitalizācijas sabiedrības. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

010 MVU pētniecības un inovācijas darbības, tostarp tīklošana 0 % 0 % 

011 Lielo uzņēmumu pētniecības un inovācijas darbības, tostarp tīklošana  0 % 0 % 

012 Publisko pētniecības centru, augstākās izglītības un kompetences centru pētniecības un 

inovācijas darbības, tostarp tīklošana (rūpnieciskā pētniecība, eksperimentālā izstrāde, 

priekšizpēte) 

0 % 0 % 

013 MVU digitalizācija (tostarp e-komercija, e-darījumi un uzņēmējdarbības procesi tīklā, 

digitālās inovācijas centri, "dzīvās laboratorijas", tīmekļa uzņēmēji un IKT 

jaunuzņēmumi, B2B) 

0 % 0 % 

014 Lielo uzņēmumu digitalizācija (tostarp e-komercija, e-darījumi un uzņēmējdarbības 

procesi tīklā, digitālās inovācijas centri, "dzīvās laboratorijas", tīmekļa uzņēmēji un 

IKT jaunuzņēmumi, B2B) 

0 % 0 % 

015 MVU vai lielo uzņēmumu digitalizācija (tostarp e-komercija, e-darījumi un 

uzņēmējdarbības procesi tīklā, digitālās inovācijas centri, "dzīvās laboratorijas", 

tīmekļa uzņēmēji un IKT jaunuzņēmumi, B2B), kas atbilst siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanas vai energoefektivitātes kritērijiem1 

40 % 0 % 

                                                 

1 Ja pasākuma mērķis ir panākt, ka darbības laikā ir jāapstrādā vai jāvāc dati, lai nodrošinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinājumu, kas ļauj 

pierādīt būtiskus siltumnīcefekta gāzu emisiju ietaupījumus aprites ciklā; vai ja pasākuma mērķis paredz, ka datu centriem ir jāievēro "Eiropas 

rīcības kodekss attiecībā uz datu centru energoefektivitāti". 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

016 Valsts pārvaldes IKT risinājumi, e-pakalpojumi, lietotnes 0 % 0 % 

017 Valsts pārvaldes IKT risinājumi, e-pakalpojumi, lietotnes, kas atbilst siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanas vai energoefektivitātes kritērijiem1 
40 % 0 % 

018 Digitālajām prasmēm un digitālai iekļaušanai paredzēti IT pakalpojumi un lietotnes 0 % 0 % 

019 E-veselības pakalpojumi un lietotnes (tostarp e-aprūpe, lietu internets fiziskām 

aktivitātēm un interaktīvai automatizētai dzīvesvidei) 
0 % 0 % 

020 MVU uzņēmējdarbības infrastruktūra (tostarp rūpniecības parki un zonas) 0 % 0 % 

021 MVU uzņēmējdarbības attīstība un internacionalizācija, tostarp ienesīgi ieguldījumi 0 % 0 % 

022 Atbalsts lielajiem uzņēmumiem, izmantojot finanšu instrumentus, tostarp ienesīgi 

ieguldījumi 
0 % 0 % 

023 Prasmju attīstīšana pārdomātai specializācijai, rūpniecības pārkārtošanai, 

uzņēmējdarbībai un uzņēmumu spējai pielāgoties pārmaiņām 
0 % 0 % 

024 Uzlaboti atbalsta pakalpojumi MVU un MVU grupām (tostarp vadības, tirgvedības, 

dizaina pakalpojumi) 
0 % 0 % 

025 Inkubācija, atbalsts jaunu uzņēmumu izdalīšanai no jau esošiem uzņēmumiem, jaunu 

uzņēmumu atdalīšanai no jau esošiem uzņēmumiem un jaunuzņēmumiem 
0 % 0 % 

                                                 

1  Ja pasākuma mērķis ir panākt, ka darbības laikā ir jāapstrādā vai jāvāc dati, lai nodrošinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinājumu, kas ļauj 

pierādīt būtiskus siltumnīcefekta gāzu emisiju ietaupījumus aprites ciklā; vai ja pasākuma mērķis paredz, ka datu centriem ir jāievēro "Eiropas 

rīcības kodekss attiecībā uz datu centru energoefektivitāti". 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    5 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

026 Atbalsts inovācijas kopām, tostarp starp uzņēmumiem, pētniecības organizācijām un 

valsts iestādēm un uzņēmējdarbības tīkliem, no kuriem labumu galvenokārt gūst MVU 
0 % 0 % 

027 Inovācijas procesi MVU (uz procesu, organizāciju, tirgvedību, līdzradīšanu, 

lietotājiem un pieprasījumu balstīta inovācija) 
0 % 0 % 

028 Tehnoloģiju nodošana un sadarbība starp uzņēmumiem, pētniecības centriem un 

augstākās izglītības nozari 
0 % 0 % 

029 Pētniecības un inovācijas procesi, tehnoloģiju nodošana un sadarbība starp 

uzņēmumiem, pētniecības centriem un universitātēm, kas pievēršas zemu oglekļa 

emisiju ekonomikai, noturībai pret klimata pārmaiņām un spējai pielāgoties tām 

100 % 40 % 

030 Pētniecības un inovācijas procesi, tehnoloģiju nodošana un sadarbība starp 

uzņēmumiem, kas pievēršas aprites ekonomikai 
40 % 100 % 

031 MVU apgrozāmā kapitāla finansēšana dotāciju veidā ārkārtas situācijas risināšanai 1  0 % 0 % 

032 IKT: ļoti augstas veiktspējas platjoslas tīkls (bāzes tīkls/atvilces maršrutēšanas tīkls) 0 % 0 % 

033 IKT: ļoti augstas veiktspējas platjoslas tīkls (daudzdzīvokļu ēkās – piekļuve/vietējā 

abonentlīnija, kas veiktspējas ziņā ir ekvivalenta optiskās šķiedras kabelim, kurš 

ierīkots līdz sadales punktam apkalpojamajā vietā) 

0 % 0 % 

                                                 

1 Šis kods ir pieejams izmantošanai tikai tad, ja tiek īstenoti pagaidu pasākumi nolūkā izmantot ERAF, lai reaģētu uz ārkārtējiem apstākļiem, 

ievērojot ERAF un KF regulas 5. panta 6. punktu.  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    6 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

034 IKT: ļoti augstas veiktspējas platjoslas tīkls (atsevišķās mājās vai uzņēmumu telpās – 

piekļuve/vietējā abonentlīnija, kas veiktspējas ziņā ir ekvivalenta optiskās šķiedras 

kabelim, kurš ierīkots līdz sadales punktam apkalpojamajā vietā)  

0 % 0 % 

035 IKT: ļoti augstas veiktspējas platjoslas tīkls (modernākiem bezvadu sakariem – 

piekļuve/vietējā abonentlīnija, kas veiktspējas ziņā ir ekvivalenta optiskās šķiedras 

kabelim, kurš ierīkots līdz bāzes stacijai)  

0 % 0 % 

036 IKT: cita veida IKT infrastruktūra (tostarp lielapjoma datorresursi/iekārtas, datu centri, 

sensori un citas bezvadu iekārtas) 
0 % 0 % 

037 IKT: cita veida IKT infrastruktūra (tostarp lielapjoma datorresursi/iekārtas, datu centri, 

sensori un citas bezvadu iekārtas), kas atbilst oglekļa emisiju samazināšanas un 

energoefektivitātes kritērijiem1 

40 % 0 % 

                                                 

1  Ja pasākuma mērķis ir panākt, ka darbības laikā ir jāapstrādā vai jāvāc dati, lai nodrošinātu siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinājumu, kas ļauj 

pierādīt būtiskus siltumnīcefekta gāzu emisiju ietaupījumus aprites ciklā; vai ja pasākuma mērķis paredz, ka datu centriem ir jāievēro "Eiropas 

rīcības kodekss attiecībā uz datu centru energoefektivitāti". 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    7 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

2. POLITIKAS MĒRĶIS. ZAĻĀKA UN NOTURĪGĀKA EIROPA AR ZEMĀM OGLEKĻA EMISIJĀM, KURĀ NOTIEK PĀREJA UZ BEZOGLEKĻA EKONOMIKU NETO 

IZTEIKSMĒ, VEICINOT TAISNĪGU PĀRKĀRTOŠANOS UZ TĪRU ENERĢIJU, "ZAĻĀS" UN "ZILĀS" INVESTĪCIJAS, APRITES EKONOMIKA, KLIMATA PĀRMAIŅU SEKU 

MAZINĀŠANA UN PIELĀGOŠANĀS TĀM, RISKU NOVĒRŠANA UN PĀRVALDĪBA UN ILGTSPĒJĪGA MOBILITĀTE PILSĒTVIDĒS 

038 Energoefektivitāte un demonstrējuma projekti MVU un atbalsta pasākumi 40 % 40 % 

039 Energoefektivitāte un demonstrējuma projekti lielos uzņēmumos un atbalsta pasākumi 40 % 40 % 

0409 Energoefektivitāte un demonstrējuma projekti mazajos un vidējos uzņēmumos vai 

lielajos uzņēmumos un atbalsta pasākumi, kas atbilst energoefektivitātes kritērijiem1 
100 % 40 % 

041 Esošu mājokļu renovēšana energoefektivitātes uzlabošanai, demonstrējuma projekti un 

atbalsta pasākumi 
40 % 40 % 

042 Esošu mājokļu renovēšana energoefektivitātes uzlabošanai, demonstrējuma projekti un 

atbalsta pasākumi, kas atbilst energoefektivitātes kritērijiem2 
100 % 40 % 

                                                 

1 Ja pasākuma mērķis ir a) vidēji sasniegt vismaz vidēju renovācijas pamatīguma pakāpi, kā noteikts Komisijas Ieteikumā (ES) 2019/786 

(2019. gada 8. maijs) par ēku renovāciju (OV L 127, 16.5.2019., 34. lpp.), vai b) sasniegt vidēji vismaz 30 % tiešo un netiešo siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazinājumu salīdzinājumā ar ex ante emisijām. 
2 Ja pasākuma mērķis ir vidēji sasniegt vismaz vidēju renovācijas pamatīguma pakāpi, kā noteikts Komisijas Ieteikumā (ES) 2019/786. Ēku 

renovācija iekļauj arī infrastruktūru 120.–127. intervences jomas nozīmē. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    8 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

043 Jaunu energoefektīvu ēku būvniecība1 40 % 40 % 

044 Publiskās infrastruktūras atjaunošana energoefektivitātes uzlabošanai vai 

energoefektivitātes pasākumi, demonstrējuma projekti un atbalsta pasākumi 
40 % 40 % 

045 Publiskās infrastruktūras atjaunošana energoefektivitātes uzlabošanai vai 

energoefektivitātes pasākumi, demonstrējuma projekti un atbalsta pasākumi, kas atbilst 

energoefektivitātes kritērijiem2 

100 % 40 % 

046 Atbalsts struktūrām, kas sniedz pakalpojumus, kuri sekmē mazoglekļa ekonomiku un 

klimatnoturību, tostarp izpratnes veicināšanas pasākumi 
100 % 40 % 

                                                 

1 Ja pasākumu mērķis attiecas uz tādu jaunu ēku būvniecību, kuru primārais enerģijas pieprasījums (PED) ir vismaz par 20 % mazāks nekā 

GNEĒ prasība (gandrīz nulles enerģijas ēka, valsts noteikumi). Jaunu energoefektīvu ēku būvniecība iekļauj arī infrastruktūru 120.–

127. intervences jomas nozīmē. 
2 Ja pasākuma mērķis ir vidēji sasniegt a) vismaz vidēju renovācijas pamatīguma pakāpi, kā noteikts Komisijas Ieteikumā (ES) 2019/786, vai 

b) vismaz 30 % tiešo un netiešo siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinājumu salīdzinājumā ar ex ante emisijām. Ēku renovācija iekļauj arī 

infrastruktūru 120.–127. intervences jomas nozīmē.  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    9 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

047 Atjaunojamie energoresursi: vējš 100 % 40 % 

048 Atjaunojamie energoresursi: saule 100 % 40 % 

049 Atjaunojamie energoresursi: biomasa1 40 % 40 % 

050 Atjaunojamie energoresursi: biomasa ar lieliem siltumnīcefekta gāzu ietaupījumiem2 100 % 40 % 

051 Atjaunojamie energoresursi: jūra 100 % 40 % 

052 Citu atjaunojamo energoresursu enerģija (tostarp ģeotermālā enerģija) 100 % 40 % 

053 Viedas energosistēmas (tostarp viedtīkli un IKT sistēmas) un ar tām saistītās krātuves 100 % 40 % 

054 Augstas efektivitātes koģenerācija, centralizētā siltumapgāde un aukstumapgāde 40 % 40 % 

                                                 

1 Ja pasākuma mērķis ir saistīts ar elektroenerģijas vai siltuma ražošanu no biomasas saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu (ES) 

2018/2001 (2018. gada 11. decembris) par no atjaunojamajiem energoresursiem iegūtas enerģijas izmantošanas veicināšanu (OV L 328, 

21.12.2018., 82. lpp.). 
2 Ja pasākuma mērķis ir saistīts ar elektroenerģijas vai siltuma ražošanu no biomasas saskaņā ar Direktīvu (ES) 2018/2001 un ja pasākuma 

mērķis ir panākt vismaz 80 % siltumnīcefekta gāzu emisiju aiztaupījumu objektā, izmantojot biomasu, saistībā ar siltumnīcefekta gāzu 

aiztaupījuma metodiku un relatīvo fosilā kurināmā komparatoru, kas noteikts Direktīvas (ES) 2018/2001 VI pielikumā. Ja pasākuma mērķis ir 

saistīts ar biodegvielas ražošanu no biomasas (izņemot pārtikas un lopbarības kultūras) saskaņā ar Direktīvu (ES) 2018/2001 un ja pasākuma 

mērķis ir panākt vismaz 65 % siltumnīcefekta gāzu emisiju aiztaupījumu objektā, izmantojot biomasu, saistībā ar siltumnīcefekta gāzu 

aiztaupījuma metodiku un relatīvo fosilā kurināmā komparatoru, kas noteikts Direktīvas (ES) 2018/2001 V pielikumā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    10 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

0551 Augstas efektivitātes koģenerācija, efektīva centralizētā siltumapgāde un dzesēšana ar 

zemām dzīvescikla emisijām2 
100 % 40 % 

056 Ogļu apkures sistēmu aizstāšana ar gāzes apkures sistēmām klimata pārmaiņu 

mazināšanas nolūkā 
0 % 0 % 

057 Dabasgāzes, ar kuru aizstāj ogles, izplatīšana un transportēšana 0 % 0 % 

058 Pasākumi saistībā ar pielāgošanos klimata pārmaiņām un ar klimatu saistīto risku 

novēršana un pārvaldība: plūdi un zemes nogruvumi (tostarp izpratnes veidošana, 

civilās aizsardzības un katastrofu pārvarēšanas sistēmas, infrastruktūras un uz 

ekosistēmu balstītas pieejas) 

100 % 100 % 

059 Pasākumi saistībā ar pielāgošanos klimata pārmaiņām un ar klimatu saistīto risku 

novēršana un pārvaldība: ugunsgrēki (tostarp izpratnes veidošana, civilās aizsardzības 

un katastrofu pārvarēšanas sistēmas, infrastruktūras un uz ekosistēmu balstītas pieejas) 

100 % 100 % 

                                                 

1 Šo jomu nevar izmantot, atbalstot fosilo kurināmo saskaņā ar ERAF un Kohēzijas Fonda regulas 7. panta 1. punkta h) apakšpunktu. 
2 Ja augstas efektivitātes koģenerācijas gadījumā pasākuma mērķis ir sasniegt dzīvescikla emisijas, kas ir mazākas par 100 g CO2e/kWh, vai 

siltumu/aukstumu, kas rodas no siltuma pārpalikuma. Ja centralizētās siltumapgādes/dzesēšanas gadījumā saistītā infrastruktūra atbilst Eiropas 

Parlamenta un Padomes Direktīvai 2012/27/ES (2012. gada 25. oktobris) par energoefektivitāti, ar ko groza Direktīvas 2009/125/EK un 

2010/30/ES un atceļ Direktīvas 2004/8/EK un 2006/32/EK (OV L 315, 14.11.2012., 1. lpp.) vai esošā infrastruktūra ir modernizēta, lai atbilstu 

efektīvas centralizētās siltumapgādes un dzesēšanas definīcijai, vai ja projekts ir progresīva izmēģinājuma sistēma (kontroles un energovadības 

sistēmas, lietu internets) vai tā rezultātā centralizētās siltumapgādes un dzesēšanas sistēmā ir zemāks temperatūras režīms. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    11 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

060 Pasākumi saistībā ar pielāgošanos klimata pārmaiņām un ar klimatu saistīto risku 

novēršana un pārvaldība: citi, piemēram, vētras un sausums (tostarp izpratnes 

veidošana, civilās aizsardzības un katastrofu pārvarēšanas sistēmas, infrastruktūras un 

uz ekosistēmu balstītas pieejas) 

100 % 100 % 

061 Ar klimatu nesaistītu dabas risku (piemēram, zemestrīču) un ar cilvēku darbību saistītu 

risku (piemēram, tehnoloģisku negadījumu) novēršana un pārvaldība, tostarp izpratnes 

veidošana, civilās aizsardzības un katastrofu pārvarēšanas sistēmas, infrastruktūras un 

uz ekosistēmu balstītas pieejas 

0 % 100 % 

062 Dzeramā ūdens nodrošināšana (iegūšanas, apstrādes, uzglabāšanas un sadales 

infrastruktūra, efektivitātes pasākumi, dzeramā ūdens apgāde) 
0 % 100 % 

063 Dzeramā ūdens nodrošināšana (iegūšanas, apstrādes, uzglabāšanas un sadales 

infrastruktūra, efektivitātes pasākumi, dzeramā ūdens apgāde), kas atbilst efektivitātes 

kritērijiem 1 

40 % 100 % 

                                                 

1 Ja pasākuma mērķis ir panākt, lai uzbūvētās sistēmas vidējais enerģijas patēriņš būtu <= 0,5 kWh vai infrastruktūras noplūdes indekss (ILI) 

būtu <= 1,5 un lai atjaunošanas darbībai vidējais enerģijas patēriņš samazinātos par vairāk nekā 20 % vai noplūde samazinātos par vairāk nekā 

20 %. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    12 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

064 Ūdens resursu apsaimniekošana un ūdens resursu saglabāšana (tostarp upju baseinu 

apsaimniekošana, konkrēti pasākumi, kas vērsti uz pielāgošanos klimata pārmaiņām, 

atkalizmantošana, noplūdes mazināšana) 

40 % 100 % 

065 Notekūdeņu savākšana un attīrīšana 0 % 100 % 

066 Notekūdeņu savākšana un attīrīšana, kas atbilst energoefektivitātes kritērijiem 1 40 % 100 % 

067 Sadzīves atkritumu apsaimniekošana: rašanās novēršanas, apjoma samazināšanas, 

šķirošanas, atkārtotas izmantošanas, reciklēšanas pasākumi 
40 % 100 % 

068 Sadzīves atkritumu apsaimniekošana: atkritumu atliku apstrāde  0 % 100 % 

069 Komerciālo, rūpniecisko atkritumu apsaimniekošana: rašanās novēršanas, apjoma 

samazināšanas, šķirošanas, atkārtotas izmantošanas, reciklēšanas pasākumi 
40 % 100 % 

070 Komerciālo, rūpniecisko atkritumu apsaimniekošana: atlikumi un bīstamie atkritumi 0 % 100 % 

071 Reciklētu materiālu kā izejvielu izmantošanas veicināšana 0 % 100 % 

072 Reciklētu materiālu kā izejvielu izmantošana, kas atbilst efektivitātes kritērijiem 2 100 % 100 % 

073 Rūpniecībā izmantotās un piesārņotās zemes atjaunošana 0 % 100 % 

                                                 

1 Ja pasākuma mērķis ir uzbūvētajai pilna cikla notekūdeņu sistēmai nodrošināt neto nulles enerģijas patēriņu vai atjaunot pilna cikla notekūdeņu 

sistēmu tā, lai vidējais enerģijas patēriņš samazinātos vismaz par 10 % (tikai ar energoefektivitātes pasākumiem, nevis ar būtiskām izmaiņām 

vai slodzes izmaiņām). 
2 Ja pasākuma mērķis ir vismaz 50 % no dalīti savākto pārstrādāto nebīstamo atkritumu svara pārvērst otrreizējās izejvielās. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    13 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

074 Rūpniecisku un piesārņotu vietu sanācija, kas atbilst efektivitātes kritērijiem 1 40 % 100 % 

075 Atbalsts videi nekaitīgiem ražošanas procesiem un resursu efektivitātei MVU 40 % 40 % 

076 Atbalsts videi nekaitīgiem ražošanas procesiem un resursu efektivitātei lielos 

uzņēmumos 
40 % 40 % 

077 Gaisa kvalitātes uzlabošanas un trokšņa mazināšanas pasākumi 40 % 100 % 

078 Natura 2000 teritoriju aizsardzība, atjaunošana un ilgtspējīga izmantošana 40 % 100 % 

079 Dabas un bioloģiskās daudzveidības aizsardzība, dabas mantojums un resursi, zaļā un 

zilā infrastruktūra 
40 % 100 % 

080 Citi pasākumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai tādu aizsargājamo dabas 

teritoriju saglabāšanas un atjaunošanas jomā, kurām ir liels oglekļa absorbcijas un 

uzglabāšanas potenciāls, piemēram, ar purvu mitruma atjaunošanu, poligonu gāzes 

uztveršanu 

100 % 100 % 

081 Tīra pilsētvides transporta infrastruktūra 2 100 % 40 % 

                                                 

1 Ja pasākuma mērķis ir pārvērst rūpnieciskos un piesārņoto vietu dabiskā oglekļa piesaistītājā. 
2 Tīra pilsētas transporta infrastruktūra attiecas uz infrastruktūru, kas ļauj ekspluatēt nulles emisijas ritošo sastāvu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    14 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

082 Tīrs pilsētvides transporta ritošais sastāvs 1 100 % 40 % 

083 Riteņbraukšanas infrastruktūra 100 % 100 % 

084 Pilsētvides transporta digitalizācija 0 % 0 % 

085 Transporta digitalizācija, ja tā daļēji ir veltīta siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai: pilsētvides transports 
40 % 0 % 

086 Alternatīvo degvielu infrastruktūra 2 100 % 40 % 

3. POLITIKAS MĒRĶIS. CIEŠĀK SAVIENOTA EIROPA, UZLABOJOT MOBILITĀTI 

087 3 Tikko uzbūvētas vai modernizētas automaģistrāles un ceļi – TEN-T pamattīkls 0 % 0 % 

088 Tikko uzbūvētas vai modernizētas automaģistrāles un ceļi – TEN-T visaptverošais tīkls 0 % 0 % 

089 Tikko uzbūvēti vai modernizēti TEN-T ceļu tīkla sekundārie ceļu posmi un mezgli 0 % 0 % 

090 Citi tikko uzbūvēti vai modernizēti valsts, reģionālie un vietējās piekļuves ceļi 0 % 0 % 

091 Rekonstruētas vai modernizētas automaģistrāles un ceļi – TEN-T pamattīkls 0 % 0 % 

                                                 

1 Tīrs pilsētvides ritošais sastāvs attiecas uz nulles emisijas ritošo sastāvu. 
2 Ja pasākuma mērķis atbilst Direktīvai (ES) 2018/2001. 
3 Attiecībā uz 087.–091. intervences jomu 081., 082. un 086. intervences jomu var izmantot tādu pasākumu elementiem, kas saistīti ar intervenci 

alternatīvo degvielu jomā, tostarp EV uzlādi, vai sabiedriskā transporta jomā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    15 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

092 Rekonstruētas vai modernizētas automaģistrāles un ceļi – TEN-T visaptverošais tīkls 0 % 0 % 

093 Citi rekonstruēti vai modernizēti ceļi (automaģistrāles, valsts, reģionālie vai vietējie 

ceļi) 
0 % 0 % 

094 Transporta digitalizācija: ceļš 0 % 0 % 

095 Transporta digitalizācija, ja tā daļēji ir veltīta siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai: ceļš 
40 % 0 % 

096 Tikko uzbūvēti vai modernizēti dzelzceļi – TEN-T pamattīkls 100 % 40 % 

097 Tikko uzbūvēti vai modernizēti dzelzceļi – TEN-T visaptverošais tīkls 100 % 40 % 

098 Citi tikko uzbūvēti vai modernizēti dzelzceļi 40 % 40 % 

099 Citi tikko uzbūvēti vai modernizēti dzelzceļi – elektriski/nulles emisijas 1 100 % 40 % 

100 Rekonstruēti vai modernizēti dzelzceļi – TEN-T pamattīkls 100 % 40 % 

101 Rekonstruēti vai modernizēti dzelzceļi – TEN-T visaptverošais tīkls 100 % 40 % 

102 Citi rekonstruēti vai modernizēti dzelzceļi 40 % 40 % 

103 Citi rekonstruēti vai modernizēti dzelzceļi – elektriski/nulles emisijas1 100 % 40 % 

104 Transporta digitalizācija: dzelzceļš 40 % 0 % 

                                                 

1 Ja pasākuma mērķis attiecas uz elektrificētiem sliežu ceļiem un ar tiem saistītām apakšsistēmām vai ja ir plāns elektrifikācijai, vai ja tas 

10 gadu laikā būs derīgs izmantošanai vilcieniem ar nulles izplūdes emisiju. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    16 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

105 Eiropas Dzelzceļa satiksmes vadības sistēma (ERTMS) 40 % 40 % 

106 Mobilie sliežu aktīvi 0 % 40 % 

107 Mobilie nulles emisijas/ar elektrību darbināmie 1 dzelzceļa aktīvi 100 % 40 % 

108 Multimodālais transports (TEN-T) 40 % 40 % 

109 Multimodālais transports(ārpus pilsētvides) 40 % 40 % 

110 Jūras ostas (TEN-T) 0 % 0 % 

111 Jūras ostas (TEN-T), izņemot objektus, kas ir paredzēti fosilā kurināmā transportēšanai 40 % 0 % 

112 Citas jūras ostas 0 % 0 % 

113 Citas jūras ostas, izņemot objektus, kas ir paredzēti fosilā kurināmā transportēšanai  40 % 0 % 

114 Iekšzemes ūdensceļi un ostas (TEN-T) 0 % 0 % 

115 Iekšzemes ūdensceļi un ostas (TEN-T), izņemot objektus, kas ir paredzēti fosilā 

kurināmā transportēšanai 
40 % 0 % 

116 Iekšzemes ūdensceļi un ostas (reģionālas un vietējas nozīmes) 0 % 0 % 

117 Iekšzemes ūdensceļi un ostas (reģionālas un vietējas nozīmes), izņemot objektus, kas ir 

paredzēti fosilā kurināmā transportēšanai  
40 % 0 % 

                                                 

1 Attiecas arī uz divrežīmu vilcieniem. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    17 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

118 Esošu lidostu drošības, drošuma un gaisa satiksmes pārvaldības sistēmas 0 % 0 % 

119 Transporta digitalizācija: citi transporta veidi 0 % 0 % 

120 Transporta digitalizācija, ja tā daļēji ir veltīta siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai: citi transporta veidi 
40 % 0 % 

4. POLITIKAS MĒRĶIS. SOCIĀLĀKA UN IEKĻAUJOŠĀKA EIROPA, ĪSTENOJOT EIROPAS SOCIĀLO TIESĪBU PĪLĀRU 

121 Agrīnās pirmsskolas izglītības un aprūpes infrastruktūra  0 % 0 % 

122 Pamatizglītības un vidējās izglītības infrastruktūra 0 % 0 % 

123 Terciārās izglītības infrastruktūra 0 % 0 % 

124 Profesionālās izglītības un apmācības un pieaugušo izglītības infrastruktūra 0 % 0 % 

125 Mājokļu infrastruktūra migrantiem, bēgļiem un personām, kurām piešķirta 

starptautiskā aizsardzība vai kuras uz tādu piesakās 
0 % 0 % 

126 Mājokļu infrastruktūra (personām, kas nav migranti, bēgļi un personas, kurām 

piešķirta starptautiskā aizsardzība vai kuras uz tādu piesakās) 
0 % 0 % 

127 Cita sociālā infrastruktūra, kas veicina sociālo iekļaušanu kopienā 0 % 0 % 

128 Veselības aprūpes infrastruktūra 0 % 0 % 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    18 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

129 Veselības aprūpes iekārtas 0 % 0 % 

130 Veselības aprūpes mobilie aktīvi 0 % 0 % 

131 Digitalizācija veselības aprūpē 0 % 0 % 

132 Kritiski svarīgais aprīkojums un preces, kas vajadzīgi ārkārtas situācijas risināšanai  0 % 0 % 

133 Pagaidu uzņemšanas infrastruktūra migrantiem, bēgļiem un personām, kurām piešķirta 

starptautiskā aizsardzība vai kuras uz tādu piesakās 
0 % 0 % 

134 Pasākumi nodarbinātības pieejamības uzlabošanai 0 % 0 % 

135 Pasākumi, kas paredzēti tam, lai veicinātu ilgstošu bezdarbnieku piekļuvi 

nodarbinātībai 
0 % 0 % 

136 Īpašs atbalsts jaunatnes nodarbinātībai un jauniešu sociāli ekonomiskai integrācijai  0 % 0 % 

137 Atbalsts pašnodarbinātībai un jaunuzņēmumu darījumdarbības sākšanai  0 % 0 % 

138 Atbalsts sociālajai ekonomikai un sociālajiem uzņēmumiem  0 % 0 % 

139 Pasākumi darba tirgus iestāžu modernizēšanai un nostiprināšanai un pakalpojumi, kas 

paredzēti tam, lai novērtētu un prognozētu nepieciešamās prasmes un lai nodrošinātu 

savlaicīgu un individuāli pielāgotu palīdzību  

0 % 0 % 

140 Atbalsts atbilstībai starp piedāvājumu un pieprasījumu darba tirgū un pārmaiņām darba 

tirgū  
0 % 0 % 

141 Atbalsts darbaspēka mobilitātei  0 % 0 % 

142 Pasākumi, kas paredzēti tam, lai veicinātu sieviešu līdzdalību darba tirgū un 

samazinātu dzimuma segregāciju darba tirgū  
0 % 0 % 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    19 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

143 Pasākumi, kas veicina darba un privātās dzīves līdzsvaru, tostarp piekļuvi bērnu 

aprūpes pakalpojumiem un apgādājamu personu aprūpei  
0 % 0 % 

144 Tādi pasākumi veselīgai un labi pielāgotai darba videi, kas mazina veselības riskus, 

tostarp fizisko aktivitāšu veicināšana 
0 % 0 % 

145 Atbalsts digitālo prasmju pilnveidei 0 % 0 % 

146 Atbalsts, ar ko veicina darba ņēmēju, uzņēmumu un uzņēmēju pielāgošanos 

pārmaiņām 
0 % 0 % 

147 Pasākumi, kas veicina aktīvas un veselīgas vecumdienas 0 % 0 % 

148 Atbalsts agrīnajai pirmsskolas izglītībai un aprūpei (izņemot infrastruktūru) 0 % 0 % 

149 Atbalsts pamatizglītībai un vidējai izglītībai (izņemot infrastruktūru) 0 % 0 % 

150 Atbalsts terciārajai izglītībai (izņemot infrastruktūru) 0 % 0 % 

151 Atbalsts pieaugušo izglītībai (izņemot infrastruktūru) 0 % 0 % 

152 Pasākumi, kas veicina vienlīdzīgas iespējas un aktīvu līdzdalību sabiedrībā 0 % 0 % 

153 Iespējas cilvēkiem, kas atrodas nelabvēlīgā situācijā, integrēties un atkal iekļauties 

darba tirgū  
0 % 0 % 

154 Pasākumi, kas uzlabo atstumtu grupu, piemēram, romu, piekļuvi izglītībai, 

nodarbinātībai un veicina to sociālo iekļaušanu 
0 % 0 % 

155 Atbalsts pilsoniskajai sabiedrībai, kas strādā ar atstumtām kopienām, piemēram, 

romiem 
0 % 0 % 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    20 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

156 Konkrētas darbības, kas paredzētas, lai palielinātu trešo valstu valstspiederīgo dalību 

nodarbinātībā 
0 % 0 % 

157 Pasākumi trešo valstu valstspiederīgo sociālajai integrācijai 0 % 0 % 

158 Pasākumi, ar ko uzlabo vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, ilgtspējīgiem 

un cenas ziņā pieejamiem pakalpojumiem 
0 % 0 % 

159 Pasākumi, ar ko uzlabo pakalpojumus, kas nodrošina aprūpi ģimenes apstākļos un 

vietējā kopienā 
0 % 0 % 

160 Pasākumi, ar ko uzlabo veselības aprūpes sistēmu pieejamību, efektivitāti un noturību 

(izņemot infrastruktūru) 
0 % 0 % 

161 Pasākumi, ar ko uzlabo piekļuvi ilgtermiņa aprūpei (izņemot infrastruktūru) 0 % 0 % 

162 Pasākumi, ar ko modernizē sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp, veicinot piekļuvi 

sociālajai aizsardzībai 
0 % 0 % 

163 Nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļautu personu, tostarp vistrūcīgāko 

personu un bērnu, sociālās integrēšanas veicināšana 
0 % 0 % 

164 Materiālās nenodrošinātības risināšana, sniedzot pārtikas un/vai materiālo palīdzību 

vistrūcīgākajām personām, tostarp atbalsta pasākumi 
0 % 0 % 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    21 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

5. POLITIKAS MĒRĶIS. IEDZĪVOTĀJIEM TUVĀKA EIROPA, VEICINOT VISU VEIDU TERITORIJU UN VIETĒJO INICIATĪVU ILGTSPĒJĪGU UN INTEGRĒTU ATTĪSTĪBU 

165 Publisko tūrisma objektu un vērtību aizsardzība, pilnveidošana un popularizēšana un 

tūrisma pakalpojumi 
0 % 0 % 

166 Kultūras mantojuma aizsardzība, pilnveidošana un popularizēšana un kultūras 

pakalpojumi 
0 % 0 % 

167 Dabas mantojuma aizsardzība, pilnveidošana un popularizēšana un ekotūrisms, 

izņemot Natura 2000 teritorijas 
0 % 100 % 

168 Publisku vietu fiziska atjaunošana un drošība 0 % 0 % 

169 Teritoriālās attīstības iniciatīvas, tostarp teritoriālo stratēģiju izstrāde 0 % 0 % 

Citi kodi, kas saistīti ar 1.–5. politikas mērķi 

170 Ar fondu īstenošanu saistīto programmu iestāžu un struktūru spēju uzlabošana 0 % 0 % 

171 Sadarbības uzlabošana ar partneriem gan dalībvalstī, gan aiz tās robežām 0 % 0 % 

172 Starpfondu finansējums saskaņā ar ERAF (atbalsts ESF+ veida darbībām, kas 

vajadzīgas, lai īstenotu ERAF darbības daļu, un kas ir tieši saistītas ar to) 
0 % 0 % 

173 Publisko iestāžu un ieinteresēto personu institucionālo spēju uzlabošana, lai īstenotu 

teritoriālās sadarbības projektus un iniciatīvas pārrobežu, transnacionālā, jūrlietu un 

starpreģionālā kontekstā 

0 % 0 % 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    22 

I PIELIKUMS   LV 
 

INTERVENCES JOMA3 

Koeficients, ar ko aprēķina 

atbalstu klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu vides 

mērķu sasniegšanai 

174 Interreg: robežšķērsošanas pārvaldība un mobilitātes un migrācijas pārvaldība 0 % 0 % 

175 Tālākie reģioni: visu tādu papildizmaksu kompensēšana, kas radušās saistībā ar 

nepietiekamu pieejamību un teritoriālo fragmentāciju 
0 % 0 % 

176 Tālākie reģioni: konkrēta darbība, kas vērsta uz tādu papildizmaksu kompensēšanu, 

kas radušās saistībā ar tirgus faktoru apjomu 
0 % 0 % 

177 Tālākie reģioni: atbalsts tādu papildizmaksu kompensēšanai, kas radušās saistībā ar 

klimatiskajiem apstākļiem un reljefa problēmām 
40 % 40 % 

178 Tālākie reģioni: lidostas 0 % 0 % 

Tehniskā palīdzība 

179 Informācija un sakari 0 % 0 % 

180 Sagatavošana, īstenošana, uzraudzība un kontrole 0 % 0 % 

181 Izvērtēšana un pētījumi, datu vākšana 0 % 0 % 

182 Dalībvalstu iestāžu, saņēmēju un attiecīgo partneru spēju stiprināšana 0 % 0 % 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    23 

I PIELIKUMS   LV 
 

2. TABULA. KODI, KAS ATTIECAS UZ ATBALSTA DIMENSIJAS VEIDU1 

ATBALSTA VEIDS 

01 Dotācija 

02 Atbalsts, izmantojot finanšu instrumentus: kapitāls vai 

kvazikapitāls 

03 Atbalsts, izmantojot finanšu instrumentus: aizdevums  

04 Atbalsts, izmantojot finanšu instrumentus: garantija  

05 
Atbalsts, izmantojot finanšu instrumentus: Dotācijas finanšu 

instrumenta darbības ietvaros 

06 Balva 

 

                                                 

1 I pielikuma 2. tabulu piemēro EJZAF attiecībā uz VII pielikuma 12. tabulu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    24 

I PIELIKUMS   LV 
 

3. TABULA. KODI, KAS ATTIECAS UZ TERITORIĀLĀ ĪSTENOŠANAS MEHĀNISMA UN 

TERITORIĀLĀ ASPEKTA DIMENSIJU 

TERITORIĀLAIS ĪSTENOŠANAS MEHĀNISMS UN TERITORIĀLAIS ASPEKTS 

Integrētie teritoriālie ieguldījumi (ITI) 

ITI, kas koncentrējas 

uz ilgtspējīgu 

pilsētvides attīstību 

01 Pilsētvides rajoni x 

02 Lielās pilsētas, mazās pilsētas, piepilsētas x 

03 Funkcionālās pilsētvides teritorijas x 

04 Lauku apvidi  

05 Kalnu apvidi  

06 Salas un piekrastes teritorijas  

07 Mazapdzīvoti apgabali  

08 Cita veida mērķteritorijas  

Sabiedrības virzīta vietējā attīstība (SVVA) 

SVVA, kas 

koncentrējas uz 

ilgtspējīgu pilsētvides 

attīstību 

09 Pilsētvides rajoni x 

10 Lielās pilsētas, mazās pilsētas, piepilsētas x 

11 Funkcionālās pilsētvides teritorijas x 

12 Lauku apvidi  

13 Kalnu apvidi  

14 Salas un piekrastes teritorijas  

15 Mazapdzīvoti apgabali   

16 Cita veida mērķteritorijas  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    25 

I PIELIKUMS   LV 
 

Cita veida teritoriālais instruments 

Cita veida teritoriālais 

instruments, kas 

vērsts uz ilgtspējīgu 

pilsētvides attīstību 

17 Pilsētvides rajoni x 

18 Lielās pilsētas, mazās pilsētas, piepilsētas x 

19 Funkcionālās pilsētvides teritorijas x 

20 Lauku apvidi  

21 Kalnu apvidi  

22 Salas un piekrastes teritorijas  

23 Mazapdzīvoti apgabali  

24 Cita veida mērķteritorijas  

Citas pieejas1 

25 Pilsētvides rajoni 

26 Lielās pilsētas, mazās pilsētas, piepilsētas 

27 Funkcionālās pilsētvides teritorijas 

28 Lauku apvidi 

29 Kalnu apvidi 

30 Salas un piekrastes teritorijas 

31 Mazapdzīvoti apgabali 

32 Cita veida mērķteritorijas 

33 Bez teritoriālā mērķa 

                                                 

1 Citas pieejas saskaņā ar politikas mērķiem, kas nav 5. politikas mērķis, kā arī nav integrētie 

teritoriālie ieguldījumi vai sabiedrības virzīta vietējā attīstība. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    26 

I PIELIKUMS   LV 
 

4. TABULA. KODI, KAS ATTIECAS UZ SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS DIMENSIJU 

01 Lauksaimniecība un mežsaimniecība  

02 Zivsaimniecība 

03 Akvakultūra 

04 Citi zilās ekonomikas sektori 

05 Pārtikas produktu un dzērienu ražošana  

06 Tekstilmateriālu un tekstilizstrādājumu ražošana  

07 Transportlīdzekļu ražošana  

08 Datoru, elektronisko un optisko iekārtu ražošana  

09 Citas neminētas rūpniecības nozares  

10 Būvniecība 

11 Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde 

12 Elektroenerģija, gāze, siltumapgāde, karstā ūdens nodrošināšana un gaisa kondicionēšana  

13 Ūdensapgāde, notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija 

14 Transports un uzglabāšana 

15 Informācijas un sakaru pasākumi, tostarp telesakari 

16 Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība 

17 Tūrisms, izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi 

18 Finanšu un apdrošināšanas darbības 

19 Darbības ar nekustamo īpašumu, noma un darījumi  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    27 

I PIELIKUMS   LV 
 

20 Valsts pārvalde  

21 Izglītība  

22 Veselības aizsardzība  

23 Sociālā aprūpe, komunālie, sociālie un personiskie pakalpojumi 

24 Ar vidi saistītas darbības  

25 Māksla, izklaide, radošās nozares un atpūta 

26 Citi neminēti pakalpojumi 

 

5. TABULA. KODI, KAS ATTIECAS UZ ATRAŠANĀS VIETAS DIMENSIJU 

ATRAŠANĀS VIETA 

Kods Atrašanās vieta 

 Reģiona vai teritorijas kods, kurā darbība atrodas vai tiek veikta, kā norādīts 

kopējā statistiski teritoriālo vienību klasifikācijā (NUTS), kas iekļauta 

Regulas (EK) Nr. 1059/2003 I pielikumā.  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    28 

I PIELIKUMS   LV 
 

6. TABULA. KODI, KAS ATTIECAS UZ ESF+ SEKUNDĀRAJIEM TEMATIEM 

ESF+ SEKUNDĀRAIS TEMATS 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu 

klimata pārmaiņu 

mērķu sasniegšanai 

01 Videi nekaitīgu prasmju un darbvietu un zaļās 

ekonomikas veicināšana 
100 % 

02 Digitālo prasmju pilnveide un darbvietu izveide 0 % 

03 Investīcijas pētniecībā un inovācijās un pārdomātā 

specializācijā 
0 % 

04 Investīcijas mazajos un vidējos uzņēmumos (MVU) 0 % 

05 Nediskriminēšana 0 % 

06 Bērnu nabadzības problēmas risināšana  0 % 

07 Sociālo partneru spēju veidošana 0 % 

08 Pilsoniskās sabiedrības organizāciju spēju veidošana 0 % 

09 Nepiemēro 0 % 

10 Eiropas pusgadā apzināto problēmu risināšana1 0 % 

 

                                                 

1  Tostarp tās problēmas, kas izklāstītas valsts reformu programmās, kā arī attiecīgajos 

konkrētai valstij adresētajos ieteikumos (kas pieņemti saskaņā ar LESD 121. panta 2. punktu 

un LESD 148. panta 4. punktu). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    29 

I PIELIKUMS   LV 
 

7. TABULA. KODI, KAS ATTIECAS UZ ESF+ / ERAF/ KOHĒZIJAS FONDU / TPF 

DZIMUMU LĪDZTIESĪBAS DIMENSIJU 

ESF+ / ERAF/ Kohēzijas fonds / TPF dzimumu līdztiesības 

dimensija 

Koeficients, ar ko 

aprēķina atbalstu ar 

dzimumu līdztiesību 

saistītiem 

jautājumiem 

01 Mērķtiecīga dzimumu līdztiesības aspekta veicināšana 100 % 

02 Dzimumu līdztiesības aspekta integrēšana 40 % 

03 Dzimumu neitralitāte 0 % 

 

8. TABULA. KODI, KAS ATTIECAS UZ MAKROREĢIONĀLAJĀM UN JŪRAS BASEINU 

STRATĒĢIJĀM 

MAKROREĢIONĀLĀS UN JŪRAS BASEINU STRATĒĢIJAS 

01 Adrijas un Jonijas jūras reģiona stratēģija 

02 Alpu reģiona stratēģija 

03 Baltijas jūras reģiona stratēģija 

04 Donavas reģiona stratēģija 

05 Ziemeļu Ledus okeāns 

06 Atlantijas reģiona stratēģija 

07 Melnā jūra 

08 Vidusjūra 

09 Ziemeļjūra 

10 Vidusjūras rietumdaļas stratēģija 

11 Nav ieguldījuma makroreģionālajās un jūras baseina stratēģijās 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

II PIELIKUMS   LV 
 

II PIELIKUMS 

Partnerības nolīguma paraugs – 10. panta 6. punkts1 

Atsauce: Regulas (ES) …/… (KNR) 10. panta 5. punkts. Pamatojums un teksta lauki saskaņā ar šā pielikuma 1.–10. punktu nepārsniedz 35 lappuses, 

un vienā lappusē ir vidēji 3000 rakstzīmju bez atstarpēm. 

CCI [15]2 

Nosaukums [255] 

Versija  

Pirmais gads [4] 

Pēdējais gads [4] 

Komisijas lēmuma numurs  

Komisijas lēmuma datums  

                                                 

1 Attiecībā uz ERAF tikai 8. iedaļas 2. tabula attiecas uz mērķi “Eiropas teritoriālā sadarbība” (Interreg); visa pārējās iedaļās un tabulās ietvertā 

informācija attiecas tikai uz mērķi "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei". 
 OV: lūgums ievietot tās regulas numuru, kas ietverta šajā dokumentā (ST 6674/21). 
2 Skaitlis kvadrātiekavās norāda rakstzīmju skaitu bez atstarpēm. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

II PIELIKUMS   LV 
 

1. Politikas mērķu un TPF konkrētā mērķa izvēle 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta a) apakšpunkts 

1. tabula. Politikas mērķa un TPF konkrētā mērķa izvēle un pamatojums 

Izvēlētais mērķis Programma Fonds Politikas mērķa vai TPF konkrētā mērķa izvēles pamatojums 

   [3500 par katru mērķi] 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

II PIELIKUMS   LV 
 

2. Politikas risinājumi, koordinācija un papildināmība1 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta b) apakšpunkta i), ii) un iii) punkts 

Kopsavilkums par rīcībpolitikas izvēli un galvenajiem rezultātiem, kas gaidāmi saistībā ar katru fondu, uz kuru attiecas partnerības nolīgums – 

KNR 11. panta 1. punkta b) apakšpunkta i) punkts 

Teksta lauks  

Fondu koordinācija, norobežošana un papildināmība un attiecīgā gadījumā koordinācija starp valstu un reģionālajām programmām – KNR 

11. panta 1. punkta b) apakšpunkta ii) punkts 

Teksta lauks  

Papildināmība un sinerģijas starp fondiem, uz kuriem attiecas partnerības nolīgums, AMIF, IDF, BMVI un citiem Savienības instrumentiem – 

KNR 11. panta 1. punkta b) apakšpunkta iii) punkts 

Teksta lauks  

 

                                                 

1  Kopējais teksta garums trīs minētajos teksta laukos ir no 10 000 līdz 30 000 rakstzīmēm. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

II PIELIKUMS   LV 
 

3. Iemaksa budžeta garantijās saskaņā ar InvestEU un pamatojums1 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta g) apakšpunkts un 14. pants 

2A. tabula. Iemaksa InvestEU (sadalījums pa gadiem) 

Iemaksa no Iemaksa Sadalījums pa gadiem 

Fonds Reģiona kategorija InvestEU politikas logs(-i) 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

ERAF Vairāk attīstīts          

Pārejas          

Mazāk attīstīts          

ESF+ Vairāk attīstīts          

Pārejas          

Mazāk attīstīts          

Kohēzijas 

fonds 

Nav norādīts          

EJZAF Nav norādīts          

                                                 

1 Iemaksas neietekmē dalībvalsts finanšu apropriāciju gada sadalījumu DFS līmenī. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    5 

II PIELIKUMS   LV 
 

2B. tabula. Iemaksas InvestEU (kopsavilkums) 

 
Reģiona 

kategorija 

1. politikas logs 

"Ilgtspējīga 

infrastruktūra" 

2. politikas logs "Pētniecība, 

inovācija un digitalizācija" 

3. politikas 

logs "MVU" 

4. politikas logs 

"Sociālie 

ieguldījumi un 

prasmes" 

Kopā 

  a) b) c) d) (f)=(a)+(b)+(c)+(d) 

ERAF Vairāk attīstīts      

Mazāk attīstīts      

Pārejas      

ESF+ Vairāk attīstīts      

Mazāk attīstīts      

Pārejas      

Kohēzijas 

fonds 

      

EJZAF       

Kopā       



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    6 

II PIELIKUMS   LV 
 

Teksta lauks [3500] (pamatojums, ņemot vērā to, kā šīs summas palīdz sasniegt politikas mērķus, kas izvēlēti partnerības nolīgumā saskaņā ar InvestEU 

regulas 10. panta 1. punktu) 

 

4. Pārvietojumi1 

Dalībvalsts 

pieprasa 

 pārvietojumu starp reģiona kategorijām 

 pārvietojumu uz instrumentiem tiešā vai netiešā pārvaldībā * 

  pārvietojumu starp ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu vai uz citu fondu vai fondiem 

  ERAF un ESF+ resursu kā papildu atbalsta pārvietojumu uz TPF 

  pārvietojumus no mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" uz mērķi "Investīcijas nodarbinātībai un 

izaugsmei"  

 

                                                 

1 Pārvietojumi neietekmē dalībvalsts finanšu apropriāciju gada sadalījumu DFS līmenī. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    7 

II PIELIKUMS   LV 
 

4.1. Pārvietošana starp reģiona kategorijām 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta e) apakšpunkts un 111. pants 

3A. tabula. Pārvietojumi starp reģiona kategorijām un pamatojums (sadalījums pa gadiem) 

 

Pārvieto no Pārvieto uz Sadalījums pa gadiem 

Reģiona kategorija Reģiona kategorija 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

Vairāk attīstīts Vairāk attīstīts / 

Pārejas / 

Mazāk attīstīts 

        

Pārejas         

Mazāk attīstīts         



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    8 

II PIELIKUMS   LV 
 

3B. tabula. Pārvietojumi starp reģiona kategorijām (kopsavilkums) 

Reģiona kategorija 
Piešķīrums pa reģiona 

kategorijām 
Pārvieto uz: 

Pārvietojamā 

summa 

Sākotnējā piešķīruma 

daļa, kas pārvietota 

Piešķīrums pa reģiona 

kategorijām pēc 

pārvietošanas 

Mazāk attīstīts   Vairāk attīstīts    

Pārejas     

Vairāk attīstīts   Pārejas    

Mazāk attīstīts     

Pārejas  Vairāk attīstīts    

Mazāk attīstīts    

 

Teksta lauks [3500] (pamatojums) 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    9 

II PIELIKUMS   LV 
 

4.2. Pārvietojumi uz instrumentiem, uz ko attiecas tieša vai netieša pārvaldība 

Atsauce: KNR 26. panta 1. punkts 

4A. tabula. Pārvietojumi uz instrumentiem tiešā vai netiešā pārvaldībā, ja šāda iespēja ir paredzēta pamataktā * (sadalījums pa gadiem) 

Pārvieto no Pārvieto uz Sadalījums pa gadiem 

Fonds Reģiona kategorija Instruments 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

ERAF  Vairāk attīstīts          

Pārejas          

Mazāk attīstīts          

ESF+ Vairāk attīstīts          

Pārejas          

Mazāk attīstīts          

Kohēzijas 
fonds 

Nav norādīts          

EJZAF Nav norādīts          

* Pārvietojumus var veikt uz jebkuru citu instrumentu tiešā vai netiešā pārvaldībā, ja šāda iespēja ir paredzēta pamataktā. Attiecīgi tiks precizēts 

attiecīgo Savienības instrumentu skaits un nosaukumi. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    10 

II PIELIKUMS   LV 
 

4B. tabula. Pārvietojumi uz instrumentiem tiešā vai netiešā pārvaldībā, ja šāda iespēja ir paredzēta pamataktā * (kopsavilkums) 

Fonds Reģiona kategorija 1. instruments 2. instruments 3. instruments 4. instruments 5. instruments Kopā 

ERAF Vairāk attīstīts       

Pārejas       

Mazāk attīstīts       

ESF+ Vairāk attīstīts       

Pārejas       

Mazāk attīstīts       

Kohēzijas 
fonds 

       

EJZAF        

Kopā        

* Pārvietojumus var veikt uz jebkuru citu instrumentu tiešā vai netiešā pārvaldībā, ja šāda iespēja ir paredzēta pamataktā. Attiecīgi tiks precizēts 

attiecīgo Savienības instrumentu skaits un nosaukumi. 

Teksta lauks [3500] (pamatojums) 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    11 

II PIELIKUMS   LV 
 

4.3. Pārvietojumi starp ERAF, ESF+ un Kohēzijas fondu vai uz citu fondu vai fondiem 

Atsauce: KNR 26. panta 1. punkts 

5A. tabula. Pārvietojumi starp ERAF, ESF+ un Kohēzijas fondu un uz citu fondu vai fondiem * (sadalījums pa gadiem) 

Pārvietojumi no Pārvietojumi uz Sadalījums pa gadiem 

Fonds Reģiona kategorija Fonds 
Reģiona kategorija 

(attiecīgā gadījumā) 
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

ERAF Vairāk attīstīts ERAF, ESF+ vai 

Kohēzijas fonds, 

EJZAF, AMIF, IDF, 

BMVI 

         

Pārejas          

Mazāk attīstīts          

ESF+ Vairāk attīstīts          

Pārejas          

Mazāk attīstīts          

Kohēzijas 

fonds 

Nav norādīts          

EJZAF Nav norādīts          

* Pārvietojumus starp ERAF un ESF+ var veikt tikai vienas un tās pašas reģiona kategorijas ietvaros. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    12 

II PIELIKUMS   LV 
 

5B. tabula. Pārvietojumi starp ERAF, ESF+ un Kohēzijas fondu vai uz citu fondu vai fondiem (kopsavilkums) * 

Pārvieto uz 

/ 

Pārvieto no 

ERAF ESF+ 
Kohēzijas 

fonds 
EJZAF AMIF IDF BMVI Kopā Vairāk 

attīstīts 
Pārejas 

Mazāk 

attīstīts 

Vairāk 

attīstīts 
Pārejas 

Mazāk 

attīstīts 

ERAF Vairāk 

attīstīts 

            

Pārejas             

Mazāk 

attīstīts 

            

ESF+ Vairāk 

attīstīts 

            

Pārejas              

Mazāk 

attīstīts 

            

Kohēzijas 

fonds 

             

EJZAF              

Kopā              

* Pārvietošana uz citām programmām. Pārvietojumus starp ERAF un ESF+ var veikt tikai vienas un tās pašas reģiona kategorijas ietvaros. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    13 

II PIELIKUMS   LV 
 

Teksta lauks [3500] (pamatojums) 

 

4.4. ERAF un ESF+ resursu kā papildu atbalsta pārvietošana uz TPF, ar pamatojumu1 

Atsauce: KNR 27. pants 

6A. tabula. ERAF un ESF+ resursu kā papildu atbalsta pārvietošana uz TPF (sadalījums pa gadiem) 

Fonds Reģiona kategorija Fonds 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

ERAF  Vairāk attīstīts TPF *         

Pārejas         

Mazāk attīstīts         

ESF+ Vairāk attīstīts TPF         

Pārejas         

Mazāk attīstīts         

* TPF resursi būtu jāpapildina ar ERAF vai ESF+ resursiem no tās reģiona kategorijas, kurā atrodas attiecīgā teritorija. 

                                                 

1  Šis pārvietojums ir provizorisks. Tas būtu jāapstiprina vai jākoriģē, pirmo reizi pieņemot programmu(-as) ar TPF piešķīrumu, kā norādīts V 

pielikumā.  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    14 

II PIELIKUMS   LV 
 

6B. tabula. ERAF un ESF+ resursu kā papildu atbalsta pārvietošana uz TPF (kopsavilkums) 

 

Piešķīrums saskaņā ar TPF regulas 3. pantu pirms pārvietošanas 

 

Pārvietojumi uz TPF uz teritoriju, kas atrodas *: 

Pārvietojums (papildu atbalsts) pa reģiona kategorijām no:  

ERAF Vairāk attīstīta  

Pārejas  

Mazāk attīstīta  

ESF+ Vairāk attīstīta  

Pārejas  

Mazāk attīstīta  

Kopā  Vairāk attīstīta  

 Pārejas  

 Mazāk attīstīta  

* TPF resursi būtu jāpapildina ar ERAF vai ESF+ resursiem no tās reģionu kategorijas, kurā atrodas attiecīgā teritorija. 

Teksta lauks [3500] (pamatojums) 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    15 

II PIELIKUMS   LV 
 

4.5. Pārvietojumi no mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" (Interreg) uz mērķi "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei" 

Atsauce: KNR 111. panta 3. punkts 

7. tabula. Pārvietojumi no mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" (Interreg) uz mērķi "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei" 

Pārvietojums no mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" (Interreg) 

 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

Pārrobežu         

Transnacionāls         

Tālākais         



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    16 

II PIELIKUMS   LV 
 

Pārvietojums mērķim "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei" 

Fonds Reģiona kategorija 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

ERAF  Vairāk attīstīts         

 Pārejas         

 Mazāk attīstīts         

ESF+ Vairāk attīstīts         

Pārejas         

Mazāk attīstīts         

TPF Nav norādīts         

Kohēzijas 

fonds 

Nav norādīts         

 

Teksta lauks [3500] (pamatojums) 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    17 

II PIELIKUMS   LV 
 

5. Savienības ieguldījuma veids tehniskajai palīdzībai 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta f) apakšpunkts 

Savienības ieguldījuma veida izvēle tehniskajai 

palīdzībai 

 Tehniskā palīdzība saskaņā ar 36. panta 4. punktu * 

 Tehniskā palīdzība saskaņā ar 36. panta 5. punktu ** 
* Ja aizpilda izvēlēto 8. iedaļas 1. tabulu. 
** Ja aizpilda izvēlēto 8. iedaļas 2. tabulu. 

Teksta lauks [3500] (pamatojums) 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    18 

II PIELIKUMS   LV 
 

6. Tematiskā koncentrācija 

6.1. 

Atsauce: ERAF un KF regulas 4. panta 3. punkts 

Dalībvalstis nolemj  nodrošināt atbilstību tematiskajai koncentrācijai valsts līmenī 

 nodrošināt atbilstību tematiskajai koncentrācijai reģiona kategorijas 

līmenī 

 ņemt vērā Kohēzijas fonda resursus tematiskās koncentrācijas nolūkā  

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    19 

II PIELIKUMS   LV 
 

6.2. 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta c) apakšpunkts un ESF+ regulas 7. pants 

Dalībvalsts nodrošina atbilstību tematiskās 

koncentrācijas prasībām  

… % sociālajai iekļautībai 

Plānots saskaņā ar ESF+ regulas 4. panta h)–

l) apakšpunktā noteiktajiem konkrētajiem 

mērķiem  

Plānotās ESF+ programmas 

1 

2 

… % atbalstam vistrūcīgākajām personām 

Plānots saskaņā ar ESF+ regulas 4. panta m) 

apakšpunktā noteikto konkrēto mērķi un attiecīgi 

pamatotos gadījumos – ar l) apakšpunktā 

noteikto mērķi  

Plānotās ESF+ programmas 

1 

2 

… % jaunatnes nodarbinātības atbalstam 

Plānots saskaņā ar ESF+ regulas 4. panta a), f) 

un l) apakšpunktā noteiktajiem konkrētajiem 

mērķiem 

Plānotās ESF+ programmas 

1 

2 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    20 

II PIELIKUMS   LV 
 

 ... % atbalstam bērnu nabadzības novēršanai 

Plānots saskaņā ar ESF+ regulas 4. panta f), h)–

l) apakšpunktā noteiktajiem konkrētajiem 

mērķiem  

Plānotās ESF+ programmas 

1 

2 

... % spēju veidošanas sociālajiem partneriem un 

NVO 

Plānots saskaņā ar visiem ESF+ regulas 4. pantā 

noteiktajiem konkrētajiem mērķiem, izņemot m) 

apakšpunktā noteikto mērķi 

Plānotās ESF+ programmas 

1 

2 

 

7. Provizoriskais finanšu piešķīrums no katra fonda, uz kuru attiecas partnerības nolīgums, pēc politikas mērķa, TPF konkrētā mērķa un 

tehniskās palīdzības valsts un attiecīgā gadījumā reģionālā līmenī * 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta c) apakšpunkts 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    21 

II PIELIKUMS   LV 
 

8. tabula. Provizoriskais finanšu piešķīrums no ERAF, Kohēzijas fonda, TPF, ESF+, EJZAF pēc politikas mērķa, TPF konkrētā mērķa un tehniskās 

palīdzības * 

Politikas mērķi, TPF 

konkrētais mērķis vai 

tehniskā palīdzība 

ERAF 
Kohēzijas 

fonda 

piešķīrums 

valsts līmenī 

TPF ** ESF+ 

EJZAF 

piešķīrums 

valsts līmenī 

Kopā 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

3. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

4. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

  

1. politikas mērķis  Vairāk attīstīts       Vairāk attīstīts    

Pārejas     Pārejas  

Mazāk attīstīts     Mazāk attīstīts  

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

    Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 

2. politikas mērķis  Vairāk attīstīts       Vairāk attīstīts    

Pārejas     Pārejas  

Mazāk attīstīts     Mazāk attīstīts  

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

    Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    22 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķi, TPF 

konkrētais mērķis vai 

tehniskā palīdzība 

ERAF 
Kohēzijas 

fonda 

piešķīrums 

valsts līmenī 

TPF ** ESF+ 

EJZAF 

piešķīrums 

valsts līmenī 

Kopā 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

3. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

4. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

  

3. politikas mērķis  Vairāk attīstīts       Vairāk attīstīts    

Pārejas     Pārejas  

Mazāk attīstīts     Mazāk attīstīts  

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

    Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 

4. politikas mērķis  Vairāk attīstīts       Vairāk attīstīts    

Pārejas     Pārejas  

Mazāk attīstīts     Mazāk attīstīts  

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

    Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    23 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķi, TPF 

konkrētais mērķis vai 

tehniskā palīdzība 

ERAF 
Kohēzijas 

fonda 

piešķīrums 

valsts līmenī 

TPF ** ESF+ 

EJZAF 

piešķīrums 

valsts līmenī 

Kopā 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

3. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

4. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

  

5. politikas mērķis  Vairāk attīstīts       Vairāk attīstīts    

Pārejas     Pārejas  

Mazāk attīstīts     Mazāk attīstīts  

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

    Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 

TPF konkrētais mērķis         

Tehniskā palīdzība, 

ievērojot KNR 36. panta 

4. punktu (attiecīgā 

gadījumā) 

 Vairāk attīstīts       Vairāk attīstīts    

Pārejas  Pārejas  

Mazāk attīstīts  Mazāk attīstīts  

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    24 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķi, TPF 

konkrētais mērķis vai 

tehniskā palīdzība 

ERAF 
Kohēzijas 

fonda 

piešķīrums 

valsts līmenī 

TPF ** ESF+ 

EJZAF 

piešķīrums 

valsts līmenī 

Kopā 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

3. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

4. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

  

Tehniskā palīdzība, 

ievērojot KNR 36. panta 

5. punktu (attiecīgā 

gadījumā) 

 Vairāk attīstīts       Vairāk attīstīts    

Pārejas  Pārejas  

Mazāk attīstīts  Mazāk attīstīts  

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 

Tehniskā palīdzība, 

ievērojot KNR 37. pantu 

(attiecīgā gadījumā) 

 Vairāk attīstīts       Vairāk attīstīts    

Pārejas  Pārejas  

Mazāk attīstīts  Mazāk attīstīts  

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    25 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķi, TPF 

konkrētais mērķis vai 

tehniskā palīdzība 

ERAF 
Kohēzijas 

fonda 

piešķīrums 

valsts līmenī 

TPF ** ESF+ 

EJZAF 

piešķīrums 

valsts līmenī 

Kopā 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

3. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

4. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

  

Kopā   Vairāk attīstīts       Vairāk attīstīts    

Pārejas     Pārejas  

Mazāk attīstīts     Mazāk attīstīts  

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

    Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

 

7. pants, TPF regulas 

resursi saistīti ar 3. pantu 

"TPF regulas resursi" 

            



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    26 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķi, TPF 

konkrētais mērķis vai 

tehniskā palīdzība 

ERAF 
Kohēzijas 

fonda 

piešķīrums 

valsts līmenī 

TPF ** ESF+ 

EJZAF 

piešķīrums 

valsts līmenī 

Kopā 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

3. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

4. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

Piešķīrums 

valsts 

līmenī 

Reģiona 

kategorija 

Piešķīrums 

pa reģiona 

kategorijām 

  

7. pants, TPF regulas 

resursi saistīti ar 4. pantu 

"TPF regulas resursi" 

            

Kopā             

* Summā būtu jāiekļauj elastīguma summas, kas provizoriski piešķirtas saskaņā ar KNR 18. pantu. Elastīguma summu faktisko piešķīrumu 

apstiprinās tikai vidusposma novērtējumā. 
** TPF summas pēc paredzētā papildu atbalsta no ERAF un ESF+. 

 

Teksta lauks [3500] (pamatojums) 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    27 

II PIELIKUMS   LV 
 

8. To fondu plānoto programmu saraksts, uz kuriem attiecas partnerības nolīgums, norādot attiecīgos provizoriskos finanšu piešķīrumus pa 

fondiem un atbilstošās valstu iemaksas pa reģiona kategorijām 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta h) apakšpunkts un 110. pants 

9A. tabula. Plānoto programmu saraksts1 ar provizoriskajiem finanšu piešķīrumiem * 

Nosaukums 

[255] 
Fonds Reģiona kategorija 

Savienības 

ieguldījums 
Valsts ieguldījums Kopā 

1. programma ** ERAF Vairāk attīstīts    

Pārejas    

Mazāk attīstīts    

Tālākais reģions un mazapdzīvots ziemeļu 

reģions 

   

2. programma Kohēzijas fonds Nav norādīts    

                                                 

1 Ja tika izvēlēta KNR 36. panta 4. punktā minētā tehniskā palīdzība. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    28 

II PIELIKUMS   LV 
 

3. programma ESF+ Vairāk attīstīts    

Pārejas    

Mazāk attīstīts    

Tālākais reģions un mazapdzīvots ziemeļu 

reģions 

   

4. programma TPF – piešķīrums (TPF regulas 

3. pants) 

Nav norādīts    

TPF piešķīrums (TPF regulas 

4. pants) 

Nav norādīts    

Kopā ERAF, Kohēzijas fonds, TPF, 

ESF+ 

    

5. programma EJZAF Nav norādīts    

      

* Summā būtu jāiekļauj elastīguma summas, kas provizoriski piešķirtas saskaņā ar KNR 18. pantu. Elastīguma summu faktisko piešķīrumu 

apstiprinās tikai vidusposma novērtējumā. 

** Programmas var saņemt kopīgu atbalstu no fondiem saskaņā ar KNR 25. panta 1. punktu (jo prioritātes var izmantot atbalstu no viena vai 

vairākiem fondiem saskaņā ar KNR 22. panta 2. punktu). Gadījumos, kad TPF sniedz ieguldījumu programmā, TPF piešķīrumā ir jāiekļauj 

papildu pārvietojumi un tas jāsadala, lai atspoguļotu summas saskaņā ar TPF regulas 3. un 4. pantu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    29 

II PIELIKUMS   LV 
 

9B. tabula. Plānoto programmu saraksts 1 ar provizoriskajiem finanšu piešķīrumiem * 

Nosaukums 

[255] 
Fonds Reģiona kategorija 

Savienības ieguldījums 
Valsts 

ieguldījums 
Kopā 

Savienības ieguldījums bez 

tehniskās palīdzības, 

ievērojot KNR 36. panta 

5. punktu 

Savienības ieguldījums 

tehniskai palīdzībai, 

ievērojot KNR 36. panta 

5. punktu 

  

1. programma ** ERAF Vairāk attīstīts     

Pārejas     

Mazāk attīstīts     

Tālākais reģions un 

mazapdzīvots ziemeļu 

reģions 

    

2. programma Kohēzijas fonds Nav norādīts     

3. programma ESF+ Vairāk attīstīts     

Pārejas     

Mazāk attīstīts     

Tālākais reģions un 

mazapdzīvots ziemeļu 

reģions 

    

                                                 

1 Ja tika izvēlēta KNR 36. panta 5. punktā minētā tehniskā palīdzība. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    30 

II PIELIKUMS   LV 
 

4. programma TPF – piešķīrums 

(TPF regulas 

3. pants) 

Nav norādīts     

TPF piešķīrums 

(TPF regulas 

4. pants) 

Nav norādīts     

Kopā  ERAF, Kohēzijas 

fonds, ESF+, TPF 

     

5. programma EJZAF Nav norādīts     

Kopā  Visi fondi      
* Summā būtu jāiekļauj elastīguma summas, kas provizoriski piešķirtas saskaņā ar KNR 18. pantu. Elastīguma summu faktisko piešķīrumu 

apstiprinās tikai vidusposma novērtējumā. 
** Programmas var saņemt kopīgu atbalstu no fondiem saskaņā ar KNR 25. panta 1. punktu (jo prioritātes var izmantot atbalstu no viena vai 

vairākiem fondiem saskaņā ar KNR 22. panta 2. punktu). Gadījumos, kad TPF sniedz ieguldījumu programmā, TPF piešķīrumā ir jāiekļauj 

papildu pārvietojumi un tas jāsadala, lai atspoguļotu summas saskaņā ar TPF regulas 3. un 4. pantu.  

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    31 

II PIELIKUMS   LV 
 

Atsauce: KNR 11. pants 

10. tabula. Plānoto Interreg programmu saraksts 

1. programma 1. nosaukums [255] 

2. programma 1. nosaukums [255] 

 

9. Kopsavilkums par darbībām, kas plānotas, lai pastiprinātu administratīvo spēju to fondu apguvē, uz kuriem attiecas partnerības nolīgums 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta i) apakšpunkts 

Teksta lauks [4500] 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    32 

II PIELIKUMS   LV 
 

10. Integrēta pieeja demogrāfisko problēmu un/vai reģionu un teritoriju īpašo vajadzību risināšanai (attiecīgā gadījumā) 

Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta j) apakšpunkts un ERAF un KF regulas 10. pants 

Teksta lauks [3500] 

 

11. Novērtējuma kopsavilkums par 15. pantā un III un IV pielikumā minēto attiecīgo veicinošo nosacījumu izpildi (fakultatīvs) 

Atsauce: KNR 11. pants 

11. tabula. Veicinošie nosacījumi 

Veicinošie 

nosacījumi 
Fonds 

Izvēlētais 

konkrētais mērķis 

(Nepiemēro 

EJZAF) 

Novērtējuma 

kopsavilkums 

   [1000] 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    33 

II PIELIKUMS   LV 
 

12. Provizoriskais klimata ieguldījuma mērķrādītājs 

Atsauce: KNR 6. panta 2. punkts un 11. panta 1. punkta d) apakšpunkts 

Fonds Provizoriskais klimata ieguldījums1 

ERAF  

Kohēzijas fonds  

 

 

                                                 

1 Atbilst informācijai, kas iekļauta vai jāiekļauj programmās, ņemot vērā intervences veidus un indikatīvo finanšu sadalījumu saskaņā ar KNR 

22. panta 3. punkta d) apakšpunkta vii) punktu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    34 

II PIELIKUMS   LV 
 

III PIELIKUMS 

Horizontālie veicinošie nosacījumi – 15. panta 1. punkts 

Piemērojami visiem konkrētajiem mērķiem 

Veicinošā nosacījuma nosaukums Izpildes kritēriji  

Efektīvi publiskā iepirkuma tirgus 

uzraudzības mehānismi 

Ir ieviesti uzraudzības mehānismi, kas aptver visus 

publiskos līgumus un to iepirkumus fondu ietvaros 

saskaņā ar Savienības tiesību aktiem publiskā iepirkuma 

jomā. Minētā prasība ietver: 

1. kārtību, kas nodrošina efektīvu un uzticamu datu 

apkopošanu attiecībā uz publiskā iepirkuma, kas 

pārsniedz Savienības robežvērtības, procedūrām, 

saskaņā ar ziņošanas pienākumiem, kas noteikti 

Direktīvas 2014/24/ES 83. un 84. pantā un 

Direktīvas 2014/25/ES 99. un 100. pantā; 

2. kārtību, kas nodrošina, ka dati aptver vismaz šādus 

elementus: 

a) konkurences kvalitāte un intensitāte: konkursa 

uzvarētāju un sākotnējo pretendentu nosaukumi, 

sākotnējo pretendentu skaits un līgumā noteiktā 

vērtība; 

b) informācija par galīgo cenu pēc pabeigšanas un par 

MVU kā tiešo pretendentu dalību, ja valstu 

sistēmas nodrošina šādu informāciju; 

3. kārtību, kas nodrošina datu uzraudzību un analīzi, ko 

veic kompetentās valsts iestādes saskaņā ar 

Direktīvas 2014/24/ES 83. panta 2. punktu un 

Direktīvas 2014/25/ES 99. panta 2. punktu; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    35 

II PIELIKUMS   LV 
 

 4. kārtību, kas analīzes rezultātus dara pieejamus 

sabiedrībai saskaņā ar Direktīvas 2014/24/ES 

83. panta 3. punktu un Direktīvas 2014/25/ES 

99. panta 3. punktu; 

5. kārtību, kas nodrošina, ka visa informācija, kas liecina 

par iespējamu manipulēšanu ar cenu piedāvājumu, 

tiek paziņota kompetentajām valsts iestādēm saskaņā 

ar Direktīvas 2014/24/ES 83. panta 2. punktu un 

Direktīvas 2014/25/ES 99. panta 2. punktu. 

Instrumenti un spējas valsts atbalsta 

noteikumu efektīvai piemērošanai 

Vadošajām iestādēm ir instrumenti un spējas, lai 

pārliecinātos par valsts atbalsta noteikumu ievērošanu: 

1. attiecībā uz uzņēmumiem, kuri nonākuši grūtībās un 

pret kuriem piemēro atgūšanas prasības; 

2. izmantojot piekļuvi ekspertu konsultācijām un 

norādēm valsts atbalsta jautājumos, ko nodrošina 

vietējā vai valsts līmeņa eksperti valsts atbalsta 

jautājumos. 

Pamattiesību hartas efektīva 

piemērošana un īstenošana 

Ir ieviesti efektīvi mehānismi, kas nodrošina atbilstību 

Eiropas Savienības Pamattiesību hartai (“Harta”) un kas 

ietver: 

1. kārtību, kas nodrošina no fondiem atbalstīto 

programmu un to īstenošanas atbilstību attiecīgajiem 

Hartas noteikumiem; 

2. kārtību, kādā uzraudzības komitejai ziņo par to 

darbību neatbilstību Hartai, kuras atbalsta no fondiem, 

un par sūdzībām attiecībā uz Hartu, kas iesniegtas 

saskaņā ar 69. panta 7. punktā noteikto kārtību. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    36 

II PIELIKUMS   LV 
 

ANO Konvencijas par personu ar 

invaliditāti tiesībām (UNCRPD) 

īstenošana un piemērošana atbilstoši 

Padomes Lēmumam 2010/48/EK1  

Ir ieviests valsts regulējums UNCRPD īstenošanas 

nodrošināšanai, tostarp: 

1. mērķi ar izmērāmiem starpposma mērķiem; datu 

vākšanas un uzraudzības mehānismi; 

2. kārtība, kas nodrošina, ka pieejamības politika, tiesību 

akti un standarti ir pienācīgi atspoguļoti programmu 

sagatavošanā un īstenošanā. 

3. kārtība, kādā uzraudzības komitejai ziņo par to 

darbību neatbilstību UNCRPD, kuras atbalsta no 

fondiem, un par sūdzībām attiecībā uz UNCRPD, kas 

iesniegtas saskaņā ar 69. panta 7. punktā noteikto 

kārtību. 

 

                                                 

1 Padomes Lēmums (2009. gada 26. novembris) par to, lai Eiropas Kopiena noslēgtu 

Apvienoto Nāciju Organizācijas Konvenciju par personu ar invaliditāti tiesībām (OV L 23, 

27.1.2010., 35. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    37 

II PIELIKUMS   LV 
 

IV PIELIKUMS 

Tematiskie veicinošie nosacījumi, ko piemēro ERAF, ESF+ un Kohēzijas fondam – 15. panta 1. punkts 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

1. Konkurētspējīgāka un 

viedāka Eiropa, veicinot 

inovatīvas un viedas 

ekonomiskās pārmaiņas 

un reģionālo IKT 

savienojamību 

ERAF 

Izstrādāt un uzlabot pētniecības un 

inovācijas spējas un progresīvo 

tehnoloģiju ieviešanu 

Attīstīt prasmes pārdomātai 

specializācijai, rūpniecības 

restrukturizācijai un uzņēmējdarbībai 

1.1. Valsts vai 

reģionālas pārdomātas 

specializācijas 

stratēģijas laba 

pārvaldība 

Pārdomātas specializācijas stratēģiju vai stratēģijas atbalsta ar: 

1. atjauninātu analīzi par izaicinājumiem inovāciju izplatīšanas un 

digitalizācijas jomā; 

2. tādas reģionālās vai valsts kompetentās iestādes vai struktūras 

pastāvēšanu, kas ir atbildīga par pārdomātas specializācijas 

stratēģijas pārvaldību; 

3. uzraudzības un izvērtēšanas rīkiem, kas paredzēti, lai izvērtētu 

virzību uz stratēģijas mērķu sasniegšanu; 

4. ieinteresēto personu sadarbību ("uzņēmējdarbības potenciāla 

atklāšanas process"); 

5. attiecīgā gadījumā darbībām, kas nepieciešamas, lai uzlabotu 

valstu vai reģionālās pētniecības un inovācijas sistēmas; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    38 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

   6. attiecīgā gadījumā darbībām, kas atbalsta rūpniecības 

pārkārtošanos; 

7. pasākumiem sadarbības uzlabošanai ar partneriem ārpus attiecīgās 

dalībvalsts prioritārajās jomās, ko atbalsta ar pārdomātu 

specializācijas stratēģiju. 

 ERAF 

Uzlabot digitālo savienojamību 

1.2. Valsts vai 

reģionālais platjoslas 

plāns 

Ir sagatavots valsts vai reģionālais platjoslas plāns, kas ietver: 

1. novērtējumu par investīciju nepietiekamību, kas jārisina, lai 

nodrošinātu, ka visiem Savienības iedzīvotājiem ir piekļuve ļoti 

augstas veiktspējas tīkliem1, pamatojoties uz: 

a) nesen veikto esošās privātās un publiskās infrastruktūras un 

pakalpojumu kvalitātes apzināšanu2, izmantojot standarta 

platjoslas pārklājuma rādītājus; 

b) apspriešanos par plānotajām investīcijām saskaņā ar valsts 

atbalsta prasībām; 

                                                 

1 Saskaņā ar mērķi, kas noteikts Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas (ES) 2018/1972 (2018. gada 11. decembris) par Eiropas Elektronisko 

sakaru kodeksa izveidi 3. panta 2. punkta a) apakšpunktā un saistītajā (25). apsvērumā (OV L 321, 17.12.2018., 36. lpp.). 
2 Saskaņā ar Direktīvas (ES) 2018/1972 22. pantu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    39 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

   2. tādas plānotas valsts intervences pamatojumu, kas balstās uz 

ilgtspējīgiem investīciju modeļiem, kuri: 

a) veicina atvērtas, kvalitatīvas un nākotnē izmantojamas 

infrastruktūras un pakalpojumu pieejamību cenas ziņā un 

uzlabo piekļuvi tiem; 

b) finansiālās palīdzības veidus pielāgo konstatētajām tirgus 

nepilnībām; 

c) ļauj papildus izmantot dažādus finansējuma veidus no 

Savienības, valsts vai reģionālajiem resursiem; 

3. pasākumus, ar ko atbalsta pieprasījumu pēc ļoti augstas 

veiktspējas tīkliem un to izmantošanu, tostarp darbības, ar kurām 

veicina minēto tīklu izvēršanu, jo īpaši efektīvi īstenojot Eiropas 

Parlamenta un Padomes Direktīvu 2014/61/ES1; 

4. tādus tehniskās palīdzības un ekspertu konsultāciju mehānismus 

kā platjoslas kompetences birojs, ar kuriem stiprina vietējo 

ieinteresēto personu spējas un konsultē projektu virzītājus; 

5. uzraudzības mehānismus, kas balstīti uz standarta platjoslas 

pārklājuma rādītājiem. 

                                                 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/61/ES (2014. gada 15. maijs) par pasākumiem ātrdarbīgu elektronisko sakaru tīklu izvēršanas 

izmaksu samazināšanai (OV L 155, 23.5.2014., 1. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    40 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

2. Zaļāka un noturīgāka 

Eiropa ar zemām oglekļa 

emisijām, kurā notiek 

pāreja uz bezoglekļa 

ekonomiku neto 

izteiksmē, veicinot 

taisnīgu pārkārtošanos uz 

tīru enerģiju, "zaļās" un 

"zilās" investīcijas, 

aprites ekonomika, 

klimata pārmaiņu seku 

mazināšana un 

pielāgošanās tām, risku 

novēršana un pārvaldība 

un ilgtspējīga mobilitāte 

pilsētvidēs 

ERAF un Kohēzijas fonds. 

Energoefektivitātes veicināšana un 

siltumnīcefekta gāzu emisiju 

mazināšana 

2.1. Stratēģiskās 

politikas satvars, kas 

atbalsta dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

renovēšanu 

energoefektivitātes 

uzlabošanai 

1. Lai atbalstītu valsts dzīvojamo un nedzīvojamo ēku fonda 

renovāciju, saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 

Direktīvas 2010/31/ES1 prasībām ir pieņemta valsts ilgtermiņa 

renovācijas stratēģija, kas: 

a) satur indikatīvus starpposma rādītājus attiecībā uz 2030., 

2040. un 2050. gadu; 

b) sniedz indikatīvu finanšu resursu izklāstu stratēģijas 

īstenošanas atbalstam; 

c) nosaka efektīvus mehānismus, kas paredzēti, lai veicinātu 

investīcijas ēku renovācijā. 

2. Energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi nepieciešamo enerģijas 

ietaupījumu panākšanai. 

                                                 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2010/31/ES (2010. gada 19. maijs) par ēku energoefektivitāti (OV L 153, 18.6.2010., 13. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    41 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 ERAF un Kohēzijas fonds. 

Veicināt energoefektivitāti un 

samazināt siltumnīcefekta gāzu 

emisijas 

Veicināt atjaunojamo energoresursu 

enerģiju saskaņā ar Eiropas Parlamenta 

un Padomes Direktīvu 

(ES) 2018/20011, tostarp tajā izklāstītos 

ilgtspējas kritērijus 

2.2. Enerģētikas 

nozares pārvaldība  

Integrētais nacionālais enerģētikas un klimata plāns ir paziņots 

Komisijai saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1999 3. pantu un atbilstīgi 

Parīzes nolīgumā noteiktajiem siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanas ilgtermiņa mērķiem, un tas ietver: 

1. visus Regulas (ES) 2018/1999 I pielikumā noteiktajā veidnē 

prasītos elementus; 

2. mazoglekļa enerģijas veicināšanas pasākumiem paredzēto finanšu 

resursu un mehānismu izklāstu.  

                                                 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva (ES) 2018/2001 (2018. gada 11. decembris) par no atjaunojamajiem energoresursiem iegūtas 

enerģijas izmantošanas veicināšanu (OV L 328, 21.12.2018., 82. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    42 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 ERAF un Kohēzijas fonds. 

Veicināt atjaunojamo energoresursu 

enerģiju saskaņā ar Direktīvu 

(ES) 2018/2001, tostarp tajā izklāstītos 

ilgtspējas kritērijus 

2.3. Efektīvi veicināt 

atjaunojamo 

energoresursu 

enerģijas izmantošanu 

dažādās nozarēs un 

visā Savienībā  

Ir ieviesti pasākumi, kas nodrošina: 

1. atbilstību 2020. gada nacionālajam atjaunojamo energoresursu 

enerģijas saistošajam mērķrādītājam un šim atjaunojamo 

energoresursu enerģijas īpatsvaram kā bāzes vērtībai laikposmam 

līdz 2030. gadam vai, ka ir veikti papildu pasākumi, ja bāzes 

vērtība netiek saglabāta viena gada laikposmā saskaņā ar 

Direktīvu (ES) 2018/2001/EK un Regulu (ES) 2018/1999; 

2. atbilstību prasībām, kas noteiktas Direktīvā (ES) 2018/2001 un 

Regulā (ES) 2018/1999, atjaunojamo energoresursu enerģijas 

īpatsvara palielinājumu siltumapgādes un aukstumapgādes nozarē 

saskaņā ar Direktīvas (ES) 2018/2001 23. pantu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    43 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 ERAF un Kohēzijas fonds. 

Veicināt pielāgošanos klimata 

pārmaiņām, katastrofu riska novēršanu 

un noturību, ņemot vērā uz 

ekosistēmām balstītas pieejas  

2.4. Efektīvs 

katastrofu risku 

pārvaldības satvars 

Ir izstrādāts valsts vai reģionāls katastrofu riska pārvaldības plāns, 

pamatojoties uz riska novērtējumiem, pienācīgi ņemot vērā klimata 

pārmaiņu iespējamo ietekmi un spēkā esošās stratēģijas attiecībā uz 

pielāgošanos klimata pārmaiņām, un tas ietver: 

1. aprakstu par galvenajiem riskiem, kuri novērtēti saskaņā ar 

Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmuma Nr. 1313/2013/ES 1 
6. panta 1. punktu, tajā atspoguļojot pašreizējo un mainīgo riska 

profilu indikatīvam 25–35 gadu laikposmam. Attiecībā uz 

riskiem, kas saistīti ar klimatu, novērtējums balstās uz klimata 

pārmaiņu prognozēm un scenārijiem; 

2. lai risinātu galvenos identificētos riskus, aprakstu par pasākumiem 

katastrofu novēršanai, sagatavošanos tām un reaģēšanai. 

Proporcionāli riskiem un to ekonomiskajai ietekmei, spēju 

nepietiekamībai 2, efektivitātei un iedarbīgumam, pasākumiem 

nosaka prioritāti, ņemot vērā iespējamās alternatīvas; 

3. informāciju par finanšu resursiem un mehānismiem, kas pieejami, 

lai segtu darbības un uzturēšanas izmaksas, kas saistītas ar 

novēršanu, sagatavošanos un reaģēšanu. 

                                                 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums Nr. 1313/2013/ES (2013. gada 17. decembris) par Savienības civilās aizsardzības mehānismu 

(OV L 347, 20.12.2013., 924. lpp.). 
2 Kā novērtēts riska pārvaldības spēju izvērtējumā, kas prasīts Lēmuma Nr. 1313/2013/ES 6. panta 1. punkta b) apakšpunktā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    44 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 ERAF un Kohēzijas fonds. 

Veicināt piekļuvi ūdenim un ūdens 

resursu ilgtspējīgu apsaimniekošanu 

2.5. Atjaunināts plāns 

par nepieciešamajām 

investīcijām 

ūdensapgādes un 

notekūdeņu nozarēs 

Attiecībā uz abām nozarēm ir izstrādāts valsts investīciju plāns, un 

tas ietver: 

1. novērtējumu par pašreizējo stāvokli Padomes 

Direktīvas 91/271/EEK 1 un Padomes Direktīvas 98/83/EK 2 
īstenošanā; 

2. visu publisko investīciju identificēšanu un plānošanu, tostarp 

indikatīvu finanšu aprēķinu: 

a) kas vajadzīgs, lai īstenotu Direktīvu 91/271/EEK, tostarp 

noteiktu prioritāro kārtību attiecībā uz aglomerāciju lielumu 

un ietekmi uz vidi, norādot investīciju sadalījumu pa 

notekūdeņu aglomerācijām; 

b) kas vajadzīgs, lai īstenotu Direktīvu 98/83/EK; 

c) kas vajadzīgs, lai apmierinātu vajadzības, kuras izriet no 

Direktīvas (ES) 2020/21843, jo īpaši ņemot vērā pārskatītos 

kvalitātes parametrus, kas sīki izklāstīti minētās direktīvas 

I pielikumā; 

                                                 

1 Padomes Direktīva 91/271/EEK (1991. gada 21. maijs) par komunālo notekūdeņu attīrīšanu (OV L 135, 30.5.1991., 40. lpp.). 
2 Padomes Direktīva 98/83/EK (1998. gada 3. novembris) par dzeramā ūdens kvalitāti (OV L 330, 5.12.1998., 32. lpp.). 
3 Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva (ES) 2020/2184 (2020. gada 16. decembris) par dzeramā ūdens kvalitāti (OV L 435, 23.12.2020., 

1. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    45 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

   3. esošās notekūdeņu un ūdensapgādes infrastruktūras, tostarp tīklu, 

atjaunošanai nepieciešamo investīciju aprēķinu, kas balstīts uz to 

vecumu un nolietojuma plāniem; 

4. norādi par iespējamiem publiskā finansējuma avotiem, ja 

nepieciešams papildināt lietotājiem piemērotās maksas.  

 ERAF un Kohēzijas fonds. 

Veicināt pāreju uz aprites un resursu 

ziņā efektīvu ekonomiku 

2.6. Atjaunināts 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

plāns 

Ir izstrādāti viens vai vairāki Eiropas Parlamenta un Padomes 

Direktīvas 2008/98/EK 1 28. pantā minētie atkritumu 

apsaimniekošanas plāni, kas aptver visu dalībvalsts teritoriju un 

ietver: 

1. analīzi par pašreizējo situāciju atkritumu apsaimniekošanas jomā 

attiecīgajā ģeogrāfiskajā vienībā, tostarp radīto atkritumu veidu, 

daudzumu un avotu, un to nākotnes attīstības izvērtējumu, ņemot 

vērā to pasākumu paredzamo ietekmi, kas noteikti saskaņā ar 

29. pantu Direktīvā 2008/98/EK izstrādātajās atkritumu rašanās 

novēršanas programmās; 

2. novērtējumu par esošajām atkritumu savākšanas shēmām, tostarp 

dalītas savākšanas materiālo segumu un teritoriālo pārklājumu un 

pasākumiem tās darbības uzlabošanai, kā arī par jaunu savākšanas 

shēmu nepieciešamību; 

                                                 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2008/98/EK (2008. gada 19. novembris) par atkritumiem un par dažu direktīvu atcelšanu (OV L 312, 

22.11.2008., 3. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    46 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

   3. investīciju nepietiekamības novērtējumu, kas pamato esošu 

atkritumu apsaimniekošanas iekārtu slēgšanu un papildu vai 

uzlabotas atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūras 

nepieciešamību, ietverot informāciju par pieejamajiem ienākumu 

avotiem darbības un uzturēšanas izmaksu segšanai; 

4. informāciju par atrašanās vietas kritērijiem, pēc kuriem tiks 

noteiktas turpmāk ierīkojamās atkritumu apstrādes objektu vietas, 

un par turpmāk ierīkojamo atkritumu apstrādes iekārtu jaudu. 

 ERAF un Kohēzijas fonds. 

Uzlabot dabas, bioloģiskās 

daudzveidības un zaļās infrastruktūras, 

tostarp pilsētvides teritorijās, 

aizsardzību un saglabāšanu un 

samazināt visu veidu piesārņojumu 

2.7. Prioritārās rīcības 

plāns 

nepieciešamajiem 

saglabāšanas 

pasākumiem, kuriem 

nepieciešams 

Savienības 

līdzfinansējums 

Attiecībā uz intervencēm, kas atbalsta dabas aizsardzības pasākumus 

saistībā ar Natura 2000 teritorijām, uz kurām attiecas Padomes 

Direktīva 92/43/EEK 1: 

Ir izveidots prioritārs rīcības satvars saskaņā ar Direktīvas 92/43/EEK 

8. pantu, un tajā ir iekļauti visi elementi, kas prasīti prioritārās rīcības 

plāna 2021.–2027. gadam veidnē, par kuriem vienojusies Komisija 

un dalībvalstis, tostarp prioritāro pasākumu identifikācija un 

finansiālo vajadzību aplēses. 

                                                 

1 Padomes Direktīva 92/43/EEK (1992. gada 21. maijs) par dabisko dzīvotņu un savvaļas faunas un floras aizsardzību (OV L 206, 22.7.1992., 

7. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    47 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

3. Ciešāk savienota 

Eiropa, uzlabojot 

mobilitāti 

ERAF un Kohēzijas fonds. 

Izveidot klimatnoturīgu, intelektisku, 

drošu, ilgtspējīgu un intermodālu TEN-

T 

Attīstīt un uzlabot ilgtspējīgu, 

klimatnoturīgu, intelektisku un 

intermodālu mobilitāti valstu, reģionu 

un vietējā līmenī, tostarp uzlabotu 

piekļuvi TEN-T un pārrobežu mobilitāti 

3.1. Visaptveroša 

transporta plānošana 

atbilstošajā līmenī 

Ir ieviesta esošās un plānotās infrastruktūras multimodāla kartēšana 

(izņemot vietējo līmeni) laikposmam līdz 2030. gadam, un tā: 

1. ietver plānoto investīciju ekonomisko novērtējumu, kura pamatā ir 

pieprasījuma analīze un satiksmes modelēšana, kurā būtu jāņem 

vērā dzelzceļa pakalpojumu tirgu atvēršanas paredzamā ietekme; 

2. ir saskanīga ar integrētā nacionālā enerģētikas un klimata plāna 

elementiem, kuri ir saistīti ar transportu; 

3. ietver investīcijas TEN-T pamattīkla koridoros, kas definēti  EISI 

regulā, saskaņā ar attiecīgajiem TEN-T pamattīkla koridora darba 

plāniem; 

4. attiecībā uz investīcijām ārpus TEN-T pamattīkla koridoriem, 

tostarp pārrobežu posmos, nodrošina papildināmību, pilsētvides 

tīkliem, reģioniem un vietējām kopienām sniedzot pietiekamu 

savienojamību ar TEN-T pamattīklu un tā mezgliem; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    48 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

   5. nodrošina dzelzceļu tīkla savstarpēju izmantojamību un attiecīgā 

gadījumā ziņojumus par ERTMS izvēršanu saskaņā ar Komisijas 

Īstenošanas regulu (ES) 2017/6 1; 

6. veicina multimodalitāti, nosakot multimodālo vai pārkraušanas 

kravu un pasažieru termināļu vajadzības; 

7. ietver infrastruktūras plānošanai būtiskos pasākumus, kuru mērķis 

ir sekmēt alternatīvas degvielas, saskaņā ar attiecīgajiem valstu 

politikas satvariem; 

8. ietver izklāstu par ceļu satiksmes drošības risku novērtējuma 

rezultātiem saskaņā ar esošajām valstu ceļu satiksmes drošības 

stratēģijām, kā arī attiecīgo ceļu un to posmu kartēšanu un 

attiecīgo investīciju prioritāro secību; 

9. sniedz informāciju par finanšu resursiem, kas attiecas uz 

plānotajām investīcijām un kas ir nepieciešami esošās un plānotās 

infrastruktūras darbības un uzturēšanas izmaksu segšanai. 

                                                 

1 Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2017/6 (2017. gada 5. janvāris) attiecībā uz Eiropas Dzelzceļa satiksmes vadības sistēmas Eiropas 

stratēģisko izvēršanas plānu (OV L 3, 6.1.2017., 6. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    49 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

4. Sociālāka un 

iekļaujošāka Eiropa, 

īstenojot Eiropas 

sociālo tiesību pīlāru  

ERAF 

Uzlabot darba tirgu efektivitāti un 

iekļaujošo raksturu un piekļuvi 

kvalitatīvām darbvietām ar 

sociālās infrastruktūras attīstības 

un sociālās ekonomikas 

veicināšanas starpniecību 

ESF+ 

Uzlabot visu darba meklētāju, jo 

īpaši jauniešu, – it sevišķi, 

īstenojot Garantiju jauniešiem –, 

ilgstošo bezdarbnieku un darba 

tirgū nelabvēlīgā situācijā esošo 

grupu, un ekonomiski neaktīvo 

personu piekļuvi nodarbinātībai 

un aktivizācijas pasākumiem, kā 

arī veicinot pašnodarbinātību un 

sociālo ekonomiku 

4.1. Stratēģiskās 

politikas satvars aktīvai 

darba tirgus politikai 

Ir izstrādāts stratēģiskās politikas satvars aktīvai darba tirgus politikai, 

ņemot vērā nodarbinātības pamatnostādnes, un tas ietver: 

1. kārtību, kādā veic darba meklētāju profilēšanu un to vajadzību 

novērtēšanu; 

2. informāciju par brīvajām darbvietām un darba iespējām, ņemot vērā 

darba tirgus vajadzības; 

3. kārtību, kādā nodrošina, ka tā izstrādi, īstenošanu, uzraudzību un 

pārskatīšanu veic ciešā sadarbībā ar attiecīgajām ieinteresētajām 

personām; 

4. aktīvas darba tirgus politikas uzraudzības, izvērtēšanas un pārskatīšanas 

kārtību; 

5. attiecībā uz jaunatnes nodarbinātības intervencēm – uz pierādījumiem 

balstītas un mērķorientētas pieejas jauniešiem, kuri nestrādā, nemācās 

vai neapgūst arodu, tostarp informēšanas pasākumus, un pieejas, kas 

balstītas uz kvalitātes prasībām, ņemot vērā kvalitatīvas māceklības un 

stažēšanās kritērijus, tostarp Garantijas jauniešiem shēmas īstenošanas 

kontekstā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    50 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 Modernizēt darba tirgus iestādes 

un pakalpojumus, lai novērtētu 

prasmju vajadzības un tām 

gatavotos un lai nodrošinātu 

savlaicīgu un individuāli 

pielāgotu palīdzību un atbalstu 

atbilstībai starp piedāvājumu un 

pieprasījumu darba tirgū, 

pārmaiņām darba tirgū un darba 

tirgus mobilitātei 

  

 ERAF 

Uzlabot darba tirgu efektivitāti un 

iekļaujošo raksturu un piekļuvi 

kvalitatīvām darbvietām ar 

sociālās  infrastruktūras attīstības 

un sociālās ekonomikas 

veicināšanas starpniecību 

4.2. Valsts dzimumu 

līdztiesības stratēģiskais 

satvars  

Ir sagatavots valsts stratēģiskās politikas satvars dzimumu līdztiesības 

jomā, un tas ietver: 

1. uz pierādījumiem balstītu problēmu noteikšanu dzimumu līdztiesības 

jomā; 

2. pasākumus ar mērķi novērst nodarbinātības, atalgojuma un pensiju 

atšķirības starp dzimumiem un veicināt darba un privātās dzīves 

līdzsvaru sievietēm un vīriešiem, tostarp uzlabojot piekļuvi agrīnajai 

pirmsskolas izglītībai un aprūpei, un mērķrādītājus, vienlaikus ņemot 

vērā sociālo partneru nozīmi un autonomiju; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    51 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 ESF+ 

Veicināt sieviešu un vīriešu 

līdzsvarotu dalību darba tirgū, 

vienlīdzīgus darba apstākļus un 

labāku darba un privātās dzīves 

līdzsvaru, tostarp, nodrošinot 

piekļuvi cenas ziņā pieejamai 

bērnu aprūpei un aprūpējamu 

personu aprūpei 

 3. kārtību, kādā uzrauga, izvērtē un pārskata stratēģiskās politikas satvaru 

un datu vākšanas metodes, kuru pamatā ir pēc dzimuma sadalīti dati; 

4. kārtību, kādā nodrošina, ka tā izstrādi, īstenošanu, uzraudzību un 

pārskatīšanu veic ciešā sadarbībā ar attiecīgajām ieinteresētajām 

personām, tostarp līdztiesības struktūrām, sociālajiem partneriem un 

pilsoniskās sabiedrības organizācijām.  

 ERAF 

Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 

iekļaujošiem un kvalitatīviem 

pakalpojumiem izglītības, 

apmācības un mūžizglītības jomā, 

attīstot infrastruktūru, tostarp, 

veicinot noturību izglītošanā un 

apmācībā attālinātā un tiešsaistes 

režīmā 

ESF+ 

4.3. Stratēģiskās 

politikas satvars 

izglītībai un apmācībai 

visos līmeņos 

Ir izstrādāts valsts vai reģionāls stratēģiskās politikas satvars izglītības un 

apmācības sistēmai, un tas ietver: 

1. uz pierādījumiem balstītas prasmju prognozēšanas un paredzēšanas 

sistēmas; 

2. absolventu gaitu apzināšanas mehānismus un pakalpojumus kvalitatīvu 

un efektīvu konsultāciju sniegšanai visu vecumu audzēkņiem; 

3. pasākumus kvalitatīvas, finansiāli pieejamas, atbilstīgas un iekļaujošas 

izglītības un apmācības, kurā nepastāv nošķiršana, nodrošināšanai un 

pamatkompetenču apguvei visos līmeņos, tostarp augstākajā izglītībā; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    52 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 Uzlabot izglītības un mācību 

sistēmu kvalitāti, iekļautību, 

efektivitāti un nozīmīgumu darba 

tirgū, tostarp ar neformālās un 

ikdienējās mācīšanās validēšanas 

palīdzību, lai atbalstītu 

pamatkompetenču, tostarp 

uzņēmējdarbības un digitālo 

prasmju, apguvi, un sekmējot 

duālās apmācības sistēmu un 

māceklības ieviešanu 

 4. koordinācijas mehānismu, kas aptver visus izglītības un apmācības 

līmeņus, tostarp augstāko izglītību, un skaidru pienākumu sadali starp 

attiecīgajām valsts un/vai reģionālajām struktūrām; 

5. stratēģiskās politikas satvara uzraudzības, izvērtēšanas un pārskatīšanas 

kārtību; 

6. pasākumus, kas vērsti uz mazprasmīgiem, mazkvalificētiem 

pieaugušajiem un pieaugušajiem no nelabvēlīgas sociāli ekonomiskās 

vides, un prasmju pilnveides iespējām; 

7. pasākumus, ar ko attiecībā uz piemērotām mācīšanās metodēm atbalsta 

skolotājus, pasniedzējus un akadēmiskos mācībspēkus, kā arī 

pamatkompetenču novērtējumu un apstiprinājumu; 

8. pasākumus, ar ko veicina audzēkņu un mācībspēku mobilitāti un 

izglītības un apmācības pakalpojumu sniedzēju starptautisko sadarbību, 

tostarp atzīstot mācību rezultātus un kvalifikāciju. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    53 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 Veicināt mūžizglītību, jo īpaši 

piedāvājot elastīgas prasmju 

pilnveides un pārkvalifikācijas 

iespējas visiem, ņemot vērā 

uzņēmējdarbības un digitālās 

prasmes, labāk prognozējot 

pārmaiņas un vajadzību pēc 

jaunām prasmēm, pamatojoties uz 

darba tirgus vajadzībām, 

atvieglojot karjeras maiņu un 

sekmējot profesionālo mobilitāti 

Sekmēt to, lai – jo īpaši 

nelabvēlīgā situācijā esošām 

grupām – būtu vienlīdzīga 

piekļuve kvalitatīvai un 

iekļaujošai izglītībai un apmācībai 

un iespēja to iegūt, sākot ar 

pirmsskolas izglītību un aprūpi un 

vispārējās un profesionālās 

izglītības un apmācības gaitā līdz 

pat augstākajai izglītībai un 

pieaugušo izglītībai un apmācībai, 

tostarp veicināt mācību mobilitāti 

visiem un atvieglot 

piekļūstamības iespējas personām 

ar invaliditāti 

  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    54 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 ERAF 

Veicināt atstumtu kopienu, 

mājsaimniecību ar zemiem 

ienākumiem un nelabvēlīgākā 

situācijā esošu grupu, tostarp 

cilvēku ar īpašām vajadzībām, 

sociālekonomisko iekļaušanu, 

īstenojot integrētas darbības, 

tostarp, nodrošinot mājokli un 

sociālos pakalpojumus 

ESF+ 

Veicināt aktīvu iekļaušanu ar 

mērķi sekmēt vienlīdzīgas 

iespējas, nediskriminēšanu un 

aktīvu līdzdalību un uzlabot 

nodarbināmību, jo īpaši attiecībā 

uz nelabvēlīgā situācijā esošām 

grupām 

4.4. Valsts stratēģiskās 

politikas satvars sociālās 

iekļaušanas un 

nabadzības mazināšanas 

jomā 

Ir izstrādāta valsts vai reģionālā stratēģiskā politika vai atbilstošās tiesību 

normas sociālās iekļaušanas un nabadzības mazināšanas jomā, kas ietver: 

1. uz pierādījumiem balstītus secinājumus par nabadzību un sociālo 

atstumtību, tostarp par bērnu nabadzību, jo īpaši attiecībā uz vienlīdzīgu 

piekļuvi kvalitatīviem pakalpojumiem, kas paredzēti bērniem 

neaizsargātās situācijās, kā arī bezpajumtniecību, teritoriālo un 

izglītības segregāciju, ierobežotu piekļuvi pamatpakalpojumiem un 

infrastruktūrai, un par visu vecuma grupu neaizsargāto personu 

īpašajām vajadzībām; 

2. pasākumus segregācijas novēršanai un apkarošanai visās jomās, tostarp 

sociālo aizsardzību, iekļaujošu darba tirgu un piekļuvi kvalitatīviem 

pakalpojumiem, kas paredzēti neaizsargātām personām, tostarp 

migrantiem un bēgļiem; 

3. pasākumus pārejai no institucionālās aprūpes uz aprūpi ģimenē un 

vietējā kopienā; 

4. kārtību, kādā nodrošina, ka tā izstrādi, īstenošanu, uzraudzību un 

pārskatīšanu veic ciešā sadarbībā ar attiecīgajām ieinteresētajām 

personām, tostarp sociālajiem partneriem un attiecīgajām pilsoniskās 

sabiedrības organizācijām. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    55 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 ESF+ 

Veicināt atstumto kopienu, 

piemēram, romu, 

sociālekonomisko integrāciju 

4.5. Valsts stratēģiskās 

politikas satvars romu 

iekļaušanai 

Ir ieviests valsts stratēģiskās politikas satvars romu iekļaušanai, kas ietver: 

1. pasākumus romu integrācijas paātrināšanai, un segregācijas novēršanai 

un izskaušanai, ņemot vērā dzimumu dimensiju un gados jauno romu 

stāvokli, un bāzes vērtības un izmērāmu starpposma rādītāju un 

mērķrādītāju noteikšanu; 

2. kārtību romu integrācijas pasākumu uzraudzībai, izvērtēšanai un 

pārskatīšanai; 

3. kārtību romu iekļaušanas pasākumu integrēšanai reģionālajā un vietējā 

līmenī; 

4. kārtību, kādā nodrošina, ka tās izstrādi, īstenošanu, uzraudzību un 

pārskatīšanu veic ciešā sadarbībā ar romu pilsonisko sabiedrību un 

visām citām ieinteresētajām personām, tostarp reģionālajā un vietējā 

līmenī. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    56 

II PIELIKUMS   LV 
 

Politikas mērķis Konkrētais mērķis 
Veicinošā nosacījuma 

nosaukums 
Veicinošā nosacījuma izpildes kritēriji 

 ERAF 

Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi 

veselības aprūpei un veicināt 

veselības sistēmu, tostarp 

primārās veselības aprūpes, 

noturību, un sekmēt pāreju no 

aprūpes iestādē uz ģimenē balstītu 

un kopienā balstītu aprūpi ESF+ 

Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu 

piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā 

pieejamiem pakalpojumiem, 

tostarp pakalpojumiem, ar kuriem 

veicina piekļuvi mājokļiem, un uz 

personu vērstai aprūpei, tostarp 

veselības aprūpei. Modernizēt 

sociālās aizsardzības sistēmas, 

tostarp veicināt piekļuvi sociālajai 

aizsardzībai, īpašu uzmanību 

pievēršot bērniem un nelabvēlīgā 

situācijā esošām grupām. Uzlabot 

veselības aprūpes sistēmu 

pieejamību, tostarp personām ar 

invaliditāti, un šo sistēmu un 

ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu 

rezultativitāti un noturību 

4.6. Stratēģiskās 

politikas satvars 

veselības aizsardzības 

un ilgtermiņa aprūpes 

jomā. 

Ir ieviests valsts vai reģionāls stratēģiskās politikas satvars veselības 

aizsardzības jomā, un tas ietver: 

1. veselības aprūpes un ilgtermiņa aprūpes vajadzību apzināšanu, tostarp 

attiecībā uz medicīnisko un aprūpes personālu, lai nodrošinātu 

ilgtspējīgus un saskaņotus pasākumus; 

2. pasākumus veselības aprūpes un ilgtermiņa aprūpes pakalpojumu 

efektivitātes, ilgtspējas, piekļūstamības un pieejamības izmaksu ziņā 

nodrošināšanai, tostarp īpašu uzmanību pievēršot personām, kuras ir 

atstumtas no veselības aprūpes un ilgtermiņa aprūpes sistēmām, tostarp 

personām, kas ir visgrūtāk sasniedzamas; 

3. pasākumus, kas veicina pakalpojumu sniegšanu vietējā kopienā un 

ģimenē, īstenojot deinstitucionalizāciju, tostarp profilakses un primārās 

veselības aprūpes pakalpojumus, aprūpi mājās un pakalpojumus vietējā 

kopienā. 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

V PIELIKUMS   LV 
 

V PIELIKUMS 

Veidne programmām, ko atbalsta no ERAF (mērķis "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei"), 

ESF+, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF – 21. panta 3. punkts 

CCI  

Nosaukums angļu valodā [255]1 

Nosaukums valsts valodā(-ās) [255] 

Versija  

Pirmais gads [4] 

Pēdējais gads [4] 

Atbalsttiesīgums no  

Atbalsttiesīgums līdz  

Komisijas lēmuma numurs  

Komisijas lēmuma datums  

Dalībvalsts grozošā lēmuma numurs  

Dalībvalsts grozošā lēmuma spēkā stāšanās 

datums 

 

Nebūtiski pārvietojumi (KNR 24. panta 

5. punkts) 

Jā/Nē 

NUTS reģioni, uz kuriem attiecas 

programma (neattiecas uz EJZAF) 

 

Attiecīgais(-ie) fonds(-i)  ERAF 

 Kohēzijas fonds 

 ESF+ 

 TPF 

 EJZAF 

Programma  saskaņā ar mērķi "Investīcijas nodarbinātībai un 

izaugsmei" tikai tālākajiem reģioniem 

                                                 

1 Skaitlis kvadrātiekavās norāda rakstzīmju skaitu bez atstarpēm. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

V PIELIKUMS   LV 
 

1. Programmas stratēģija: galvenie attīstības politikas uzdevumi un politikas risinājumi 1 

Atsauce: Regulas (ES) …/… (KNR) 22. panta 3. punkta a) apakšpunkta i)–viii) un x) punkts un 22. panta 3. punkta b) apakšpunkts 

Teksta lauks [30 000] 

 

Mērķim "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei" 

1. tabula 

Politikas mērķis vai TPF 

konkrētais mērķis 

Konkrēts mērķis vai konkrētā 

prioritāte* 
Pamatojums (kopsavilkums) 

  [2000 katram konkrētajam mērķim vai ESF+ konkrētajai prioritātei, vai TPF 

konkrētajam mērķim] 

* Konkrētā prioritāte saskaņā ar ESF+ regulu. 

                                                 

1 Programmām, kas paredzētas tikai ESF+ regulas 4. panta 1. punkta m) apakšpunktā noteiktā konkrētā mērķa atbalstam, programmas stratēģijas 

aprakstā nav jāiekļauj KNR 22. panta 3. punkta a) apakšpunkta i), ii) un vi) punktā minētās problēmas. 
  OV: lūgums ievietot tās regulas numuru,kas ietverta šājā dokumentā (ST 6674/21). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

V PIELIKUMS   LV 
 

EJZAF 

1A. tabula 

Politikas mērķis Prioritāte SVID analīze (katrai prioritātei) Pamatojums (kopsavilkums) 

  Stiprās puses 

[10 000 katrai prioritātei] 

[20 000 katrai prioritātei] 

Vājās puses 

[10 000 katrai prioritātei] 

Iespējas 

[10 000 katrai prioritātei] 

Draudi 

[10 000 katrai prioritātei] 

Vajadzību noteikšana, pamatojoties uz SVID analīzi 

un ņemot vērā EJZAF regulas 8. panta 5. punktā 

paredzētos elementus 

[10 000 katrai prioritātei] 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

V PIELIKUMS   LV 
 

2. Prioritātes 

Atsauce: KNR 22. panta 2. punkts un 22. panta 3. punkta c) apakšpunkts 

2.1. Prioritātes, izņemot tehnisko palīdzību 

2.1.1. Prioritātes nosaukums [300] (atkārto pie katras prioritātes) 

 Šī ir prioritāte, kas veltīta jaunatnes nodarbinātībai 

 Šī ir prioritāte, kas veltīta sociāli inovatīvām darbībām 

 Šī ir prioritāte, kas veltīta atbalstam vistrūcīgākajām personām saskaņā ar konkrēto mērķi, kas izklāstīts ESF+ regulas 4. panta 1. punkta 

m) apakšpunktā * 

 Šī ir prioritāte, kas veltīta atbalstam vistrūcīgākajām personām saskaņā ar konkrēto mērķi, kas izklāstīts ESF+ regulas 1 4. panta 1. punkta 

l) apakšpunktā 

 Šī ir prioritāte, kas veltīta konkrētajam mērķim mobilitātei pilsētvidēs, kurš izklāstīts ERAF un Kohēzijas fonda regulas 3. panta 1. punkta 

b) apakšpunkta viii) punktā 

 Šī ir prioritāte, kas veltīta konkrētajam mērķim digitālajai savienojamībai, kurš izklāstīts ERAF un Kohēzijas fonda regulas 3. panta 1. punkta 

a) apakšpunkta v) punktā 

* Ja atzīmējat, pārejiet uz 2.1.1.2. iedaļu. 

                                                 

1 Ja ESF+ regulas 7. panta 4. punkta vajadzībām ir ņemti vērā līdzekļi, kas paredzēti ESF+ regulas 4. panta 1. punkta l) apakšpunktā noteiktajam 

konkrētajam mērķim. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    5 

V PIELIKUMS   LV 
 

2.1.1.1. Konkrētais mērķis1 (prioritātēm, kas nav tehniskā palīdzība, atkārto pie katra izvēlētā konkrētā mērķa) 

2.1.1.1.1. Fondu intervences 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta i), iii), iv), v), vi) un vii) punkts; 

Saistītie darbības veidi – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta i) punkts un ESF+ regulas 6. pants: 

Teksta lauks [8000] 

Galvenās mērķgrupas – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta iii) punkts: 

Teksta lauks [1000] 

Darbības, ar kurām garantē līdztiesību, iekļaušanu un nediskriminēšanu – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta iv) punkts un ESF+ regulas 

6. pants 

Teksta lauks [2000] 

 

                                                 

1 Izņemot ESF+ regulas 4. panta 1. punkta m) apakšpunktā noteikto konkrēto mērķi. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    6 

V PIELIKUMS   LV 
 

Norāde par konkrētām mērķteritorijām, t. sk. plānotais teritoriālo instrumentu izmantojums – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta 

v) punkts 

Teksta lauks [2000] 

Starpreģionālās, pārrobežu un transnacionālās darbības – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta vi) punkts 

Teksta lauks [2000] 

Finanšu instrumentu plānotais izmantojums – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta vii) punkts 

Teksta lauks [1000] 

 

2.1.1.1.2. Rādītāji 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta ii) punkts, ERAF un KF regulas 8. pants 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    7 

V PIELIKUMS   LV 
 

2. tabula. Iznākuma rādītāji 

Prioritāte Konkrētais mērķis Fonds Reģiona kategorija ID [5] Rādītājs [255] Mērvienība 
Starpposma 

rādītājs (2024) 

Mērķrādītājs 

(2029) 

         

         

 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta ii) punkts 

3. tabula. Rezultātu rādītāji 

Prioritāte  Konkrētais 

mērķis  

Fonds Reģiona 

kategorija 

ID 

[5] 

Rādītājs 

[255] 

Mērvienība Bāzes vai 

atsauces 

vērtība 

Atsauces 

gads 

Mērķrādītājs 

(2029) 

Datu 

avots 

[200] 

Komentāri 

[200] 

            

            

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    8 

V PIELIKUMS   LV 
 

2.1.1.1.3. Programmas resursu (ES) provizoriskais sadalījums pēc intervences veida (neattiecas uz EJZAF) 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta viii) punkts 

4. tabula. 1. dimensija – intervences joma 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Konkrētais mērķis Kods Summa (EUR) 

      

 

5. tabula. 2. dimensija – finansējuma veids 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Konkrētais mērķis Kods Summa (EUR) 

      

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    9 

V PIELIKUMS   LV 
 

6. tabula. 3. dimensija – teritoriālais īstenošanas mehānisms un teritoriālais aspekts 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Konkrētais mērķis Kods Summa (EUR) 

      

 

7. tabula. 6. dimensija – ESF+ sekundārie temati 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Konkrētais mērķis Kods Summa (EUR) 

      

 

8. tabula. 7. dimensija – ESF+ *, ERAF, Kohēzijas fonds un TPF dzimumu līdztiesības dimensija 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Konkrētais mērķis Kods Summa (EUR) 

      

* Principā ESF+ ieguldījums dzimumu līdztiesības uzraudzībā ir 40 %. 100 % piemēro gadījumos, kad dalībvalsts nolemj piemērot ESF+ 

regulas 6. pantu, kā arī konkrētas uz programmu vērstas darbības dzimumu līdztiesības jomā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    10 

V PIELIKUMS   LV 
 

2.1.1.1.4. Plānoto resursu (ES) provizoriskais sadalījums pēc intervences veida, kas attiecas uz EJZAF 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta c) apakšpunkts 

9. tabula. Plānoto resursu (ES) provizoriskais sadalījums pēc intervences veida, kas attiecas uz EJZAF 

Prioritāte Nr. Konkrētais mērķis Intervences veids Kods Summa (EUR) 

     

2.1.1.2. Konkrētais mērķis novērst materiālo nenodrošinātību 1 

2.1.1.2.1. Fondu intervence 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkts un ESF+ regulas 20. pants un 23. panta 1. un 2. punkts 

Atbalsta veidi 

Teksta lauks [2000] 

 

                                                 

1 KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunktu nepiemēro konkrētajam mērķim, kas noteikts ESF+ regulas 4. panta 1. punkta m) apakšpunktā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    11 

V PIELIKUMS   LV 
 

Galvenās mērķgrupas 

Teksta lauks [2000] 

Valstu un reģionālo atbalsta shēmu atšifrējums 

Teksta lauks [2000] 

Darbību atlases kritēriji1 

Teksta lauks [4000] 

 

2.1.1.2.2. Rādītāji 

2. tabula. Iznākuma rādītāji 

Prioritāte Konkrētais mērķis Fonds Reģiona kategorija ID [5] Rādītājs [255] Mērvienība 

       

       

 

                                                 

1 Tikai programmām, kuras var izmantot tikai konkrētajam mērķim, kas noteikts ESF+ regulas 4. panta 1. punkta m) apakšpunktā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    12 

V PIELIKUMS   LV 
 

3. tabula. Rezultātu rādītāji 

Prioritāte Konkrētais 

mērķis 

Fonds Reģiona 

kategorija 

ID 

[5] 

Rādītājs 

[255] 

Mērvienība Atsauces vērtība Atsauces gads Datu avots [200] Komentāri 

[200] 

           

           

 

2.2. Tehniskās palīdzības prioritātes 

2.2.1. Tehniskās palīdzības prioritāte, ievērojot KNR 36. panta 4. punktu (atkārto pie katras šādas tehniskās palīdzības prioritātes) 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkts 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    13 

V PIELIKUMS   LV 
 

2.2.1.1. Fondu intervence 

Saistītie darbības veidi – KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkta i) punkts 

Teksta lauks [8000] 

Galvenās mērķgrupas – KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkta iii) punkts 

Teksta lauks [1000] 

 

2.1.1.2. Rādītāji 

Iznākuma rādītāji ar attiecīgajiem starpposma rādītājiem un mērķrādītājiem 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkta ii) punkts 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    14 

V PIELIKUMS   LV 
 

2. tabula. Iznākuma rādītāji 

Prioritāte Fonds Reģiona kategorija ID [5] Rādītājs [255] Mērvienība 
Starpposma rādītājs 

(2024) 

Mērķrādītājs 

(2029) 

        

        

 

2.2.1.3. Plānoto resursu (ES) provizoriskais sadalījums pēc intervences veida 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkta iv) punkts 

4. tabula. 1. dimensija – intervences joma 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Kods Summa (EUR) 

     

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    15 

V PIELIKUMS   LV 
 

7. tabula. 6. dimensija – ESF+ sekundārie temati 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Kods Summa (EUR) 

     

 

8. tabula. 7. dimensija – ESF+ *, ERAF, Kohēzijas fonds un TPF dzimumu līdztiesības dimensija 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Kods Summa (EUR) 

     

* Principā ESF+ ieguldījums dzimumu līdztiesības uzraudzībā ir 40 %. 100 % piemēro gadījumos, kad dalībvalsts nolemj piemērot 

ESF+ regulas 6. pantu, kā arī konkrētas uz programmu vērstas darbības dzimumu līdztiesības jomā. 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    16 

V PIELIKUMS   LV 
 

9. tabula. Plānoto resursu (ES) provizoriskais sadalījums pēc intervences veida, kas attiecas uz EJZAF 

Prioritāte Nr. Konkrētais mērķis Intervences veids Kods Summa (EUR) 

     

 

2.2.2. Tehniskās palīdzības prioritāte, ievērojot KNR 37. pantu (atkārto pie katras šādas tehniskās palīdzības prioritātes) 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta f) apakšpunkts 

2.2.2.1. Apraksts par tehnisko palīdzību saskaņā ar finansējumu, kas nav saistīti ar izmaksām – KNR 37. pants 

Teksta lauks [3000] 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    17 

V PIELIKUMS   LV 
 

2.2.2.2. Plānoto resursu (ES) provizoriskais sadalījums pēc intervences veida 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta f) apakšpunkts 

4. tabula. 1. dimensija – intervences joma 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Kods Summa (EUR) 

     

 

7. tabula. 6. dimensija – ESF+ sekundārie temati 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Kods Summa (EUR) 

     

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    18 

V PIELIKUMS   LV 
 

8. tabula. 7. dimensija – ESF+ *, ERAF, Kohēzijas fonds un TPF dzimumu līdztiesības dimensija 

Prioritāte Nr. Fonds Reģiona kategorija Kods Summa (EUR) 

     

* Principā ESF+ ieguldījums dzimumu līdztiesības uzraudzībā ir 40 %. 100 % piemēro gadījumos, kad dalībvalsts nolemj piemērot 

ESF+ regulas 6. pantu, kā arī konkrētas uz programmu vērstas darbības dzimumu līdztiesības jomā. 

 

9. tabula. Plānoto resursu (ES) provizoriskais sadalījums pēc intervences veida, kas attiecas uz EJZAF 

Prioritāte Nr. Konkrētais mērķis Intervences veids Kods Summa (EUR) 

     

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    19 

V PIELIKUMS   LV 
 

3. Finansēšanas plāns 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkta i)–iii) punkts, 112. panta 1., 2. un 3. punkts un 14. un 26. pants 

3.1. Pārvietojumi un iemaksas1 

Atsauce: KNR 14., 26. un 27. pants 

Programmas grozījums saistīts ar  iemaksām InvestEU 

 pārvietojumu uz instrumentiem tiešā vai netiešā pārvaldībā 

 pārvietojumu starp ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu vai uz citu fondu vai fondiem 

 

                                                 

1 Piemēro tikai programmas grozījumiem saskaņā ar 14. un 26. pantu, izņemot papildu atbalsta pārvietojumus uz TPF saskaņā ar KNR 27. pantu. 

Pārvietojumi neietekmē dalībvalsts finanšu apropriāciju gada sadalījumu DFS līmenī. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    20 

V PIELIKUMS   LV 
 

15A. tabula. Iemaksas InvestEU * (sadalījums pa gadiem) 

Iemaksas no Iemaksas Sadalījums pa gadiem 

Fonds Reģiona kategorija InvestEU politikas logs(-i) 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

ERAF Vairāk attīstīts          

Pārejas          

Mazāk attīstīts          

ESF+ Vairāk attīstīts          

Pārejas          

Mazāk attīstīts          

Kohēzijas 

fonds 

Nav norādīts          

EJZAF Nav norādīts          

* Par katru jaunu pieprasījumu veikt iemaksas programmas grozījumā norāda kopējās summas katrā gadā pa fondiem un reģiona kategorijām. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    21 

V PIELIKUMS   LV 
 

15B. tabula. Iemaksas InvestEU * (kopsavilkums) 

 
Reģiona 

kategorija 

1. politikas logs 

"Ilgtspējīga 

infrastruktūra" 

2. politikas logs 

"Inovācija un 

digitalizācija" 

3. politikas 

logs 

"MVU" 

4. politikas logs "Sociālie 

ieguldījumi un prasmes" 
Kopā 

  a) b) c) d) (f)=(a)+(b)+(c)+(d) 

ERAF Vairāk attīstīts      

Mazāk attīstīts      

Pārejas      

ESF+ Vairāk attīstīts      

Mazāk attīstīts      

Pārejas      



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    22 

V PIELIKUMS   LV 
 

 
Reģiona 

kategorija 

1. politikas logs 

"Ilgtspējīga 

infrastruktūra" 

2. politikas logs 

"Inovācija un 

digitalizācija" 

3. politikas 

logs 

"MVU" 

4. politikas logs "Sociālie 

ieguldījumi un prasmes" 
Kopā 

  a) b) c) d) (f)=(a)+(b)+(c)+(d) 

Kohēzijas 

fonds 

Nav norādīts      

EJZAF Nav norādīts      

Kopā       

* Kumulatīvās summas visām iemaksām, kas veiktas, izdarot programmas grozījumus plānošanas periodā. Ar katru jaunu pieprasījumu veikt 

iemaksas programmas grozījumā norāda kopējās summas katrā gadā pa fondiem un reģiona kategorijām. 

Teksta lauks [3500] (pamatojums), ņemot vērā to, kā minētā summa palīdz sasniegt politikas mērķus, kas izvēlēti programmā saskaņā ar InvestEU 

regulas 10. panta 1. punktu. 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    23 

V PIELIKUMS   LV 
 

16A. tabula. Pārvietojumi uz instrumentiem tiešā vai netiešā pārvaldībā (sadalījums pa gadiem) 

Pārvieto no Pārvieto uz Sadalījums pa gadiem 

Fonds 
Reģiona 

kategorija 
Instruments 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

ERAF Vairāk 

attīstīts 

         

Pārejas          

Mazāk 

attīstīts 

         



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    24 

V PIELIKUMS   LV 
 

Pārvieto no Pārvieto uz Sadalījums pa gadiem 

Fonds 
Reģiona 

kategorija 
Instruments 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

ESF+ Vairāk 

attīstīts 

         

Pārejas          

Mazāk 

attīstīts 

         

Kohēzijas 

fonds 

Nav 

norādīts 

         

EJZAF Nav 

norādīts 

         

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    25 

V PIELIKUMS   LV 
 

16B. tabula. Pārvietojumi uz instrumentiem tiešā vai netiešā pārvaldībā * (kopsavilkums) 

Fonds Reģiona kategorija 1. instruments 2. instruments 3. instruments 4. instruments 5. instruments ** Kopā 

  a) b) c) d) e) (f)=(a)+(b)+(c)+(d)+(e) 

ERAF Vairāk attīstīts       

Pārejas       

Mazāk attīstīts       

ESF+ Vairāk attīstīts       

Pārejas       

Mazāk attīstīts       



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    26 

V PIELIKUMS   LV 
 

Fonds Reģiona kategorija 1. instruments 2. instruments 3. instruments 4. instruments 5. instruments ** Kopā 

  a) b) c) d) e) (f)=(a)+(b)+(c)+(d)+(e) 

Kohēzijas 

fonds 

Nav norādīts       

EJZAF Nav norādīts       

Kopā        
* Kumulatīvās summas visiem pārvietojumiem, kas veikti, izdarot programmas grozījumus plānošanas periodā. Ar katru jaunu pieprasījumu 

veikt pārvietošanu programmas grozījumā norāda kopējās summas, kas pārvietotas katrā gadā pa fondiem un reģiona kategorijām. 
** Pārvietojumus var veikt uz jebkuru citu instrumentu tiešā vai netiešā pārvaldībā, ja šāda iespēja ir paredzēta pamataktā. Attiecīgi tiks precizēts 

attiecīgo Savienības instrumentu skaits un nosaukumi. 

 

Teksta lauks [3500] (pamatojums) 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    27 

V PIELIKUMS   LV 
 

17A. tabula. Pārvietojumi starp ERAF, ESF+ un Kohēzijas fondu vai uz citu fondu vai fondiem * (sadalījums pa gadiem) 

Pārvietojumi no Pārvietojumi uz Sadalījums pa gadiem 

Fonds 
Reģiona 

kategorija 
Fonds 

Reģiona 

kategorija 

(attiecīgā 

gadījumā) 

2021 2022 2023 2024 2025 

2026 

 

 

2027 

 

 

Kopā 

ERAF Vairāk 

attīstīts 

ERAF, 

ESF+ vai 

Kohēzijas 

fonds, 

EJZAF, 

AMIF, 

IDF, 

BMVI 

         

Pārejas          

Mazāk 

attīstīts 

         

ESF+ Vairāk 

attīstīts 

         

Pārejas          

Mazāk 

attīstīts 

         



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    28 

V PIELIKUMS   LV 
 

Pārvietojumi no Pārvietojumi uz Sadalījums pa gadiem 

Fonds 
Reģiona 

kategorija 
Fonds 

Reģiona 

kategorija 

(attiecīgā 

gadījumā) 

2021 2022 2023 2024 2025 

2026 

 

 

2027 

 

 

Kopā 

Kohēzijas 

fonds 

Nav 

norādīts 

         

EJZAF Nav 

norādīts 

         

* Pārvietošana uz citām programmām. Pārvietojumi starp ERAF un ESF+ var veikt tikai vienas un tās pašas reģiona kategorijas ietvaros. 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    29 

V PIELIKUMS   LV 
 

17B. tabula. Pārvietojumi starp ERAF, ESF+ un Kohēzijas fondu vai uz citu fondu vai fondiem* (kopsavilkums) 

 ERAF ESF+ Kohēzijas 

fonds 

EJZAF AMIF IDF BMVI Kopā 

Vairāk 

attīstīts 

Pārejas Mazāk 

attīstīts 

Vairāk 

attīstīts 

Pārejas Mazāk 

attīstīts 

ERAF Vairāk 

attīstīts 

            

Pārejas             

Mazāk 

attīstīts 

            

ESF+ Vairāk 

attīstīts 

            

Pārejas              

Mazāk 

attīstīts 

            

Kohēzijas 

fonds 

Nav 

norādīts 

            

EJZAF Nav 

norādīts 

            

Kopā              

* Kumulatīvās summas visiem pārvietojumiem, kas veikti, izdarot programmas grozījumus plānošanas periodā. Ar katru jaunu pieprasījumu 

veikt pārvietošanu programmas grozījumā norāda kopējās summas, kas pārvietotas katrā gadā pa fondiem un reģiona kategorijām. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    30 

V PIELIKUMS   LV 
 

Teksta lauks [3500] (pamatojums) 

 

3.2. TPF: piešķīrumi programmā un pārvietojumi1 

3.2.1. TPF piešķīrums programmai pirms pārvietojumiem pa prioritātēm (attiecīgā gadījumā)2 

Atsauce: KNR 27. pants 

18. tabula. TPF piešķīrums programmai saskaņā ar TPF regulas 3. pantu pirms pārvietojumiem 

TPF prioritāte Nr. 1  

TPF prioritāte Nr. 2  

 Kopā  

 

                                                 

1 Pārvietojumi neietekmē dalībvalsts finanšu apropriāciju gada sadalījumu DFS līmenī. 
2 Piemēro, pirmo reizi pieņemot programmas ar TPF piešķīrumu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    31 

V PIELIKUMS   LV 
 

3.2.2. Pārvietojumi uz TPF kā papildu atbalsts1 (attiecīgā gadījumā) 

Pārvietojums uz TPF  attiecas uz iekšējiem pārvietojumiem programmā ar TPF 

piešķīrumu 

 

 attiecas uz pārvietojumiem no citām programmām uz programmu ar 

TPF piešķīrumu 

 

 

                                                 

1 Iedaļa jāaizpilda, saņemot programmu. Ja ar TPF atbalstīta programma saņem papildu atbalstu (sk. KNR 27. pantu) pašas programmas ietvaros 

un no citām programmām, jāaizpilda visas šīs iedaļas tabulas. Pirmo reizi pieņemot programmu ar TPF piešķīrumu, šajā iedaļā apstiprina vai 

labo partnerības nolīgumā ierosinātos provizoriskos pārvietojumus. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    32 

V PIELIKUMS   LV 
 

18A. tabula. Pārvietojumi uz TPF programmas ietvaros (sadalījums pa gadiem) 

Pārvieto no 
Pārvieto 

uz 
Sadalījums pa gadiem 

Fonds 
Reģiona 

kategorija 

TPF 

prioritāte * 
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

ERAF Vairāk 

attīstīts 

TPF 

prioritāte 

Nr. 1 

        

Pārejas         

Mazāk 

attīstīts 

        

ESF+ Vairāk 

attīstīts 

TPF 

prioritāte 

Nr. 2 

        

Pārejas         

Mazāk 

attīstīts 

        

* TPF resursi būtu jāpapildina ar ERAF vai ESF+ resursiem no tās reģiona kategorijas, kurā atrodas attiecīgā teritorija. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    33 

V PIELIKUMS   LV 
 

18B. tabula. ERAF un ESF+ resursu pārvietojums uz TPF programmas ietvaros 

 TPF piešķīrums programmā *, kas sadalīts pa reģiona kategorijām, kurā atrodas 

teritorija ** (pēc TPF prioritātes)  

TPF prioritāte (katrai TPF prioritātei) Summa 

Pārvietojums programmas ietvaros* (papildu atbalsts) katrā 

reģiona kategorijā 

  

ERAF Vairāk attīstīts   

Pārejas   

Mazāk attīstīts   

ESF+ Vairāk attīstīts   

Pārejas   

Mazāk attīstīts   

Kopā  Vairāk attīstīts   

 Pārejas   

 Mazāk attīstīts   
* Programma ar TPF piešķīrumu. 
** TPF resursi būtu jāpapildina ar ERAF vai ESF+ resursiem no tās reģiona kategorijas, kurā atrodas attiecīgā teritorija. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    34 

V PIELIKUMS   LV 
 

18C. tabula. Pārvietojumi uz TPF no citas(-ām) programmas(-ām) (sadalījums pa gadiem) 

Pārvieto no  Pārvieto 

uz 

Sadalījums pa gadiem 

Fonds Reģiona 

kategorija  

TPF 

prioritāte * 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā  

ERAF Vairāk 

attīstīts 

TPF 

prioritāte 

Nr. 1 

        

Pārejas         

Mazāk 

attīstīts 

        

ESF+ Vairāk 

attīstīts 

TPF 

prioritāte 

Nr. 2 

        

Pārejas         

Mazāk 

attīstīts 

        

* TPF resursi būtu jāpapildina ar ERAF vai ESF+ resursiem no tās reģiona kategorijas, kurā atrodas attiecīgā teritorija. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    35 

V PIELIKUMS   LV 
 

18D. tabula. ERAF un ESF+ resursu pārvietojums no citām programmām uz TPF šīs programmas ietvaros 

 Papildu atbalsts TPF šīs programmas * ietvaros teritorijai, kas atrodas *** attiecīgajā reģiona 

kategorijā (pa prioritātēm): 

TPF prioritāte Summa 

Pārvietojums(-i) no citas(-ām) programmas(-ām) ** 

katrā reģiona kategorijā 

  

ERAF Vairāk attīstīts   

Pārejas   

Mazāk attīstīts   

ESF+ Vairāk attīstīts   

Pārejas   

Mazāk attīstīts   

Kopā   
* Programma ar TPF piešķīrumu, kas saņem papildu atbalstu no ERAF un ESF+. 
** Programma, kas sniedz papildu atbalstu no ERAF un ESF+ (avotprogramma). 
*** TPF resursi būtu jāpapildina ar ERAF vai ESF+ resursiem no tās reģiona kategorijas, kurā atrodas attiecīgā teritorija. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    36 

V PIELIKUMS   LV 
 

Teksta lauks [3000] Pamatojums papildu pārvietojumam no ERAF un ESF+, pamatojoties uz plānotajiem intervenču veidiem – KNR 22. panta 

3. punkta d) apakšpunkta ix) punkts 

 

3.3. Pārvietojumi starp reģiona kategorijām, kas izriet no vidusposma novērtējuma 

19A. tabula. Pārvietojumi starp reģiona kategorijām, kas izriet no vidusposma novērtējuma, programmas ietvaros (sadalījums pa gadiem) 

* Piemēro tikai ERAF un ESF+. 

Pārvieto no Pārvieto uz Sadalījums pa gadiem 

Reģiona kategorija* Reģiona kategorija* 2025 2026 2027 Kopā 

Vairāk attīstīts Vairāk attīstīts / 

Pārejas 

Mazāk attīstīts 

    

Pārejas     

Mazāk attīstīts     



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    37 

V PIELIKUMS   LV 
 

19B. tabula. Pārvietojumi starp reģiona kategorijām, kas izriet no vidusposma novērtējuma, uz citām programmām (sadalījums pa gadiem) 

* Piemēro tikai ERAF un ESF+. 

 

Pārvieto no Pārvieto uz Sadalījums pa gadiem 

Reģiona kategorija* Reģiona kategorija* 2025 2026 2027 Kopā 

Vairāk attīstīts Vairāk attīstīts / 

Pārejas / 

Mazāk attīstīts 

    

Pārejas     

Mazāk attīstīts     



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    38 

V PIELIKUMS   LV 
 

3.4. Atpakaļpārvietojumi 1 

20A. tabula Atpakaļpārvietojumi (sadalījums pa gadiem) 

Pārvieto no Pārvieto uz Sadalījums pa gadiem 

InvestEU vai cits Savienības 

instruments 
Fonds Reģiona kategorija 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

Programma InvestEU 

1. politikas logs 

2. politikas logs 

3. politikas logs 

4. politikas logs 

1. Savienības instruments 

2. Savienības instruments 

[…] 

ERAF Vairāk attīstīts         

Pārejas         

Mazāk attīstīts         

ESF+ Vairāk attīstīts         

Pārejas         

Mazāk attīstīts         

Kohēzijas fonds Nav norādīts         

EJZAF Nav norādīts         

 

                                                 

1 Attiecas tikai uz grozījumiem programmā saistībā ar resursiem, kas pārvietoti atpakaļ no citiem Savienības instrumentiem (tostarp AMIF, IDF 

un BMVI elementiem) tiešā vai netiešā pārvaldībā vai no InvestEU. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    39 

V PIELIKUMS   LV 
 

20B. tabula Atpakaļpārvietojumi * (kopsavilkums) 

No / uz 
ERAF ESF+ 

Kohēzijas 

fonds 
EJZAF 

Vairāk attīstīts Pārejas Mazāk attīstīts Vairāk attīstīts Pārejas Mazāk attīstīts   

Programma 

InvestEU 

        

1. politikas logs         

2. politikas logs         

3. politikas logs         

4. politikas logs         

1. instruments         

2. instruments         

3. instruments         

4. instruments **         
* Kumulatīvās summas visiem pārvietojumiem, kas veikti, izdarot programmas grozījumus plānošanas periodā. Ar katru jaunu pieprasījumu 

veikt pārvietojumu programmas grozījumā norāda kopējās summas, kas pārvietotas katrā gadā pa fondiem un reģiona kategorijām. 
** Pārvietojumus var veikt uz jebkuru citu instrumentu tiešā vai netiešā pārvaldībā, ja šāda iespēja ir paredzēta pamataktā. Attiecīgi tiks precizēts 

attiecīgo Savienības instrumentu skaits un nosaukumi. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    40 

V PIELIKUMS   LV 
 

3.5. Finanšu apropriācijas pa gadiem 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkta i) punkts un TPF regulas 3., 4. un 7. pants 

10. tabula. Finanšu apropriācijas pa gadiem 

Fonds 
Reģiona 

kategorija 
2021 2022 2023 2024 2025 

2026 

2026 

tikai 

EJZAF 

2027 

2027 

tikai 

EJZAF 

Kopā 

Finanšu 

apropriācija 

bez 

elastīguma 

summas 

Elastīguma 

summa 

Finanšu 

apropriācija 

bez 

elastīguma 

summas 

Elastīguma 

summa 

ERAF* Vairāk attīstīts             

Pārejas             

Mazāk attīstīts             

Tālākais reģions 

un mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

            

Kopā              



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    41 

V PIELIKUMS   LV 
 

Fonds 
Reģiona 

kategorija 
2021 2022 2023 2024 2025 

2026 

2026 

tikai 

EJZAF 

2027 

2027 

tikai 

EJZAF 

Kopā 

Finanšu 

apropriācija 

bez 

elastīguma 

summas 

Elastīguma 

summa 

Finanšu 

apropriācija 

bez 

elastīguma 

summas 

Elastīguma 

summa 

ESF+* Vairāk attīstīts             

Pārejas             

Mazāk attīstīts             

Tālākais reģions 

un mazapdzīvots 

ziemeļu reģions 

            

Kopā               



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    42 

V PIELIKUMS   LV 
 

Fonds 
Reģiona 

kategorija 
2021 2022 2023 2024 2025 

2026 

2026 

tikai 

EJZAF 

2027 

2027 

tikai 

EJZAF 

Kopā 

Finanšu 

apropriācija 

bez 

elastīguma 

summas 

Elastīguma 

summa 

Finanšu 

apropriācija 

bez 

elastīguma 

summas 

Elastīguma 

summa 

TPF* 3. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

             

4. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

             

7. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

(saistīti 

ar 

3. pantu 

"TPF 

regulas 

resursi") 

             



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    43 

V PIELIKUMS   LV 
 

Fonds 
Reģiona 

kategorija 
2021 2022 2023 2024 2025 

2026 

2026 

tikai 

EJZAF 

2027 

2027 

tikai 

EJZAF 

Kopā 

Finanšu 

apropriācija 

bez 

elastīguma 

summas 

Elastīguma 

summa 

Finanšu 

apropriācija 

bez 

elastīguma 

summas 

Elastīguma 

summa 

 7. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

(saistīti 

ar 

4. pantu 

"TPF 

regulas 

resursi") 

             

Kopā               

Kohēzijas 

fonds 

 Nav norādīts             

EJZAF  Nav norādīts             

Kopā                

* Summas pēc papildu pārvietojuma uz TPF. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    44 

V PIELIKUMS   LV 
 

3.6. Kopējās finanšu apropriācijas pa fondiem un valsts līdzfinansējums 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkta ii) punkts, 22. panta 6. punkts un 36. pants 

Mērķa "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei" programmām, kurās tehniskā palīdzība saskaņā ar KNR 36. panta 4. punktu tika izraudzīta 

partnerības nolīgumā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    45 

V PIELIKUMS   LV 
 

11. tabula. Kopējās finanšu apropriācijas pa fondiem un valsts līdzfinansējums 

Politikas/TPF 

konkrētais 

mērķis 

numurs vai 

tehniskā 

palīdzība 

Prioritāte 

Savienības 

atbalsta 

(kopējās 

attiecināmās 

izmaksas vai 

publiskais 

ieguldījums) 

aprēķina bāze 

Fonds 
Reģiona 

kategorija* 
Savienības 

ieguldījums 

(a) = (g)+(h) 

Savienības ieguldījuma 

sadalījums Valsts 

ieguldījums 

Valsts 

ieguldījuma 

indikatīvs 

sadalījums Kopā 
Līdzfinansējuma 

likme 

Savienības 

ieguldījums 

bez 

elastīguma 

summas 

(g) 

Elastīguma 

summa 

(h) 

publisks privāts 

    (b)=(c)+(d) (c) (d) (e)=(a)+(b) (f)=(a)/(e) 

 1. prioritāte P/K ERAF Vairāk 

attīstīts 

        

Pārejas         

Mazāk 

attīstīts 

        

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu 

reģions 

        



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    46 

V PIELIKUMS   LV 
 

 2. prioritāte  ESF+ Vairāk 

attīstīts 

        

Pārejas         

Mazāk 

attīstīts 

        

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu 

reģions 

        

 3. prioritāte  TPF**  3. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

         

4. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

         

Kopā          

 4. prioritāte  Kohēzijas fonds          

Tehniskā 

palīdzība 

5. prioritāte 

tehniskā 

palīdzība, 

ievērojot 

KNR 

36. panta 

4. punktu 

 ERAF vai ESF+, 

vai TPF, vai 

Kohēzijas fonds 

         



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    47 

V PIELIKUMS   LV 
 

Tehniskā 

palīdzība 

6. prioritāte 

– 

tehniskā 

palīdzība, 

ievērojot 

KNR 

37. pantu 

 ERAF vai ESF+, 

vai TPF, vai 

Kohēzijas fonds 

         

  Kopā ERAF Vairāk 

attīstīts 

        

 Pārejas         

 Mazāk 

attīstīts 

        

 Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu 

reģions  

        

  Kopā ESF+ Vairāk 

attīstīts 

        

 Pārejas         

 Mazāk 

attīstīts 

        

 Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvots 

ziemeļu 

reģions 

        



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    48 

V PIELIKUMS   LV 
 

  TPF**  3. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

         

 4. pants, 

TPF 

regulas 

resursi 

         

  Kopā Kohēzijas 

fonds 

         

  Pavisam kopā          

* Attiecībā uz ERAF: mazāk attīstīti, pārejas, vairāk attīstīti reģioni un attiecīgā gadījumā īpašs piešķīrums tālākajiem reģioniem un 

mazapdzīvotiem ziemeļu reģioniem. Attiecībā uz ESF+: mazāk attīstīti, pārejas, vairāk attīstīti reģioni un attiecīgā gadījumā papildu 

piešķīrums tālākajiem reģioniem. Attiecībā uz Kohēzijas fondu: neattiecas. Attiecībā uz tehnisko palīdzību reģiona kategoriju piemērošana ir 

atkarīga no izraudzītā fonda. 
** Norāda kopējos TPF resursus, tostarp papildu atbalstu, kas pārvietots no ERAF uz ESF+. Tabulā neiekļauj summas saskaņā ar TPF regulas 

7. pantu. Attiecībā uz tehnisko palīdzību, ko finansē no TPF, TPF resursi būtu jāsadala resursos, kuri saistīti ar TPF regulas 3. un 4. pantu. 

Attiecībā uz TPF regulas 4. pantu – elastīguma summa nav attiecināma. 

Attiecībā uz mērķi "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei" – programmas, izmantojot tehnisko palīdzību saskaņā ar KNR 36. panta 

5. punktu atbilstīgi izvēlei, kas norādīta partnerības nolīgumā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    49 

V PIELIKUMS   LV 
 

11. tabula. Kopējais finanšu piešķīrums pa fondiem un valsts ieguldījums 

Politikas/TP

F konkrētais 

mērķis 

numurs vai 

tehniskā 

palīdzība 

Prioritāte 

Savienības 

atbalsta 

(kopējās 

attiecināmā

s izmaksas 

vai 

publiskais 

ieguldījum

s) aprēķina 

bāze 

Fonds 
Reģiona 

kategorija* 

Savienības 

ieguldījums 

(a)=(b)+(c)+(i)+

(j) 

Savienības ieguldījums sadalījums 

Valsts 

ieguldīju

ms 

Valsts 

ieguldījuma 

indikatīvs 

sadalījums Kopā 
Līdzfinansēju

ma likme 

publisk

s 

privāt

s 

 

(d)=(e)+(f

) 
(e) (f) 

(g)=(a)+(

d) 
(h)=(a)/(g) 

Savienības 

ieguldījums 
Elastīguma summa 

     

bez 

tehniskās 

palīdzība

s, 

ievērojot 

36. panta 

5. punktu 

tehniskā 

palīdzīb

a, 

ievērojot 

36. pant

a 

5. punkt

u 

bez 

tehniskās 

palīdzība

s, 

ievērojot 

36. panta 

5. punktu 

tehniskā 

palīdzīb

a, 

ievērojot 

36. pant

a 

5. punkt

u 

(b) (c) (i) (j) 

 1. prioritāt

e 

P/K ERAF Vairāk 

attīstīts 

          

Pārejas           

Mazāk 

attīstīts 

          

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvo

ts ziemeļu 

reģions 

          



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    50 

V PIELIKUMS   LV 
 

 2. prioritāt

e 

 ESF+ Vairāk 

attīstīts 

          

Pārejas           

Mazāk 

attīstīts 

          

Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvo

ts ziemeļu 

reģions 

          

 3. prioritāt

e 

 TPF 

** 

3. pant

s, TPF 

regulas 

resursi 

           

4. pant

s, TPF 

regulas 

resursi 

           

Kopā            

 4. prioritāt

e 

 Kohēzijas fonds            



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    51 

V PIELIKUMS   LV 
 

Tehniskā 

palīdzība 

5. prioritāt

e – 

tehniskā 

palīdzība, 

ievērojot 

KNR 

37. pantu 

 ERAF vai ESF+, 

vai TPF, vai 

Kohēzijas fonds 

           

  Kopā ERAF Vairāk 

attīstīts 

          

 Pārejas           

 Mazāk 

attīstīts 

          

 Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvo

ts ziemeļu 

reģions 

          

  Kopā ESF+ Vairāk 

attīstīts 

          

 Pārejas           

 Mazāk 

attīstīts 

          

 Tālākais 

reģions un 

mazapdzīvo

ts ziemeļu 

reģions 

          



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    52 

V PIELIKUMS   LV 
 

  TPF*

* 

3. pant

s, TPF 

regulas 

resursi 

           

  4. pant

s, TPF 

regulas 

resursi 

           

  Kopā Kohēzijas 

fonds 

           

Pavisam kopā              

* Attiecībā uz ERAF un ESF+: mazāk attīstīti, pārejas, vairāk attīstīti reģioni un attiecīgā gadījumā īpašs piešķīrums tālākajiem reģioniem un 

mazapdzīvotiem ziemeļu reģioniem. Attiecībā uz Kohēzijas fondu: neattiecas. Attiecībā uz tehnisko palīdzību reģiona kategoriju piemērošana 

ir atkarīga no izraudzītā fonda. 
** Norāda kopējos TPF resursus, tostarp papildu atbalstu, kas pārvietots no ERAF uz ESF+. Tabulā neiekļauj summas saskaņā ar TPF regulas 

7. pantu. Attiecībā uz tehnisko palīdzību, ko finansē no TPF, TPF resursi būtu jāsadala resursos, kuri saistīti ar TPF regulas 3. un 4. pantu. 

Attiecībā uz TPF regulas 4. pantu – elastīguma summa nav attiecināma. 

 

EJZAF: 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkta iii) punkts 

EJZAF programmas, izmantojot tehnisko palīdzību saskaņā ar KNR 36. panta 4. punktu atbilstīgi izvēlei, kas norādīta partnerības nolīgumā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    53 

V PIELIKUMS   LV 
 

11A. tabula. Kopējais finanšu piešķīrums pa fondiem un valsts ieguldījums 

Prioritāte 
Konkrētais mērķis (nomenklatūra 

izklāstīta EJZAF regulā) 

Savienības 

atbalsta 

aprēķina bāze 

 

Savienības 

ieguldījums 

Valsts publiskais 

ieguldījums 
Kopā 

Līdzfinansējuma 

likme 

1. prioritāte 1.1.1. Publisks     

1.1.2. Publisks     

1.2. Publisks     

1.3. Publisks     

1.4. Publisks     

1.5 Publisks     

1.6. Publisks     

2. prioritāte 2.1. Publisks     

2.2. Publisks     

3. prioritāte 3.1. Publisks     



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    54 

V PIELIKUMS   LV 
 

Prioritāte 
Konkrētais mērķis (nomenklatūra 

izklāstīta EJZAF regulā) 

Savienības 

atbalsta 

aprēķina bāze 

 

Savienības 

ieguldījums 

Valsts publiskais 

ieguldījums 
Kopā 

Līdzfinansējuma 

likme 

4. prioritāte 4.1. Publisks     

Tehniskā palīdzība, 

ievērojot KNR 36. panta 

4. punktu 

5.1. Publisks     

Tehniskā palīdzība, 

ievērojot KNR 37. pantu 

5.2. Publisks     

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    55 

V PIELIKUMS   LV 
 

EJZAF programmas, izmantojot tehnisko palīdzību saskaņā ar KNR 36. panta 5. punktu atbilstīgi izvēlei, kas norādīta partnerības nolīgumā. 

11A. tabula. Kopējais finanšu piešķīrums pa fondiem un valsts ieguldījums 

Prioritāte 

Konkrētais mērķis 

(nomenklatūra izklāstīta 

EJZAF regulā) 

Savienības 

atbalsta 

aprēķina 

bāze 

Savienības ieguldījums 

Valsts 

publiskais 

ieguldījums 

Kopā 
Līdzfinansēšanas 

likme 

Savienības 

ieguldījums bez 

tehniskās palīdzības, 

ievērojot KNR 

36. panta 5. punktu 

Savienības 

ieguldījums 

tehniskajā palīdzībā, 

ievērojot KNR 

36. panta 5. punktu 

1. prioritāte 1.1.1. Publisks      

1.1.2. Publisks      

1.2. Publisks      

1.3. Publisks      

1.4. Publisks      

1.5. Publisks      

1.6. Publisks      



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    56 

V PIELIKUMS   LV 
 

Prioritāte 

Konkrētais mērķis 

(nomenklatūra izklāstīta 

EJZAF regulā) 

Savienības 

atbalsta 

aprēķina 

bāze 

Savienības ieguldījums 

Valsts 

publiskais 

ieguldījums 

Kopā 
Līdzfinansēšanas 

likme 

Savienības 

ieguldījums bez 

tehniskās palīdzības, 

ievērojot KNR 

36. panta 5. punktu 

Savienības 

ieguldījums 

tehniskajā palīdzībā, 

ievērojot KNR 

36. panta 5. punktu 

2. prioritāte 2.1. Publisks      

2.2. Publisks      

3. prioritāte 3.1. Publisks      

4. prioritāte 4.1. Publisks      

Tehniskā 

palīdzība 

(KNR 

37. pants) 

5.1. Publisks      



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    57 

V PIELIKUMS   LV 
 

4. Veicinošie nosacījumi 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta i) apakšpunkts 

12. tabula. Veicinošie nosacījumi 

Veicinošie 

nosacījumi 
Fonds 

Konkrētais 

mērķis 

(Nepiemēro 

EJZAF) 

Veicinošā 

nosacījuma izpilde 
Kritēriji Kritēriju izpilde 

Atsauce uz attiecīgajiem 

dokumentiem 
Pamatojums 

   Jā/Nē 1. kritērijs JĀ/NĒ [500] [1000] 

    2. kritērijs JĀ/NĒ   

 

5. Programmā iesaistītās iestādes 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta k) apakšpunkts un 71. un 84. pants 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    58 

V PIELIKUMS   LV 
 

13. tabula. Programmā iesaistītās iestādes 

Programmā iesaistītās iestādes Iestādes nosaukums[500] 
Kontaktpersonas vārds, uzvārds 

[200] 
E-pasts [200] 

Vadošā iestāde    

Revīzijas iestāde    

Struktūra, kas saņem maksājumus 

no Komisijas 

   

Attiecīgā gadījumā struktūra vai 

struktūras, kas saņem maksājumus 

no Komisijas tehniskās palīdzības 

gadījumā, ievērojot KNR 36. panta 

5. punktu 

   

Grāmatvedības funkcija, ja šī 

funkcija ir uzticēta struktūrai, kas 

nav vadošā iestāde 

   

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    59 

V PIELIKUMS   LV 
 

Atlīdzināto summu pārdalīšana tehniskajai palīdzībai, ievērojot KNR 36. panta 5. punktu, ja ir norādītas vairākas struktūras, kas saņems 

maksājumus no Komisijas 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkts 

13A. tabula. Procentuālās likmes, kas noteiktas KNR 36. panta 5. punkta b) apakšpunktā un kas tiktu atmaksāta struktūrām, kuras saņem maksājumus 

no Komisijas tehniskās palīdzības gadījumā, ievērojot KNR 36. panta 5. punktu (procentpunktos) 

1. struktūra p.p. 

2. struktūra* p.p. 

* Dalībvalstu noteikto struktūru skaits. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    60 

V PIELIKUMS   LV 
 

6. Partnerība 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta h) apakšpunkts 

Teksta lauks [10 000] 

 

7. Komunikācija un redzamība 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta j) apakšpunkts 

Teksta lauks [4500] 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    61 

V PIELIKUMS   LV 
 

8. Vienības izmaksu, fiksētas summas maksājumu un vienotu likmju izmantošana, un finansējums, kas nav saistīts ar izmaksām 

Atsauce: KNR 94. un 95. pants 

14. tabula. Vienības izmaksu, fiksētas summas maksājumu un vienotu likmju izmantošana, un finansējums, kas nav saistīts ar izmaksām 

KNR 94. un 95. panta paredzētā izmantošana JĀ NĒ 

No pieņemšanas programma izmantos Savienības ieguldījuma atlīdzināšanu, 

pamatojoties uz vienības izmaksām, fiksētas summas maksājumiem un vienotām 

likmēm saskaņā ar prioritāti atbilstoši KNR 94. pantam (ja "JĀ", aizpildiet 

1. papildinājumu) 

  

No pieņemšanas programma izmantos Savienības ieguldījuma atlīdzināšanu, 

pamatojoties uz finansējumu, kas nav saistīts ar izmaksām saskaņā ar KNR 

95. pantu (ja "JĀ", aizpildiet 2. papildinājumu) 

  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    62 

V PIELIKUMS   LV 
 

1. papildinājums 

Savienības ieguldījums, pamatojoties uz vienības izmaksām, fiksētas summas maksājumiem un vienotām likmēm 

Veidne datu iesniegšanai Komisijā izskatīšanai 

(KNR 94. pants) 

Priekšlikuma iesniegšanas datums  

  

 

Šis papildinājums nav vajadzīgs, ja ir izmantotas Savienības līmeņa vienkāršotu izmaksu iespējas, kas noteiktas KNR 94. panta 4. punktā minētajā 

deleģētajā aktā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    63 

V PIELIKUMS   LV 
 

A. Galveno elementu kopsavilkums 

Prioritāte Fonds 
Konkrētais 

mērķis 

Reģiona 

kategorija 

Tā aplēstā 

proporcija no 

kopējā finanšu 

piešķīruma 

attiecīgajā 

prioritātē, kurai 

piemēros 

vienkāršotu 

izmaksu 

iespējas, % 

Segtās darbības veids(-i) 

Rādītājs, pēc kura 

sasniegšanas veic 

atlīdzināšanu 

Rādītāja, pēc kura 

sasniegšanas veic 

atlīdzināšanu, 

mērvienība 

Vienkāršotu 

izmaksu 

iespējas 

veids 

(vienības 

izmaksu 

standarta 

likmes, 

fiksētas 

summas 

maksājumi 

vai vienotas 

likmes) 

Vienkāršotu 

izmaksu 

iespējas 

summa (EUR) 

vai procentuālā 

daļa (vienotu 

likmju 

gadījumā) 

     Kods1 Apraksts Kods2 Apraksts    

            

            

            

            

            

 

                                                 

1 Attiecas uz kodu, ar ko apzīmē intervences jomas dimensiju KNR I pielikuma 1. tabulā un EJZAF regulas IV pielikumā. 
2 Attiecas uz kopīgā rādītāja kodu, ja piemērojams. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    64 

V PIELIKUMS   LV 
 

B. Sīkāka informācija pa darbības veidiem (aizpilda par katru darbības veidu) 

Vai vadošā iestāde ir saņēmusi atbalstu no ārēja uzņēmuma, lai noteiktu turpmāk norādītās 

vienkāršotās izmaksas? 

Ja tā ir, norādiet attiecīgo ārējo uzņēmumu: Jā/Nē – ārējā uzņēmuma nosaukums 

1. Darbības veida apraksts, 

tostarp īstenošanas termiņš1 
 

2. Konkrētais(-ie) mērķis(-i)   

3. Rādītājs, pēc kura 

sasniegšanas veic atlīdzināšanu 2 
 

4. Rādītāja, pēc kura 

sasniegšanas veic atlīdzināšanu, 

mērvienība 

 

5. Vienības izmaksu standarta 

likme, fiksētas summas 

maksājums vai vienota likme 

 

6. Vienkāršotu izmaksu iespējas 

mērvienības summa vai 

procentuālā daļa (vienotām 

likmēm) 

 

                                                 

1 Paredzētais darbību atlases sākuma datums un paredzētais to pabeigšanas galīgais datums 

(atsauce: KNR 63. panta 5. punkts). 
2 Attiecībā uz darbībām, kuras ietver vairākas vienkāršotu izmaksu iespējas, kas sedz 

atšķirīgas kategorijas izmaksas, atšķirīgus projektus vai secīgus darbības posmus, 3.–

11. punktu aizpilda par katru rādītāju, pēc kura sasniegšanas veic atlīdzināšanu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    65 

V PIELIKUMS   LV 
 

7. Izmaksu kategorijas, kas tiek 

segtas ar vienības cenu, fiksētas 

summas maksājumu vai vienotu 

likmi 

 

8. Vai šīs izmaksu kategorijas 

sedz visus darbības attiecināmos 

izdevumus? (JĀ/NĒ) 

 

9. Korekcijas(-u) metode(-es) 1   

10. Vienību sasniegšanas 

verifikācija: 

– aprakstiet, kādu(-s) 

dokumentu(-s)/sistēmu izmantos, 

lai verificētu norādīto vienību 

sasniegšanu; 

– aprakstiet, ko pārbaudīs 

pārvaldības verifikāciju laikā un 

kurš to veiks; 

– aprakstiet, kāda būs attiecīgo 

datu/dokumentu vākšanas un 

glabāšanas kārtība.  

 

11. Iespējamais nevēlamais 

stimuls, riska mazināšanas 

pasākumi2 un paredzamais riska 

līmenis (augsts/vidējs/zems) 

 

                                                 

1 Attiecīgā gadījumā norāda korekcijas biežumu un laika grafiku un skaidru atsauci uz 

konkrētu rādītāju (tostarp attiecīgā gadījumā saiti uz vietni, kurā publicēts šis rādītājs). 
2 Vai ir iespējama negatīva ietekme uz atbalstīto darbību kvalitāti un, ja ir, kādi pasākumi 

(piemēram, kvalitātes nodrošināšana) tiks veikti, lai kompensētu šo risku? 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    66 

V PIELIKUMS   LV 
 

12. Kopsumma (valsts un 

Savienības), ko paredzēts, ka 

Komisija šajā saistībā atlīdzinās 

 

 

C. Vienības izmaksu standarta likmju, fiksētas summas maksājumu vai vienotu likmju 

aprēķināšana 

1. Vienības izmaksu standarta likmju, fiksētas summas maksājumu vai vienotu likmju 

aprēķināšanai izmantoto datu avots (kas sagatavojis, savācis un reģistrējis datus); kur dati 

tiek glabāti; robeždatumi; validācija u. c.). 

 

2. Norādiet, kāpēc ierosinātā metode un aprēķins, kura pamatā ir 94. panta 2. punkts, atbilst 

darbības veidam. 

 

3. Norādiet, kā tika veikti aprēķini, jo īpaši, norādot pieņēmumus, kas veikti attiecībā uz 

kvalitāti vai daudzumu. Attiecīgā gadījumā būtu jāizmanto statistikas dati un kritēriji, un 

vajadzības gadījumā tos iesniedz tādā formātā, kādā tos Komisija var izmantot. 

 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    67 

V PIELIKUMS   LV 
 

4. Izskaidrojiet, kā Jūs nodrošinājāt, ka vienības izmaksu standarta likmes, fiksētas summas 

maksājuma vai vienotu likmju aprēķināšanā tika ietverti tikai attiecināmie izdevumi. 

 

5. Revīzijas iestādes(-žu) veikts aprēķināšanas metodoloģijas un summu novērtējums, un 

kārtība, kas nodrošina datu verifikāciju, kvalitāti, vākšanu un glabāšanu. 

 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    68 

V PIELIKUMS   LV 
 

2. papildinājums 

Savienības ieguldījums, pamatojoties uz finansējumu, kas nav saistīts ar izmaksām 

Veidne datu iesniegšanai Komisijā izskatīšanai 

(KNR 95. pants) 

Priekšlikuma iesniegšanas datums  

  

 

Šis papildinājums nav vajadzīgs, ja ir izmantotas Savienības līmeņa finansējuma summas, kas nav 

saistītas ar izmaksām, kuras noteiktas KNR 95. panta 4. punktā minētajā deleģētajā aktā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    69 

V PIELIKUMS   LV 
 

A. Galveno elementu kopsavilkums 

Prioritāte Fonds 
Konkrētais 

mērķis 

Reģiona 

kategorija 

Summa, 

kuru sedz no 

finansējuma, 

kas nav 

saistīts ar 

izmaksām 

Segtās darbības 

veids(-i) 

Izpildāmie 

nosacījumi / sasniedzamie 

rezultāti, pēc kuru 

sasniegšanas Komisija 

veic atlīdzināšanu 

Rādītājs 

Izpildāmo 

nosacījumu / 

sasniedzamo rezultātu, 

pēc kuru sasniegšanas 

Komisija veic 

atlīdzināšanu, 

mērvienība 

Paredzētās 

izdevumu 

atlīdzināšanas 

metodes veids, lai 

atlīdzinātu 

izdevumus 

saņēmējam vai 

saņēmējiem 

     Kods1  Apraksts  Kods2 Apraksts   

            

            

            

            

            

 

                                                 

1 Attiecas uz kodu, ar ko apzīmē intervences jomas dimensiju KNR I pielikuma 1. tabulā un EJZAF regulas IV pielikumā. 
2 Attiecas uz kopīgā rādītāja kodu, ja piemērojams. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    70 

V PIELIKUMS   LV 
 

B. Sīkāka informācija pa darbības veidiem (aizpilda par katru darbības veidu) 

1. Darbības veida apraksts   

2. Konkrētais(-ie) mērķis(-i)  

3. Izpildāmie nosacījumi vai sasniedzamie 

rezultāti  
 

4. Nosacījumu izpildes vai rezultātu sasniegšanas 

termiņš 
 

5. Rādītāja definīcija  

6. Izpildāmo nosacījumu / sasniedzamo rezultātu, 

pēc kuru sasniegšanas Komisija veic 

atlīdzināšanu, mērvienība  

 

7. Starpposma nodevumi (ja ir), pēc kuru 

sasniegšanas Komisija veic atlīdzināšanu, un 

atlīdzināšanas grafiks 

Starpposma 

nodevumi  

Paredzētais 

datums 

Summas 

(EUR) 

   

   

8. Kopsumma (t. sk. Savienības un valsts 

finansējums) 
 

9. Korekcijas(-u) metode  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    71 

V PIELIKUMS   LV 
 

10. Rezultāta sasniegšanas vai nosacījuma 

(attiecīgā gadījumā arī starpposma nodevumu) 

izpildes verifikācija: 

– aprakstiet, kādu(-s) dokumentu(-s)/sistēmu 

izmantos, lai verificētu rezultāta sasniegšanu vai 

nosacījuma (un attiecīgā gadījumā arī katra 

starpposma nodevuma) izpildi; 

– aprakstiet, ko pārbaudīs pārvaldības 

verifikāciju laikā (t. sk. uz vietas) un kurš to 

veiks; 

– aprakstiet, kāda būs attiecīgo datu/dokumentu 

vākšanas un glabāšanas kārtība.  

 

11. Dotāciju, ko piešķir ar izmaksām nesaistīta 

finansējuma veidā, izmantošana 

Vai dotācija, ko dalībvalsts piešķir saņēmējiem, 

ir dotācija ar izmaksām nesaistīta finansējuma 

veidā? [JĀ/NĒ] 

 

12. Kārtība, ar ko nodrošina revīzijas liecību 

Norādiet struktūru(-as), kas ir atbildīga(-as) par 

šīs kārtības īstenošanu. 

 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    72 

V PIELIKUMS   LV 
 

3. papildinājums 

Plānoto stratēģiski svarīgo darbību saraksts un grafiks 

(KNR 22. panta 3. punkts) 

Teksta lauks [2000] 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    73 

V PIELIKUMS   LV 
 

4. papildinājums 

EJZAF pasākumu plāns attiecībā uz katru tālāko reģionu 

NB! Dublē katram tālākajam reģionam 

Veidne datu iesniegšanai Komisijā izskatīšanai 

Tālākā reģiona nosaukums   

 

A. Zivsaimniecības resursu ilgtspējīgas izmantošanas stratēģijas un ilgtspējīgās zilās 

ekonomikas attīstīšanas apraksts 

Teksta lauks [30 000] 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    74 

V PIELIKUMS   LV 
 

B. Galveno paredzēto darbību un atbilstošo finanšu resursu apraksts 

Galveno darbību apraksts 
Piešķirtā EJZAF summa 

(EUR) 

Strukturāls atbalsts zvejniecības un akvakultūras nozarei saskaņā 

ar EJZAF 

Teksta lauks [10 000] 

 

Kompensācijas par papildu izmaksām saskaņā ar EJZAF regulas 

24. pantu 

Teksta lauks [10 000] 

 

Citas investīcijas ilgtspējīgā zilajā ekonomikā, kas 

nepieciešamas ilgtspējīgai piekrastes teritorijas attīstībai 

Teksta lauks [10 000] 

 

KOPĀ  

 

C. Sinerģijas ar citiem Savienības finansējuma avotiem apraksts 

Teksta lauks [10 000] 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    75 

V PIELIKUMS   LV 
 

D. Papildu finansējums papildu izmaksu kompensācijas īstenošanai (valsts atbalsts) 

Informācija, ko sniedz par katru paredzēto shēmu / ad hoc atbalstu 

Reģions Reģiona(-u) nosaukums (NUTS)1 … 

… 

… 

Piešķīrēja iestāde Nosaukums … 

Pasta adrese 

Interneta adrese 

… 

… 

Atbalsta pasākuma nosaukums … 

Valsts līmeņa juridiskais pamats 

(atsauce uz attiecīgo valsts oficiālo 

publikāciju) 

… 

… 

… 

Tīmekļa saite uz atbalsta pasākuma 

pilnu tekstu 

… 

                                                 

1 NUTS – Teritoriālo vienību nomenklatūra statistikai. Parasti reģionu norāda 2. līmenī. 

Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1059/2003 (2003. gada 26. maijs) par 

kopējas statistiski teritoriālo vienību klasifikācijas (NUTS) izveidi (OV L 154, 21.6.2003., 

1. lpp.), kas grozīta ar Komisijas Regulu (ES) 2016/2066, ar ko groza pielikumus Eiropas 

Parlamenta un Padomes Regulai (EK) Nr. 1059/2003 par kopējas statistiski teritoriālo 

vienību klasifikācijas (NUTS) izveidi (OV L 322, 29.11.2016., 1. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    76 

V PIELIKUMS   LV 
 

Pasākuma veids ☐ Shēma   

☐ Ad hoc atbalsts Saņēmēja 

vārds/uzvārds vai 

nosaukums un 

grupa1, pie kuras tas 

pieder 

… 

… 

Spēkā esošas atbalsta shēmas vai ad hoc 

atbalsta grozījums 

 Komisijas 

piešķirtais atbalsta 

atsauces numurs 

☐ Pagarinājums … 

… 

☐ Labojums … 

… 

Ilgums 2 ☐ Shēma no dd/mm/gggg līdz 

dd/mm/gggg 

Piešķiršanas datums3 ☐ Ad hoc atbalsts dd/mm/gggg 

                                                 

1 Uzņēmums Līguma konkurences noteikumu nozīmē un šajā iedaļā ir ikviens subjekts, kas 

veic saimniecisko darbību, neatkarīgi no tā juridiskā statusa un finansēšanas veida (skat. 

Tiesas nolēmumu lietā C-222/04, Ministero dell’Economia e delle Finanze/Cassa di 

Risparmio di Firenze SpA et al. [2006] ECR I-289). Eiropas Savienības Tiesa ir atzinusi, ka 

subjekti, kurus (juridiski vai faktiski) kontrolē viens un tas pats subjekts, ir uzskatāmi par 

vienu uzņēmumu (Lieta C-382/99 Nīderlande/Komisija [2002] ECR I-5163). 
2 Laikposms, kurā piešķīrēja iestāde var apņemties piešķirt atbalstu. 
3 "Atbalsta piešķiršanas datums" ir diena, kad saņēmējam saskaņā ar piemērojamo valsts 

tiesisko regulējumu ir nodotas likumīgās tiesības saņemt atbalstu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    77 

V PIELIKUMS   LV 
 

Attiecīgās tautsaimniecības nozares ☐Visas tautsaimniecības nozares, kas 

ir tiesīgas saņemt atbalstu 

  

☐Attiecas tikai uz atsevišķām 

nozarēm: norādīt NACE grupas 

līmenī 1  

… 

… 

… 

… 

Saņēmēja veids ☐ MVU   

☐ Lielie uzņēmumi   

Budžets Kopējais saskaņā ar shēmu ieplānotais 

gada budžets 2  

Valsts valūta ... 

(pilnas summas) 

… 

Uzņēmumam piešķirtā ad hoc atbalsta 

kopējā summa 3  

Valsts valūta ... 

(pilnas summas) 

… 

☐ Garantijām 4  Valsts valūta ... 

(pilnas summas) 

… 

                                                 

1 NACE 2. redakcija – saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija Eiropas Savienībā. Parasti 

nozari norāda grupas līmenī. 
2 Atbalsta shēmas gadījumā norādīt shēmā ieplānoto kopējo budžeta summu gadā vai nodokļu 

zaudējumu novērtējumu gadā visiem atbalsta instrumentiem, ko aptver šī shēma. 
3 Ad hoc atbalsta gadījumā norādīt kopējo atbalsta summu/nodokļu zaudējumu. 
4 Attiecībā uz garantijām norādīt (maksimālo) garantēto aizdevumu summu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    78 

V PIELIKUMS   LV 
 

Atbalsta instruments ☐ Dotācija / procentu likmju subsīdija 

☐ Aizdevums / atmaksājamie avansa maksājumi 

☐  Garantija (attiecīgā gadījumā ar atsauci uz Komisijas 

lēmumu 1) 

☐ Nodokļu atvieglojums vai atbrīvojums no nodokļiem 

☐ Riska finansējuma nodrošinājums 

☐ Cits (precizēt) 

… 

Motivācija Norādīt, kāpēc ir izveidota valsts atbalsta shēma vai 

piešķirts ad hoc atbalsts, nevis pieprasīta palīdzība no 

EJZAF: 

☐ pasākums nav iekļauts valsts programmā; 

☐  prioritātes noteikšana, piešķirot līdzekļus saskaņā ar 

valsts programmu; 

☐ finansējums saskaņā ar EJZAF vairs nav pieejams; 

☐ cits (precizēt). 

 

                                                 

1 Attiecīgā gadījumā atsauce uz Komisijas lēmumu, ar kuru apstiprina dotācijas bruto 

ekvivalenta aprēķināšanas metodi. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

VI PIELIKUMS   LV 
 

VI PIELIKUMS 

Veidne AMIF, IDF un BMVI programmām – 21. panta 3. punkts 

CCI numurs  

Nosaukums angļu valodā [255]1 

Nosaukums valsts valodā [255] 

Versija  

Pirmais gads  [4] 

Pēdējais gads  [4] 

Atbalsttiesīgums no  

Atbalsttiesīgums līdz  

Komisijas lēmuma numurs   

Komisijas lēmuma datums   

Dalībvalsts grozošā lēmuma 

numurs 

 

Dalībvalsts grozošā lēmuma 

spēkā stāšanās datums 

 

Nebūtiski pārvietojumi (KNR 

24. panta 5. punkts) 

Jā/Nē 

 

                                                 

1 Skaitlis kvadrātiekavās norāda rakstzīmju skaitu bez atstarpēm. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

VI PIELIKUMS   LV 
 

1. Programmas stratēģija: galvenās problēmas un politikas risinājumi 

Atsauce: Regulas (ES) …/… (KNR) 22. panta 3. punkta a) apakšpunkta iii), iv), v) un 

ix) punkts 

Šajā iedaļā izklāstīts, kā programma risinās galvenās problēmas, kas valsts līmenī 

konstatētas, balstoties uz vietējo, reģionālo un valsts līmeņa vajadzību novērtējumiem un/vai 

stratēģijām. Tajā sniegts pārskats par pašreizējo stāvokli attiecīgo Savienības acquis 

īstenošanā un saistībā ar Savienības rīcības plāniem sasniegto progresu, un aprakstīts, kā 

fonds atbalstīs to attīstību visā plānošanas periodā.  

 

Teksta lauks [15 000] 

2. Konkrētie mērķi (atkārto par katru konkrēto mērķi, kas nav tehniskā palīdzība) 

Atsauce: KNR 22. panta 2. un 4. punkts 

 

                                                 

 OV: lūgums ievietot tās regulas numuru, kas atrodama šajā dokumentā (ST 6674/21). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

VI PIELIKUMS   LV 
 

2.1. Konkrētā mērķa nosaukums [300] 

2.1.1. Konkrētā mērķa apraksts 

Šajā iedaļā attiecībā uz katru konkrēto mērķi aprakstīta sākotnējā situācija, galvenās problēmas un 

ierosināti risinājumi, ko atbalsta fonds. Tajā aprakstīts, kuri īstenošanas pasākumi tiek sasniegti ar 

fonda atbalstu; tajā sniegts orientējošs darbību saraksts AMIF, IDF vai BMVI regulas 3. un 4. panta 

tvērumā. 

Jo īpaši: saistībā ar darbības atbalstu tajā sniedz paskaidrojumu saskaņā ar AMIF regulas 21. pantu, 

IDF regulas 16. pantu vai BMVI regulas 16. un 17. pantu. Tajā ietver orientējošu sarakstu ar 

saņēmējiem, norādot arī to tiesību aktos noteiktos pienākumus un galvenos atbalstāmos uzdevumus. 

Attiecīgā gadījumā finanšu instrumentu plānotais izmantojums. 

Teksta lauks (16 000 rakstzīmes) 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

VI PIELIKUMS   LV 
 

2.1.2. Rādītāji 

Atsauce: KNR 22. panta 4. punkta e) apakšpunkts 

1. tabula. Iznākuma rādītāji 

Konkrētais mērķis ID [5] Rādītājs [255] Mērvienība Starpposma rādītājs (2024) Mērķrādītājs (2029) 

      

 

2. tabula. Rezultātu rādītāji 

Konkrētais 

mērķis 

ID 

[5] 

Rādītājs 

[255] 
Mērvienība 

Bāzes 

vērtība 

Mērvienība 

bāzes vērtībai 

Atsauces 

gads(-i) 

Mērķrādītājs 

(2029) 

Mērvienība 

mērķrādītājam 

Datu 

avots 

[200] 

Komentāri 

[200] 

           

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    5 

VI PIELIKUMS   LV 
 

2.1.3. Programmas resursu (ES) provizoriskais sadalījums pēc intervences veida 

Atsauce: KNR 22. panta 5. punkts, AMIF regulas 16. panta 12. punkts, IDF regulas 13. panta 12. punkts vai BMWI regulas 13. panta 

18. punkts 

3. tabula. Provizoriskais sadalījums 

Konkrētais mērķis Intervences veids Kods Provizoriskā summa (EUR) 

    

 

2.2. Tehniskā palīdzība 

2.2.1. Apraksts 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta f) apakšpunkts, 36. panta 5. punkts, 37. pants un 95. pants. 

Teksta lauks [5000] (Tehniskā palīdzība, ievērojot KNR 36. panta 5. punktu) 

Teksta lauks [3000] (Tehniskā palīdzība, ievērojot KNR 37. pantu) 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    6 

VI PIELIKUMS   LV 
 

2.2.2.  Tehniskās palīdzības provizoriskais sadalījums, ievērojot KNR 36. panta 5. punktu un 37. pantu 

4. tabula. Provizoriskais sadalījums  

Intervences veids Kods Provizoriskā summa (EUR) 

   

 

3. Finansēšanas plāns 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkts. 

3.1. Finanšu apropriācijas pa gadiem 

5. tabula. Finanšu apropriācijas pa gadiem 

Fonds 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Kopā 

         



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    7 

VI PIELIKUMS   LV 
 

3.2. Kopējais finanšu piešķīrums 

6. tabula. Kopējais finanšu piešķīrums pa fondiem un valsts ieguldījums 

Konkrētais 

mērķis (KM) 
Darbības veids 

Savienības atbalsta 

(kopējā vai 

publiskā) aprēķina 

bāze 

Savienības 

ieguldījums (a) 

Valsts 

ieguldījums 

(b)=(c)+(d) 

Valsts ieguldījuma 

indikatīvs sadalījums Kopā 

e=(a)+(b) 

Līdzfinansēšanas 

likme (f)=(a)/(e) 
publisks 

(c) 
privāts (d) 

1. KM Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 1. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 1. punktu, vai 

AMIF regulas 15. panta 1. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 2. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 2. punktu, vai 

AMIF regulas 15. panta 2. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 3. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 3. punktu, vai 

AMIF regulas 15. panta 3. punktu 

       



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    8 

VI PIELIKUMS   LV 
 

Konkrētais 

mērķis (KM) 
Darbības veids 

Savienības atbalsta 

(kopējā vai 

publiskā) aprēķina 

bāze 

Savienības 

ieguldījums (a) 

Valsts 

ieguldījums 

(b)=(c)+(d) 

Valsts ieguldījuma 

indikatīvs sadalījums Kopā 

e=(a)+(b) 

Līdzfinansēšanas 

likme (f)=(a)/(e) 
publisks 

(c) 
privāts (d) 

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 4. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 4. punktu 

(izņemot Īpašo tranzīta shēmu), vai 

AMIF regulas 15. panta 4. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

BMVI regulas 12. panta 4. punktu 

(Īpašā tranzīta shēma)  

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 5. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 6. punktu, vai 

AMIF regulas 15. panta 5. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

BMVI regulas 12. panta 5. punktu 

       

Kopā par 

1. KM 

        



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    9 

VI PIELIKUMS   LV 
 

Konkrētais 

mērķis (KM) 
Darbības veids 

Savienības atbalsta 

(kopējā vai 

publiskā) aprēķina 

bāze 

Savienības 

ieguldījums (a) 

Valsts 

ieguldījums 

(b)=(c)+(d) 

Valsts ieguldījuma 

indikatīvs sadalījums Kopā 

e=(a)+(b) 

Līdzfinansēšanas 

likme (f)=(a)/(e) 
publisks 

(c) 
privāts (d) 

2. KM Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 1. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 1. punktu, vai 

AMIF regulas 15. panta 1. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 11. panta 2. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 2. punktu, vai 

AMIF regulas 15. panta 2. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 3. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 3. punktu, vai 

AMIF regulas 15. panta 3. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12.panta 4. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 4. punktu, vai 

AMIF regulas 15. panta 4. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 5. punktu vai 

BMVI regulas 12. panta 6. punktu, vai 

AMIF regulas 15. panta 5. punktu  

       

Kopā par 

2. KM 

        



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    10 

VI PIELIKUMS   LV 
 

Konkrētais 

mērķis (KM) 
Darbības veids 

Savienības atbalsta 

(kopējā vai 

publiskā) aprēķina 

bāze 

Savienības 

ieguldījums (a) 

Valsts 

ieguldījums 

(b)=(c)+(d) 

Valsts ieguldījuma 

indikatīvs sadalījums Kopā 

e=(a)+(b) 

Līdzfinansēšanas 

likme (f)=(a)/(e) 
publisks 

(c) 
privāts (d) 

3. KM Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 1. punktu vai 

AMIF regulas 15. panta 1. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 2. punktu vai 

AMIF regulas 15. panta 2. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 3. punktu vai 

AMIF regulas 15. panta 3. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 4. punktu vai 

AMIF regulas 15. panta 4. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

IDF regulas 12. panta 5. punktu vai 

AMIF regulas 15. panta 5. punktu 

       

Kopā par 

3. KM 

        



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    11 

VI PIELIKUMS   LV 
 

Konkrētais 

mērķis (KM) 
Darbības veids 

Savienības atbalsta 

(kopējā vai 

publiskā) aprēķina 

bāze 

Savienības 

ieguldījums (a) 

Valsts 

ieguldījums 

(b)=(c)+(d) 

Valsts ieguldījuma 

indikatīvs sadalījums Kopā 

e=(a)+(b) 

Līdzfinansēšanas 

likme (f)=(a)/(e) 
publisks 

(c) 
privāts (d) 

4. KM Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

AMIF regulas 15. panta 1. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

AMIF regulas 15. panta 2. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

AMIF regulas 15. panta 3. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

AMIF regulas 15. panta 4. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

AMIF regulas 15. panta 5. punktu 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

AMIF regulas 19. pantu 

       



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    12 

VI PIELIKUMS   LV 
 

Konkrētais 

mērķis (KM) 
Darbības veids 

Savienības atbalsta 

(kopējā vai 

publiskā) aprēķina 

bāze 

Savienības 

ieguldījums (a) 

Valsts 

ieguldījums 

(b)=(c)+(d) 

Valsts ieguldījuma 

indikatīvs sadalījums Kopā 

e=(a)+(b) 

Līdzfinansēšanas 

likme (f)=(a)/(e) 
publisks 

(c) 
privāts (d) 

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

AMIF regulas 20. pantu ("pārsūtīšana 

uz") 

       

 Darbības, kas līdzfinansētas saskaņā ar 

AMIF regulas 20. pantu ("pārsūtīšana 

prom") 

       

Kopā par 

4. KM 

        

Tehniskā 

palīdzība, 

ievērojot KNR 

36. panta 

5. punktu 

        

Tehniskā 

palīdzība, 

ievērojot KNR 

37. pantu 

        

Pavisam kopā         

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    13 

VI PIELIKUMS   LV 
 

6A. tabula. Līdzekļu apsolījuma plāns  

 
Personu skaits gadā 

Kategorija 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Pārmitināšana        

Humanitārā uzņemšana saskaņā ar AMIF regulas 

16. panta 2. punktu 

       

Neaizsargātu personu humanitārā uzņemšana saskaņā ar 

AMIF regulas 16. panta 3. punktu 

       

Starptautiskās aizsardzības pieteikuma iesniedzēju vai 

starptautiskās aizsardzības saņēmēju pārsūtīšana 

("pārsūtīšana uz") 

       

Starptautiskās aizsardzības pieteikuma iesniedzēju vai 

starptautiskās aizsardzības saņēmēju pārsūtīšana 

("pārsūtīšana prom no") 

       

[citas kategorijas]        

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    14 

VI PIELIKUMS   LV 
 

3.3. Pārvietošanas 

7. tabula. Pārvietošanas starp dalītās pārvaldības fondiem1 

 Fonds / instruments         

saņemšanai 

Fonds / instruments 

pārvietošanai 

AMIF IDF BMVI ERAF ESF+ Kohēzij

as fonds 

EJZAF Kopā  

AMIF         

IDF         

BMVI         

Kopā         

 

 

                                                 

1 Visu plānošanas periodā veikto pārvietojumu kumulatīvā summa. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    15 

VI PIELIKUMS   LV 
 

8. tabula. Pārvietojumi uz instrumentiem tiešā vai netiešā pārvaldībā1 

 Pārvietojamā summa  

1. instruments [nosaukums]  

2. instruments [nosaukums]  

Kopā  

4. Veicinošie nosacījumi 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta i) apakšpunkts 

9. tabula.  Horizontālie veicinošie nosacījumi 

Veicinošie 

nosacījumi 
Veicinošā nosacījuma izpilde Kritēriji Kritēriju izpilde 

Atsauce uz attiecīgajiem 

dokumentiem 
Pamatojums 

  1. kritērijs JĀ/NĒ [500] [1000] 

  2. kritērijs    

 

                                                 

1  Visu plānošanas periodā veikto pārvietojumu kumulatīvā summa. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    16 

VI PIELIKUMS   LV 
 

5. Programmā iesaistītās iestādes 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta k) apakšpunkts un 71. un 84. pants 

10. tabula.  Programmā iesaistītās iestādes 

 
Iestādes nosaukums[500] Kontaktpersonas vārds, uzvārds un amats [200] E-pasts [200] 

Vadošā iestāde    

Revīzijas iestāde    

Struktūra, kas saņem maksājumus no Komisijas    

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    17 

VI PIELIKUMS   LV 
 

6. Partnerība 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta h) apakšpunkts 

Teksta lauks [10 000]  

 

7. Komunikācija un redzamība 

Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta j) apakšpunkts 

Teksta lauks [4500] 

 

8. Vienības izmaksu, fiksētas summas maksājumu un vienotu likmju izmantošana, un 

finansējums, kas nav saistīts ar izmaksām 

Atsauce: KNR 94. un 95. pants 

KNR 94. un 95. panta paredzētā izmantošana JĀ NĒ 

No pieņemšanas programma izmantos Savienības ieguldījuma 

atlīdzināšanu, pamatojoties uz vienības izmaksām, fiksētas 

summas maksājumiem un vienotām likmēm saskaņā ar 

prioritāti atbilstoši KNR 94. pantam (ja "JĀ", aizpildiet 

1. papildinājumu) 

  

No pieņemšanas programma izmantos Savienības ieguldījuma 

atlīdzināšanu, pamatojoties uz finansējumu, kas nav saistīts ar 

izmaksām saskaņā ar KNR 95. pantu (ja "JĀ", aizpildiet 

2. papildinājumu) 

  

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    18 

VI PIELIKUMS   LV 
 

1. papildinājums 

Savienības ieguldījums, pamatojoties uz vienības izmaksām, fiksētas summas maksājumiem un 

vienotām likmēm 

Veidne datu iesniegšanai Komisijā izskatīšanai 

(KNR 94. pants) 

Priekšlikuma iesniegšanas datums  

  

 

Šis papildinājums nav vajadzīgs, ja ir izmantotas Savienības līmeņa vienkāršotu izmaksu iespējas, 

kas noteiktas KNR 94. panta 4. punktā minētajā deleģētajā aktā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    19 

VI PIELIKUMS   LV 
 

A. Galveno elementu kopsavilkums 

Konkrētais 

mērķis 

Tā aplēstā proporcija 

no kopējā finanšu 

piešķīruma attiecīgajā 

konkrētajā mērķī, 

kuram piemēros 

vienkāršotu izmaksu 

iespējas, % 

Segtās darbības 

veids(-i) 

Rādītājs, pēc kura 

sasniegšanas veic 

atlīdzināšanu 

Rādītāja, pēc kura 

sasniegšanas veic 

atlīdzināšanu, 

mērvienība 

Vienkāršotu izmaksu 

iespējas veids 

(vienības izmaksu 

standarta likmes, 

fiksētas summas 

maksājumi vai 

vienotas likmes) 

Vienkāršotu 

izmaksu iespējas 

summa (EUR) vai 

procentuālā daļa 

(vienotu likmju 

gadījumā) 

  Kods1 Apraksts Kods2  Apraksts    

         

         

 

                                                 

1 Attiecas uz kodu VI pielikumā AMIF, BMVI un IDF regulās. 
2 Attiecas uz kopīgā rādītāja kodu, ja piemērojams. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    20 

VI PIELIKUMS   LV 
 

B. Sīkāka informācija pa darbības veidiem (aizpilda par katru darbības veidu) 

Vai vadošā iestāde ir saņēmusi atbalstu no ārēja uzņēmuma, lai noteiktu turpmāk norādītās 

vienkāršotās izmaksas? 

Ja tā ir, norādiet attiecīgo ārējo uzņēmumu: Jā/Nē – ārējā uzņēmuma nosaukums 

1. Darbības veida apraksts un īstenošanas 

termiņš1 
 

2. Konkrētais(-ie) mērķis(-i)  

3. Rādītājs, pēc kura sasniegšanas veic 

atlīdzināšanu 2 
 

4. Rādītāja, pēc kura sasniegšanas veic 

atlīdzināšanu, mērvienība 
 

5. Vienības izmaksu standarta likme, fiksētas 

summas maksājums vai vienota likme 
 

6. Vienkāršotu izmaksu iespējas mērvienības 

summa vai procentuālā daļa (vienotām likmēm) 
 

                                                 

1 Paredzētais darbību atlases sākuma datums un paredzētais to pabeigšanas galīgais datums 

(atsauce: KNR 63. panta 5. punkts). 
2 Attiecībā uz darbībām, kuras ietver vairākas vienkāršotu izmaksu iespējas, kas sedz 

atšķirīgas kategorijas izmaksas, atšķirīgus projektus vai secīgus darbības posmus, 3.–

11. punktu aizpilda par katru rādītāju, pēc kura sasniegšanas veic atlīdzināšanu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    21 

VI PIELIKUMS   LV 
 

7. Izmaksu kategorijas, kas tiek segtas ar 

vienības cenu, fiksētas summas maksājumu vai 

vienotu likmi 

 

8. Vai šīs izmaksu kategorijas sedz visus 

darbības attiecināmos izdevumus? (JĀ/NĒ) 
 

9. Korekcijas(-u) metode 1   

10. [Norādīto] vienību sasniegšanas verifikācija: 

– aprakstiet, kādu(-s) dokumentu(-s)/sistēmu 

izmantos, lai verificētu norādīto vienību 

sasniegšanu; 

– aprakstiet, ko pārbaudīs pārvaldības 

verifikāciju laikā un kurš to veiks; 

– aprakstiet, kāda būs attiecīgo datu/dokumentu 

vākšanas un glabāšanas kārtība.  

 

11. Iespējamais nevēlamais stimuls, riska 

mazināšanas pasākumi 2 un paredzamais riska 

līmenis (augsts/vidējs/zems) 

 

                                                 

1 Attiecīgā gadījumā norāda korekcijas biežumu un laika grafiku un skaidru atsauci uz 

konkrētu rādītāju (tostarp attiecīgā gadījumā saiti uz vietni, kurā publicēts šis rādītājs). 
2 Vai ir iespējama negatīva ietekme uz atbalstīto darbību kvalitāti un, ja ir, kādi pasākumi 

(piemēram, kvalitātes nodrošināšana) tiks veikti, lai kompensētu šo risku? 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    22 

VI PIELIKUMS   LV 
 

12. Kopsumma (valsts un Savienības), ko 

paredzēts, ka Komisija šajā saistībā atlīdzinās 
 

 

C. Vienības izmaksu standarta likmju, fiksētas summas maksājumu vai vienotu likmju 

aprēķināšana 

1. Vienības izmaksu standarta likmju, fiksētas summas maksājumu vai vienotu likmju 

aprēķināšanai izmantoto datu avots (kas sagatavojis, savācis un reģistrējis datus); kur dati 

tiek glabāti; robeždatumi; validācija u. c.). 

 

2. Norādiet, kāpēc ierosinātā metode un aprēķins, kura pamatā ir KNR 94. panta 2. punkts, 

atbilst darbības veidam. 

 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    23 

VI PIELIKUMS   LV 
 

3. Norādiet, kā tika veikti aprēķini, jo īpaši, norādot pieņēmumus, kas veikti attiecībā uz 

kvalitāti vai daudzumu. Attiecīgā gadījumā izmanto statistikas datus un kritērijus, un vajadzības 

gadījumā tos iesniedz tādā formātā, kādā tos Komisija var izmantot. 

 

4. Izskaidrojiet, kā Jūs nodrošinājāt, ka vienības izmaksu standarta likmes, fiksētas summas 

maksājuma vai vienotu likmju aprēķināšanā tika ietverti tikai attiecināmie izdevumi. 

 

5. Revīzijas iestādes(-žu) veikts aprēķināšanas metodoloģijas un summu novērtējums, un 

kārtība, kas nodrošina datu verifikāciju, kvalitāti, vākšanu un glabāšanu. 

 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    24 

VI PIELIKUMS   LV 
 

2. papildinājums 

Savienības ieguldījums, pamatojoties uz finansējumu, kas nav saistīts ar izmaksām 

Veidne datu iesniegšanai Komisijā izskatīšanai 

(KNR 95. pants) 

Priekšlikuma iesniegšanas datums  

  

 

Šis papildinājums nav vajadzīgs, ja ir izmantotas Savienības līmeņa finansējuma summas, kas nav 

saistītas ar izmaksām, kuras noteiktas KNR 95. panta 4. punktā minētajā deleģētajā aktā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    25 

VI PIELIKUMS   LV 
 

A. Galveno elementu kopsavilkums 

Konkrētais 

mērķis 

Summa, kuru 

sedz no 

finansējuma, 

kas nav saistīts 

ar izmaksām 

Segtās darbības 

veids(-i) 

Izpildāmie 

nosacījumi / sasniedzamie 

rezultāti, pēc kuru 

sasniegšanas Komisija veic 

atlīdzināšanu 

Rādītājs 

Izpildāmo nosacījumu / 

sasniedzamo rezultātu, pēc 

kuru sasniegšanas 

Komisija veic 

atlīdzināšanu, mērvienība 

Paredzētās 

izdevumu 

atlīdzināšanas 

metodes veids, lai 

atlīdzinātu 

izdevumus 

saņēmējam vai 

saņēmējiem 

  Kods1 Apraksts  Kods2  Apraksts   

         

         

         

         

         

 

                                                 

1 Attiecas uz kodu VI pielikumā AMIF, BMVI un IDF regulās. 
2 Attiecas uz kopīgā rādītāja kodu, ja piemērojams. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    26 

VI PIELIKUMS   LV 
 

B. Sīkāka informācija pa darbības veidiem (aizpilda par katru darbības veidu) 

1. Darbības veida apraksts   

2. Konkrētais mērķis  

3. Izpildāmie nosacījumi vai sasniedzamie 

rezultāti  
 

4. Nosacījumu izpildes vai rezultātu sasniegšanas 

termiņš 
 

5. Rādītāja definīcija  

6. Izpildāmo nosacījumu / sasniedzamo rezultātu, 

pēc kuru sasniegšanas Komisija veic 

atlīdzināšanu, mērvienība  

 

7. Starpposma nodevumi (ja ir), pēc kuru 

sasniegšanas Komisija veic atlīdzināšanu, un 

atlīdzināšanas grafiks 

Starpposma 

nodevumi  

Paredzētais 

datums 

Summas 

(EUR) 

   

   

8. Kopsumma (t. sk. Savienības un valsts 

finansējums) 
 

9. Korekcijas(-u) metode  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    27 

VI PIELIKUMS   LV 
 

10. Rezultāta sasniegšanas vai nosacījuma 

(attiecīgā gadījuma arī starpposma nodevumu) 

izpildes verifikācija: 

– aprakstiet, kādu(-s) dokumentu(-s)/sistēmu 

izmantos, lai verificētu rezultāta sasniegšanu vai 

nosacījuma (un attiecīgā gadījuma arī katra 

starpposma nodevuma) izpildi; 

– aprakstiet, ko un kādā veidā pārbaudīs 

pārvaldības verifikācijas laikā (t. sk. uz vietas) un 

kurš to veiks; 

– aprakstiet, kāda būs attiecīgo datu/dokumentu 

vākšanas un glabāšanas kārtība. 

 

11. Dotāciju, ko piešķir ar izmaksām nesaistīta 

finansējuma veidā, izmantošana. 

Vai dotācija, ko dalībvalsts piešķir saņēmējiem, ir 

dotācija ar izmaksām nesaistīta finansējuma 

veidā? [JĀ/NĒ] 

 

12. Kārtība, ar ko nodrošina revīzijas liecību 

Norādiet struktūru(-as), kas ir atbildīga(-as) par 

šīs kārtības īstenošanu. 

 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    28 

VI PIELIKUMS   LV 
 

3. papildinājums 

Tematiskais mehānisms 

Procedūras atsauce Konkrētais mērķis 

Modalitāte: Konkrēta darbība/ 

ārkārtas palīdzība/ pārmitināšana 

un humanitārā uzņemšana/ 

starptautiskās aizsardzības 

pieteikuma iesniedzēju vai 

starptautiskās aizsardzības 

saņēmēju pārsūtīšana 

Intervences veids Savienības ieguldījums (EUR) 

<type='N' 

input='M'> 

<type='N' 

input='M'> 
<type='S’ input='S'> <type='S’ input='S'> <type='N' input='M'> 

Darbības apraksts [teksts] 

 

Dalībvalsts iesniedz tematiskā mehānisma grozījumu / atteikums Datums: <type='N' input='M'> 

Iesniegšana / atteikums: <type='S’ input='S'> 

Piezīme (dalībvalsts atteikuma gadījumā vai, ja rādītāji, mērķrādītāji un 

starpposma rādītāji nav atjaunināti, kodā ir jānorāda pamatojums; jāpārskata 

šā pielikuma 2.1.3. punkta 1. tabula, 3.1. punkta 1. tabula un 3.2. punkta 

1. tabula) 

[teksts] 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

VII PIELIKUMS   LV 
 

VII PIELIKUMS 

Datu nosūtīšanas veidne – 42. pants 1 

1. tabula. Finanšu informācija prioritārā un programmas līmenī par ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu, TPF un EJZAF (42. panta 2. punkta 

a) apakšpunkts)  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Finanšu piešķīrums prioritātei, pamatojoties uz programmu  Datu apkopojums par programmas finanšu progresu  

                                                 

1 Paskaidrojums laukumu apzīmējumiem: 

tips (type): N=skaitlis, D=datums, S=virkne, C=izvēles rūtiņa, P=procenti, B=Būla vērtība, Cu=valūta; ievade (input): M=manuāli, S=atlase, 

G=sistēmas ģenerēti dati. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

VII PIELIKUMS   LV 
 

Prioritāte  Konkrētais 

mērķis 

Fonds Reģiona 

kategorija
1
 

Pamats 

Savienības 

ieguldījuma 

aprēķināšanai* 

(Kopējais 

ieguldījums vai 

publiskais 

ieguldījums)** 

Kopējais 

finanšu 

piešķīrums 

pa fondiem 

un valsts 

ieguldījums 

(EUR) 

Līdzfinansējuma 

likme 

(%) 

Atlasīto 

darbību 

kopējās 

attiecināmās 

izmaksas 

(EUR) 

Fondu 

ieguldījums 

atlasītajās 

darbībās 

(EUR) 

Kopējā 

finanšu 

piešķīruma
2
 

proporcija, 

kas attiecas 

uz atlasītajām 

darbībām (%) 

[8. aile/6. aile 

x 100] 

Saņēmēju 

deklarētie 

kopējie 

attiecināmie 

izdevumi  

Kopējā finanšu 

piešķīruma 

proporcija, uz 

kuru attiecas 

attiecināmie 

izdevumi, ko 

saņēmēji ir 

deklarējuši (%) 

[11. aile/6. aile 

x 100] 

Atlasīto 

darbību 

skaits  

   Aprēķināšana  Aprēķināšana  

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='Cu' 

input='M'> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input='M'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input='M'> 

             

1. prioritāte 1. KM ERAF           

                                                 

1 Neattiecas uz Kohēzijas fondu, TPF un EJZAF. 
2 Šā pielikuma nolūkos dati par atlasītajām darbībām tiks balstīti uz dokumentu, kurā izklāstīti atbalsta nosacījumi saskaņā ar 73. panta 3. punktu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

VII PIELIKUMS   LV 
 

2. prioritāte 2. KM ESF+           

3. prioritāte 3. KM Kohēzijas 

fonds 

Nav norādīts          

4. prioritāte KM TPF TPF*           

Kopā   ERAF Mazāk attīstīts  <type='N' 

input=' G 

'> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G 

'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

Kopā  ERAF Pārejas  <type='N' 

input=' G 

'> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G 

'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

Kopā  ERAF Vairāk attīstīts  <type='N' 

input=' G 

'> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G 

'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

Kopā  ERAF Īpašais 

piešķīrums 

tālākajiem 

reģioniem vai 

mazapdzīvotiem 

ziemeļu 

reģioniem 

 <type='N' 

input=' G 

'> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G 

'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

VII PIELIKUMS   LV 
 

Kopā  ESF+ Mazāk attīstīts  <type='N' 

input=' G 

'> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G 

'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

Kopā  ESF+ Pārejas  <type='N' 

input=' G 

'> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G 

'> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

Kopā  ESF+ Vairāk attīstīts  <type='N' 

input=' G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

Kopā  ESF+ Īpašais 

piešķīrums 

tālākajiem 

reģioniem vai 

mazapdzīvotiem 

ziemeļu 

reģioniem 

 <type='N' 

input=' G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

Kopā  Kohēzijas 

fonds 

Nav norādīts  <type='N' 

input=' G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

Kopā  EJZAF Nav norādīts  <type='N' 

input=' G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    5 

VII PIELIKUMS   LV 
 

Kopā  TPF* Nav norādīts  <type='N' 

input=' G '> 

 <type='Cu' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

Pavisam 

kopā  

 Visi fondi   <type='N' 

input=' G '> 

 <type='N' 

input=' G '> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='N' 

input=' G '> 

<type='P’ 

input='G'> 

<type='N' 

input=' G 

'> 

* Summas, ieskaitot papildu atbalstu, kas pārvietots attiecīgi no ERAF un ESF+. 
** Tikai kopējais publiskais ieguldījums EJZAF. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    6 

VII PIELIKUMS   LV 
 

2. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz ERAF, ESF+, Kohēzijas fondu un TPF (42. panta 2. punkta 

a) apakšpunkts)  

Prioritāt

e 

Konkrēt

ais 

mērķis 

Izdevumu 

raksturlielumi 
Kategoriju sadalījuma dimensija 

Finanšu dati 

 

  Fonds Reģiona 

kategorija
1
 

1. 

Intervenc

es joma 

2. 

Atbalst

a veids 

3. 

Teritoriāl

ās 

īstenošan

as 

dimensij

a 

4. 

Saimnieciskās darbības 

dimensija 

5. 

Atrašan

ās 

vietas 

dimensi

ja 

6. ESF+ 

sekundār

ais 

temats 

7. 

Dzimum

u 

līdztiesīb

as 

dimensij

a 

8. 

Makroreģion

ālā un jūras 

baseinu 

dimensija 

 

Atlasīto 

darbību 

kopējās 

attiecinā

mās 

izmaksas 

(EUR) 

Saņēmēju 

deklarētie 

kopējie 

attiecinā

mie 

izdevumi 

Atlasīto 

darbību 

skaits 

 

<type='

S’ 

input='S

'> 

<type='S

’ 

input='S'

> 

<type='

S’ 

input='S

'> 

<type='S’ 

input='S'

> 

<type='S

’ 

input='S'

> 

<type='

S’ 

input='S

'> 

<type='S

’ 

input='S'

> 

<type='S’ input='S'> 

<type='

S’ 

input='S

'> 

<type='S’ input='S'> 
<type='S’ 

input='S'> 

<type='C

u' 

input='M'

> 

<type='C

u' 

input=M'

> 

<type='

N' 

input=

M'> 

 

                                                 

1 Neattiecas uz Kohēzijas fondu un TPF. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    7 

VII PIELIKUMS   LV 
 

3. tabula. Finanšu informācija un tās sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts) 

Konkrētais 

mērķis 

(atkārto par 

katru 

konkrēto 

mērķi) 

Līdzfinansējum

a likme 

(VI pielikums) 

Kategoriju sadalījuma dimensija  Finanšu dati 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.  9. 10. 11. 12. 13. 

    Intervences 

veids 

(Konkrētā 

fonda 

regula, 

VI pielikum

a 1. tabula)  

Intervences 

veids 

(Konkrētā 

fonda 

regula, 

VI pielikum

a 2. tabula) 

Intervences 

veids 

(Konkrētā 

fonda 

regula, 

VI pielikum

a 3. tabula) 

Intervences 

veids 

(Konkrētā 

fonda 

regula, 

VI pielikum

a 4. tabula) 

Kopējais 

finanšu 

piešķīrums 

(EUR) no 

fonda un 

valsts 

ieguldījum

s  

Atlasīto 

darbību 

kopējās 

attiecināmā

s izmaksas 

(EUR) 

Fondu 

ieguldījum

s atlasītajās 

darbībās 

(EUR) 

Kopējā 

finanšu 

piešķīruma 

proporcija, 

kas attiecas 

uz 

atlasītajām 

darbībām 

(%)  

[8. aile/7. ail

e x 100] 

Saņēmēju 

deklarētie 

kopējie 

attiecināmi

e izdevumi 

(EUR) 

Kopējā 

finanšu 

piešķīruma 

proporcija, uz 

kuru attiecas 

saņēmēju 

deklarētie 

attiecināmie 

izdevumi (%)  

[11. aile/7. ail

e x 100] 

Atlasīto 

darbību 

skaits  



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    8 

VII PIELIKUMS   LV 
 

<type='S’ 

input='S'> 

<type='S’ 

input='S'> 

<type='S’ 

input='S'> 

<type='S’ 

input='S'> 

<type='S’ 

input='S'> 

<type='S’ 

input='S'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='Cu' 

input='M'> 

<type='Cu

' input=' M 

'> 

 <type='P' 

input=' G '> 

<type='Cu' 

input='M'> 

 <type='P' 

input='G'  

<type='Cu

' 

input='M'

> 

Starpsumm

a katram 

konkrētaja

m mērķim 

1.KM                       

 

4. tabula. Kumulatīvo finanšu datu sadalījums pēc intervences veida attiecībā uz EJZAF (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts)  

Prioritāte Konkrētais mērķis 
Intervences veids 

(EJZAF regulas IV pielikums) 
Finanšu dati 

   Atlasīto darbību kopējās 

attiecināmās izmaksas 

(EUR) 

Saņēmēju deklarētie 

kopējie attiecināmie 

izdevumi 

Atlasīto darbību skaits 

<type='S’ input='S'> <type='S’ input='S'> <type='S’ input='S'> <type='Cu' input='M'> <type='Cu' input=M'> <type='N' input=M'> 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    9 

VII PIELIKUMS   LV 
 

5. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopīgie un programmām specifiskie iznākuma rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Dati par programmas iznākuma rādītājiem 

[izvilkums no V pielikuma 2.1.1.1.2. punkta 2. tabulas] 

Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma 

rādītājiem 

Prioritāte  
Konkrētais 

mērķis 
Fonds 

Reģiona 

kategorija1 
ID 

Rādītāja 

nosaukums 

Rādītāju 

sadalījums2 

(no kuriem:) 

Mērvienība 

Starpposma 

rādītājs 

(2024) 

Mērķrādītājs 

(2029) 

Atlasītās 

darbības 

[dd/mm/gg] 

Īstenotās 

darbības 

[dd/mm/gg] 

Piezīmes 

<type='S’ 

input='G'>3 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='N' 

input='M'> 

<type='N' 

input='M'> 

<type='S' 

input='M'> 

…             

 

                                                 

1 Neattiecas uz Kohēzijas fondu, TPF un EJZAF. 
2 Piemēro tikai dažiem rādītājiem. Sīkāku informāciju sk. Komisijas pamatnostādnēs. 
3 Paskaidrojums laukumu apzīmējumiem: N=skaitlis, S=virkne, C=izvēles rūtiņa; ievade (input): M=manuāli, S=atlase, G=sistēmas ģenerēti dati. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    10 

VII PIELIKUMS   LV 
 

6. tabula. ESF+ kopīgie un programmām specifiskie iznākuma rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 81. 9. 10. 11. 12. 

Dati par visiem kopējiem iznākuma rādītājiem, kā izklāstīts ESF+ regulas I, II un III pielikumā, un par programmu specifiskajiem rādītājiem 

[izvilkums no V pielikuma 2.1.1.1.2. punkta 1. tabulas un V pielikuma 2.1.1.2.2. punkta 2. tabulas] 

Panāktais progress attiecībā uz iznākuma 

rādītājiem 

Prioritāte 
Konkrētais 

mērķis 
Fonds 

Reģiona 

kategorija 
ID 

Rādītāja 

nosaukums 
Mērvienība 

Starpposma 

rādītājs 

(2024) 

Mērķrādītājs 

(2029) (dalījums 

pēc dzimuma nav 

obligāts) 

Līdz šim 

sasniegtās 

vērtības 

[dd/mm/gg] 

Sasniegumu 

attiecība 
Piezīmes 

<type='S’ 

input='G'>2 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='N' 

input='M'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='S' 

input='M'> 

        M F N T M F N T M F N T  

…            

 

                                                 

1 Tabulas 8., 9., 10. un 11. aili nepiemēro rādītājiem, kas minēti ESF+ regulas III pielikumā "Kopējie rādītāji par ESF+ atbalstu materiālās 

nenodrošinātības mazināšanai" (ESF+ regulas 4. panta 1. punkta m) apakšpunkts). 
2 Paskaidrojums laukumu apzīmējumiem: N=skaitlis, S=virkne, C=izvēles rūtiņa; ievade (input): M=manuāli, S=atlase, G=sistēmas ģenerēti dati. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    11 

VII PIELIKUMS   LV 
 

7. tabula. Kopējie iznākuma rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Dati par visiem kopējiem iznākuma rādītājiem, kas uzskaitīti VIII pielikumā AMIF/IDF/BMVI regulās katram konkrētajam mērķim 

[izvilkums no VI pielikuma 2.1.2. punkta 1. tabulas] 

Līdz šim panāktais progress attiecībā uz iznākuma 

rādītājiem 

Konkrētais mērķis ID 
Rādītāja 

nosaukums 

Rādītāju 

sadalījums (no 

kuriem) 

Mērvienība 
Starpposma 

rādītājs (2024) 

Mērķrādītājs 

(2029) 

Plānotās vērtības 

atlasītajās darbībās1 

Sasniegtās 

vērtības2 Piezīmes 

[dd/mm/gg] [dd/mm/gg] 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='N' input='M'> <type='N' 

input='M'> 

<type='S' 

input='M'> 

 

                                                 

1 Vajadzības gadījumā ietver sadalījumu pa dzimumiem un pa gadiem. 
2 Vajadzības gadījumā ietver sadalījumu pa dzimumiem un pa gadiem. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    12 

VII PIELIKUMS   LV 
 

8. tabula. Vairāki ERAF, Kohēzijas fonda un TPF atbalsta veidi uzņēmumiem programmas līmenī (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts) 

1. 2. 3. 4. 5. 

ID Rādītāja nosaukums 
Rādītāju sadalījums 

(no kuriem:) 

To uzņēmumu skaits, kas 

saņem vairāku veidu 

atbalstu (norādīt, kad) 

[dd/mm/gg] 

Piezīmes 

<type='S' input='G'> <type='S' input='G'> <type='S' input='G'> <type='N' input='M' > <type='S' input='M'> 

RKI 01 Atbalstītie uzņēmumi Mikrouzņēmumi   

RKI 01 Atbalstītie uzņēmumi Mazie uzņēmumi   

RKI 01 Atbalstītie uzņēmumi Vidējie uzņēmumi   

RKI 01 Atbalstītie uzņēmumi Lielie uzņēmumi   

RKI 01 Atbalstītie uzņēmumi Kopā <type='N’ input='G'>  

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    13 

VII PIELIKUMS   LV 
 

9. tabula. ERAF, Kohēzijas fonda, TPF un EJZAF kopīgie un programmām specifiskie rezultātu rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

Dati par programmas rezultātu rādītājiem [izvilkums no VII pielikuma 5. tabulas un V pielikuma 2.1.1.2.2. punkta 3. tabulas] Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu rādītājiem 

Prioritāte 
Konkrētais 

mērķis 
Fonds 

Reģiona 

kategorija
1
 

ID 
Rādītāja 

nosaukums 

Rādītāju 

sadalījums
2
 

(no kuriem:) 

Mērvienība 

Bāzes 

vērtība 

programmā 

Mērķrādītājs 

(2029) 

Atlasītās darbības 

[dd/mm/gg] 

Īstenotās darbības 

[dd/mm/gg] 
Piezīmes 

Bāzes 

vērtība 

Plānotie 

sasniegumi 

Bāzes 

vērtība 
Sasniegtā 

<type='S’ 

input='G'>
3
 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 
 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='N' 

input='M' 

> 

<type='N' 

input='M' 

> 

<type='N' 

input='M' 

> 

<type='N' 

input='M' 

> 

<type='S' 

input='M'> 

…               

 

                                                 

1 Neattiecas uz Kohēzijas fondu, TPF un EJZAF. 
2 Piemēro tikai dažiem rādītājiem. Sīkāku informāciju sk. Komisijas pamatnostādnēs. 
3 Paskaidrojums laukumu apzīmējumiem: N=skaitlis, S=virkne, C=izvēles rūtiņa; ievade (input): M=manuāli un [attiecas arī uz automātisku 

augšupielādi], S=atlase, G=sistēmas ģenerēti dati. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    14 

VII PIELIKUMS   LV 
 

10. tabula. ESF+ kopīgie un programmām specifiskie rezultātu rādītāji (42. panta 2. punkta b) apakšpunkts) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10
1
. 11. 12. 13. 

Dati par visiem kopējiem rezultātu rādītājiem, kā izklāstīts ESF+ regulas I, II un III pielikumā, un par programmu specifiskajiem rādītājiem [izvilkums no 

VII pielikuma 5. tabulas] 

Līdz šim panāktais progress attiecībā uz rezultātu 

rādītājiem 

Prioritāte 
Konkrētais 

mērķis 
Fonds 

Reģiona 

kategorija 
ID 

Rādītāja 

nosaukums 

Iznākuma 

rādītājs, ko 

izmanto par 

pamatu 

mērķrādītāja 

noteikšanai 

Rādītāja 

mērvienība 

Mērķrādītāja 

mērvienība 

Mērķrādītājs 

(2029) (dalījums 

pēc dzimuma 

nav obligāts) 

Līdz šim 

sasniegtās vērtības 

[dd/mm/gg] 

Sasniegumu 

attiecība 
Piezīmes 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='N' 

input='M'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='S' 

input='M'> 

         M F N T M* F N* T M F N T  

…             

* Netiek prasīts attiecībā uz ESF+ regulas 4. panta 1. punkta m) apakšpunktā minēto konkrēto mērķi. 

 

                                                 

1 Tabulas 9., 10. un 12. aili nepiemēro rādītājiem, kas minēti ESF+ regulas III pielikumā "Kopējie rādītāji par ESF+ atbalstu materiālās 

nenodrošinātības mazināšanai" (ESF+ regulas 4. panta 1. punkta m) apakšpunkts). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    15 

VII PIELIKUMS   LV 
 

11. tabula. Kopējie rezultātu rādītāji par AMIF, IDF un BMVI (42. panta 2. punkta a) apakšpunkts) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Dati par visiem kopējiem rezultātu rādītājiem, kas uzskaitīti VIII pielikumā AMIF/IDF/BMVI regulās katram 

konkrētajam mērķim [izvilkums no VI pielikuma 2.1.2. punkta 2. tabulas] 

 Līdz šim panāktais progress attiecībā uz 

rezultātu rādītājiem 

Konkrētais mērķis ID 
Rādītāja 

nosaukums 

Rādītāju 

sadalījums 

(no kuriem) 

Mērvienība 

(rādītājiem un 

bāzes 

vērtībai) 

Bāzes 

vērtība 

Mērķrādītājs 

(2029) 

Mērvienība 

(mērķrādītājam) 

Plānotās 

vērtības 

atlasītajās 

darbībās 1 

Sasniegtās 

vērtības 2 Piezīmes 

[dd/mm/gg] [dd/mm/gg] 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='N’ 

input='G'> 

<type='S’ 

input='G'> 

<type='S' 

input='M'> 

 

                                                 

1 Vajadzības gadījumā ietver sadalījumu pa dzimumiem un pa gadiem. 
2 Vajadzības gadījumā ietver sadalījumu pa dzimumiem un pa gadiem. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    16 

VII PIELIKUMS   LV 
 

12. tabula. Finanšu instrumentu dati par fondiem (42. panta 3. punkts) 

Prioritāte
1

 Izdevumu raksturlielumi Attiecināmie izdevumi pa produktiem 
Privātā un publiskā sektora resursu summa, kas 

mobilizēta papildus fondu ieguldījumam 

Pārvaldības izmaksas un maksas, kas deklarētas kā attiecināmie 

izdevumi, tostarp (tiešas piešķiršanas vai piedāvājumu konkursa 

gadījumā pārvaldības izmaksas un maksas norāda atsevišķi)
2

: 

Procenti un 

citi 

ieņēmumi 

no atbalsta, 

kas no 

fondiem 

izmaksāts 

finanšu 

instrumenti

em, kā 

minēts 

60. pantā 

Atpakaļ 

iemaksā

tie 

resursi, 

kas 

saistāmi 

ar 

atbalstu 

no 

fondiem

, kā 

minēts 

62. pant

ā 

Attiecībā uz 

garantijām – to 

aizdevumu, 

kapitālieguldīj

umu vai 

kvazikapitāla 

ieguldījumu 

galasaņēmējie

m kopsumma, 

kuri tika 

garantēti ar 

programmas 

resursiem un 

kuri tika 

faktiski 

izmaksāti 

galasaņēmējie

m 

 

 Fond

s 

Konkrēt

ais 

mērķis 

Reģiona 

kategorija
3

  

Aizdevu

mi 

(atbalsta 

veida 

kods FI) 

Garanti

ja 

(atbalst

a veida 

kods 

FI) 

Kapitāls 

vai 

kvazikapit

āls 

(atbalsta 

veida kods 

FI) 

Dotācijas 

finanšu 

instrume

nta 

darbības 

ietvaros 

(atbalsta 

veida 

kods FI) 

Aizdevu

mi 

(atbalsta 

veida 

kods FI) 

Garanti

ja 

(atbalst

a veida 

kods 

FI) 

Kapitāls 

vai 

kvazikapit

āls 

(atbalsta 

veida kods 

FI) 

Dotācijas 

finanšu 

instrume

nta 

darbības 

ietvaros 

(atbalsta 

veida 

kods FI) 

Pārvaldības izmaksas un 

maksas par līdzdalības fondiem 

atkarībā no finanšu produkta, 

ko īsteno līdzdalības fonda 

struktūrā 

Pārvaldības izmaksas un 

maksas par īpašajiem fondiem 

(kas izveidoti ar vai bez 

līdzdalības fonda struktūras) pa 

finanšu produktiem  

Aizdevu

mi 

Garantij

as 

Kapitā

ls 

Aizdevu

mi 

Garantij

as 

Kapitā

ls 

   

Ievade = 

atlase 

Ieva

de = 

atlas

e 

Ievade = 

atlase 

Ievade = 

atlase 

Ievade = 

manuāli 

Ievade 

= 

manuāl

i 

Ievade = 

manuāli 

Ievade = 

manuāli 

Ievade = 

manuāli 

Ievade 

= 

manuāl

i 

Ievade = 

manuāli 

Ievade = 

manuāli 

Ievade = 

manuāli 

Ievade 

= 

manuāli 

Ievade 

= 

manuā

li 

Ievade = 

manuāli 

Ievade 

= 

manuāli 

Ievade 

= 

manuā

li 

Ievade = 

manuāli 

Ievade = 

manuāli 

Ievade = 

manuāli 

 

                                                 

1 Nepiemēro AMIF, IDF vai BMVI. 
2 Līguma slēgšanas tiesību tiešas piešķiršanas un piedāvājumu konkursa gadījumā datu apmaiņas sistēmā SFC2021 šajā ailē būtu atsevišķi 

jāparedz iespēja ziņot par samaksātajām pārvaldības izmaksām un maksām. 
3 Nepiemēro Kohēzijas fondam, TPF, AMIF, BMVI, IDF vai EJZAF. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

VIII PIELIKUMS   LV 
 

VIII PIELIKUMS 

Prognoze attiecībā uz summu, par kādu dalībvalsts ir iecerējusi iesniegt maksājuma pieteikumus par kārtējo un  

nākamo kalendāro gadu (69. panta 10. punkts) 

Attiecīgā gadījumā katrai programmai jāaizpilda par katru fondu un reģiona kategoriju. 

Fonds Reģiona kategorija 

Paredzamais Savienības ieguldījums 

[kārtējais kalendārais gads] 
[nākamais kalendārais 

gads] 

janvāris – oktobris novembris – decembris janvāris – decembris 

ERAF Mazāk attīstīti reģioni <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

 Pārejas reģioni <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

 Vairāk attīstīti reģioni <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

VIII PIELIKUMS   LV 
 

Fonds Reģiona kategorija 

Paredzamais Savienības ieguldījums 

[kārtējais kalendārais gads] 
[nākamais kalendārais 

gads] 

janvāris – oktobris novembris – decembris janvāris – decembris 

 Tālākie reģioni un mazapdzīvoti ziemeļu 

reģioni 1 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

Interreg  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

ESF+ Mazāk attīstīti reģioni <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

 Pārejas reģioni <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

 Vairāk attīstīti reģioni <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

 Tālākie reģioni un mazapdzīvoti ziemeļu 

reģioni 2 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

                                                 

1 Te norāda tikai īpašo piešķīrumu tālākiem reģioniem/mazapdzīvotiem ziemeļu reģioniem. 
2 Te norāda tikai īpašo piešķīrumu tālākiem reģioniem/mazapdzīvotiem ziemeļu reģioniem. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

VIII PIELIKUMS   LV 
 

Fonds Reģiona kategorija 

Paredzamais Savienības ieguldījums 

[kārtējais kalendārais gads] 
[nākamais kalendārais 

gads] 

janvāris – oktobris novembris – decembris janvāris – decembris 

Kohēzijas 

fonds 

 <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

TPF*  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

EJZAF  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

VIII PIELIKUMS   LV 
 

Fonds Reģiona kategorija 

Paredzamais Savienības ieguldījums 

[kārtējais kalendārais gads] 
[nākamais kalendārais 

gads] 

janvāris – oktobris novembris – decembris janvāris – decembris 

AMIF  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

IDF  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

BMVI  <type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" 

input="M"> 

<type="Cu" input="M"> 

* Summas, ieskaitot papildu finansējumu, kas pārvietots attiecīgi no ERAF un ESF+. 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

IX PIELIKUMS   LV 
 

IX PIELIKUMS 

Komunikācija un redzamība – 47., 49. un 50. pants 

1. Savienības emblēmas (“emblēma”) izmantošana un tās tehniskie parametri 

1.1. Visos komunikācijas materiālos, ko izplata plašai sabiedrībai vai dalībniekiem, piemēram, 

drukātos vai digitālos produktos, tīmekļa vietnēs un to mobilajās versijās, kas saistītas ar 

darbības īstenošanu, redzami attēlo emblēmu. 

1.2. Paziņojumus "Finansē Eiropas Savienība" vai "Līdzfinansē Eiropas Savienība" raksta 

nesaīsināti un izvieto blakus emblēmai. 

1.3. Burtveidols, ko izmanto kopā ar emblēmu, var būt viens no šiem: Arial, Auto, Calibri, 

Garamond, Trebuchet, Tahoma, Verdana vai Ubuntu. Nav atļauts izmantot kursīvu, 

pasvītrojumu un fonta efektus. 

1.4. Teksta novietojums attiecībā pret emblēmu neaizsedz emblēmu. 

1.5. Izmantotais fonta lielums ir proporcionāls emblēmas lielumam. 

1.6. Fonta krāsa ir zila (reflex blue), melna vai balta – atkarībā no fona. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

IX PIELIKUMS   LV 
 

1.7. Emblēmu nedrīkst pārveidot vai apvienot ar jebkādu citu grafisko elementu vai tekstu. Ja 

kopā ar emblēmu izvieto citus logotipus, emblēmai pēc augstuma vai platuma ir jābūt 

vismaz tikpat lielai kā lielākajam logotipam. Izņemot emblēmu, nedrīkst izmantot nevienu 

citu vizuālo identitāti vai logotipu, lai izceltu Savienības atbalstu. 

1.8. Ja vienā un tajā pašā vietā tiek veiktas vairākas darbības, ko atbalsta ar tiem pašiem vai 

citiem finansēšanas instrumentiem, vai, ja vēlāk tai pašai darbībai tiek piešķirts papildu 

finansējums, izvieto vismaz vienu plāksni vai informācijas stendu. 

1.9. Emblēmas grafiskie standarti un standarta krāsu noteikšana: 

A) SIMBOLU APRAKSTS 

Uz zila pamata divpadsmit zelta zvaigznes veido apli, kas simbolizē Eiropas tautu 

savienību. Zvaigžņu skaits ir nemainīgs, skaitlis divpadsmit simbolizē pilnību un 

vienotību. 

B) HERALDISKAIS APRAKSTS 

Divpadsmit zelta piecstaru zvaigznes uz zila fona veido apli tā, ka to stari nesaskaras. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

IX PIELIKUMS   LV 
 

C) ĢEOMETRISKAIS APRAKSTS 

 

Emblēma ir zila taisnstūra karoga formā, kura garākā mala ir 1,5 reižu garāka par īsāko 

malu. Divpadsmit zelta zvaigznes, kas izvietotas ar vienādu intervālu, veido neredzamu 

apli, kura centrs ir taisnstūra diagonāļu krustpunkts. Apļa rādiuss ir vienāds ar vienu 

trešdaļu emblēmas augstuma. Katrai zvaigznei ir pieci stari, kas atrodas uz tāda neredzama 

apļa perimetra, kura rādiuss ir vienāds ar vienu astoņpadsmito daļu no karoga platuma. 

Visas zvaigznes ir stateniskas, t. i., pret mastu viens stars vertikāli un divi stari taisnā līnijā 

taisnā leņķī. Zvaigznes ir izvietotas kā pulksteņa ciparnīcas skaitļi. To skaits nav maināms. 

D) STANDARTA KRĀSAS 

Emblēmā izmantotas šādas krāsas: PANTONE REFLEX BLUE taisnstūra virsmai; 

PANTONE YELLOW zvaigznēm. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

IX PIELIKUMS   LV 
 

E) ČETRKRĀSU DRUKA 

Ja tiek izmantota četrkrāsu druka, atkārtoti jāizveido divas standartkrāsas, izmantojot 

četrkrāsu drukas krāsas. 

PANTONE YELLOW krāsu iegūst, izmantojot 100 % dzeltenu proceskrāsu. 

PANTONE REFLEX BLUE krāsu iegūst, sajaucot 100 % ciāna proceskrāsu un 80 % 

fuksīna proceskrāsu. 

INTERNETS 

PANTONE REFLEX BLUE atbilst tīmekļa paletes krāsai RGB:0/51/153 (heksadecimālajā 

sistēmā: 003399), un PANTONE YELLOW atbilst tīmekļa paletes krāsai RGB: 255/204/0 

(heksadecimālajā sistēmā: FFCC00). 

MELNBALTĀ REPRODUCĒŠANA 

Izmantojot melno krāsu, taisnstūra kontūru drukā melnā krāsā un zvaigznes drukā melnas 

uz baltas pamatnes. 

 

Izmantojot zilo krāsu (Reflex Blue), izmanto 100 % zilu, zvaigznes atveidojot baltā 

negatīva krāsā. 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    5 

IX PIELIKUMS   LV 
 

REPRODUCĒŠANA UZ KRĀSAINA PAMATA 

Ja nav iespējams izmantot citu fonu kā tikai krāsainu, ap taisnstūri jābūt baltai apmalei, 

kuras platums ir 1/25. daļa no taisnstūra augstuma. 

 

Principi, kas nosaka, kādā veidā Savienības emblēmu var izmantot trešās personas, ir 

izklāstīti administratīvā nolīgumā ar Eiropas Padomi par Eiropas emblēmas izmantošanu, 

ko veic trešās personas 1. 

2. Intelektuālā īpašuma tiesību licence, kas minēta 49. panta 6. punktā, piešķir Savienībai 

vismaz šādas tiesības: 

2.1. iekšēji lietot komunikācijas un redzamības materiālus, t. i., tiesības tos reproducēt, kopēt 

un darīt pieejamus Savienības iestādēm un aģentūrām, dalībvalstu iestādēm, un to 

darbiniekiem; 

2.2. ar jebkādiem līdzekļiem un jebkādā formā pilnīgi vai daļēji reproducēt komunikācijas un 

redzamības materiālus; 

2.3. publiskot komunikācijas un redzamības materiālus, izmantojot visus saziņas līdzekļus; 

                                                 

1 OV C 271, 8.9.2012., 5. lpp. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    6 

IX PIELIKUMS   LV 
 

2.4. publiski izplatīt visu veidu komunikācijas un redzamības materiālus (vai to kopijas); 

2.5. glabāt un arhivēt komunikācijas un redzamības materiālus; 

2.6. piešķirt trešām personām apakšlicenci par tiesībām izmantot komunikācijas un redzamības 

materiālus. 

 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

X PIELIKUMS   LV 
 

X PIELIKUMS 

Finansēšanas nolīgumu un stratēģijas dokumentu elementi – 59. panta 1. un 5. punkts 

1. Vajadzīgie finanšu instrumentu finansēšanas nolīguma elementi saskaņā ar 59. panta 

5. punktu: 

a) investīciju stratēģija vai politika, tostarp īstenošanas kārtība, finanšu produktu 

piedāvājums, konkrētie galasaņēmēji un paredzētā kombinācija ar dotāciju atbalstu 

(ja tāda ir); 

b) uzņēmējdarbības plāns vai līdzvērtīgs dokuments par īstenojamo finanšu 

instrumentu, tostarp gaidāmais sviras efekts, kas minēts 58. panta 3. punkta 

a) apakšpunktā; 

c) rezultāts mērķrādītājiem, kuru sasniegšanu paredz ar attiecīgo finanšu instrumentu, 

lai veicinātu attiecīgās prioritātes konkrēto mērķu un rezultātu īstenošanu; 

d) noteikumi investīciju īstenošanas un darījumu plūsmas uzraudzībai, tostarp ziņošanai 

par finanšu instrumentiem līdzdalības fondam un vadošajai iestādei, lai nodrošinātu 

atbilstību 42. pantam; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

X PIELIKUMS   LV 
 

e) revīzijas prasības, piemēram, minimālās prasības dokumentiem, kas jāglabā finanšu 

instrumenta līmenī un attiecīgos gadījumos līdzdalības fonda līmenī, saskaņā ar 

82. pantu, un prasības attiecībā uz atsevišķas uzskaites glabāšanu dažādiem atbalsta 

veidiem saskaņā ar 58. panta 6. punktu attiecīgos gadījumos, tostarp noteikumi un 

prasības attiecībā uz dalībvalstu revīzijas iestāžu, Komisijas revidentu un Revīzijas 

palātas pieeju dokumentiem, lai nodrošinātu skaidru revīzijas liecību; 

f) prasības un procedūras tādu ieguldījumu pārvaldībai, ko programma nodrošina 

saskaņā ar 92. pantu, un darījumu plūsmas prognozei, tostarp prasības fiduciārai vai 

atsevišķai uzskaitei, kā izklāstīts 59. pantā; 

g) prasības un procedūras tādu procentu un citu ieņēmumu pārvaldībai, kuri gūti, kā 

minēts 60. pantā, tostarp pieņemamiem darījumiem ar naudas līdzekļiem vai 

investīcijām, kā arī attiecīgo pušu pienākumiem un saistībām; 

h) noteikumi par finanšu instrumentu radīto pārvaldības izmaksu vai pārvaldības 

maksas aprēķinu un maksāšanu saskaņā ar 68. panta 1. punkta d) apakšpunktu; 

i) noteikumi par to resursu atkārtotu izmantošanu, kuri saistāmi ar atbalstu no fondiem 

saskaņā ar 62. pantu, un par finanšu instrumenta izmantošanas pārtraukšanas politiku 

saistībā ar fondu ieguldījumu; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

X PIELIKUMS   LV 
 

j) nosacījumi par iespējamu programmieguldījumu finanšu instrumentos, tostarp 

attiecīgā gadījumā līdzdalības fondā, pilnīgu vai daļēju atsaukšanu; 

k) noteikumi nolūkā nodrošināt, ka struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus, tos 

pārvalda neatkarīgi un saskaņā ar attiecīgajiem profesionāliem standartiem un 

darbojas vienīgi to pušu interesēs, kas nodrošina ieguldījumus finanšu instrumentā; 

l) noteikumi finanšu instrumenta slēgšanai; 

m) citi noteikumi un nosacījumi ieguldījumiem no programmas finanšu instrumentā; 

n) noteikumi un nosacījumi nolūkā nodrošināt, ka galasaņēmēji ar līgumisku 

vienošanos ievēro prasības par pastāvīgu plākšņu vai informācijas stendu izvietošanu 

saskaņā ar 50. panta 1. punkta c) apakšpunktu un citus noteikumus, lai nodrošinātu 

atbilstību 50. pantam un IX pielikumam attiecībā uz atbalsta no fondiem atzīšanu; 

o) struktūru, kas īsteno finanšu instrumentus, novērtēšana un atlase, tostarp 

uzaicinājumi izteikt ieinteresētību vai publiskā iepirkuma procedūras (tikai 

gadījumos, kad finanšu instrumenti izveidoti, izmantojot līdzdalības fondu). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

X PIELIKUMS   LV 
 

2. Stratēģijas dokumenta(-u) elementi, kas minēti 59. panta 1. punktā: 

a) finanšu instrumenta investīciju stratēģija vai politika, paredzēto parāda produktu 

vispārīgi noteikumi, mērķsaņēmēji un atbalstāmās darbības; 

b) uzņēmējdarbības plāns vai līdzvērtīgs dokuments par īstenojamo finanšu 

instrumentu, tostarp gaidāmais sviras efekts, kas minēts 58. pantā; 

c) ar atbalstu no fondiem saistāmo resursu izmantošana un atkārtota izmantošana 

saskaņā ar 60. un 62. pantu; 

d) finanšu instrumenta īstenošanas uzraudzība un ziņošana, lai nodrošinātu atbilstību 

42. un 50. pantam. 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

XI PIELIKUMS   LV 
 

XI PIELIKUMS 

Pārvaldības un kontroles sistēmu galvenās prasības un to klasifikācija – 69. panta 1. punkts 

1. tabula. Pārvaldības un kontroles sistēmu galvenās prasības 

 Attiecīgās struktūras/iestādes 

1. Atbilstošs funkciju nošķīrums un atbilstošas rakstiskas 

procedūras ziņošanai par starpniekstruktūrai deleģētajiem 

uzdevumiem un to pārraudzība un uzraudzība 

Vadošā iestāde 

2. Atbilstoši kritēriji un procedūras darbību atlasei Vadošā iestāde1 

3. Atbilstoša informācija saņēmējiem par atbalsta nosacījumiem, 

kas piemērojami atlasītajām darbībām 

Vadošā iestāde 

4. Atbilstoša pārvaldības verifikācija, tostarp atbilstošas 

procedūras finansējuma, kas nav saistīts ar izmaksām, 

nosacījumu izpildes pārbaudei un vienkāršotu izmaksu 

iespējām 

Vadošā iestāde  

5. Efektīva sistēma, kas nodrošina, ka tiek glabāti visi dokumenti, 

kas nepieciešami revīzijas liecībai 

Vadošā iestāde 

6. Uzticama elektroniskā sistēma (tostarp savienojumi ar 

elektroniskajām datu apmaiņas sistēmām ar saņēmējiem), kas 

paredzēta datu reģistrēšanai un glabāšanai uzraudzības, 

izvērtēšanas, finanšu pārvaldības, verifikācijas un revīzijas 

nolūkos, tostarp atbilstoši procesi, lai nodrošinātu datu un 

lietotāju autentifikācijas drošību, integritāti un konfidencialitāti 

Vadošā iestāde  

7. Samērīgu krāpšanas apkarošanas pasākumu efektīva īstenošana Vadošā iestāde 

                                                 

1 Teritoriālās iestādes vai struktūras, ievērojot šīs regulas 29. panta 3. punktu, un attiecīgā 

gadījumā uzraudzības komiteja, ievērojot Interreg regulas 22. panta 2. punktu. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

XI PIELIKUMS   LV 
 

8. Atbilstošas procedūras pārvaldības deklarācijas izstrādei Vadošā iestāde 

9. Atbilstošas procedūras, kas paredzētas tam, lai apstiprinātu, ka 

pārskatos iekļautie izdevumi ir likumīgi un pareizi  

Vadošā iestāde  

10. Atbilstošas procedūras maksājumu pieteikumu un pārskatu 

izstrādei un iesniegšanai un pārskatu pilnīguma, precizitātes un 

patiesuma apstiprināšanai 

Vadošā 

iestāde / Grāmatvedības 

funkciju īstenojoša struktūra 

11. Atbilstošs funkciju nošķīrums un funkcionālā neatkarība 

revīzijas iestādes (un attiecīgā gadījumā jebkuras struktūras, 

kas veic revīzijas darbu revīzijas iestādes atbildībā un kurai 

revīzijas iestāde uzticas un kuru tā pārrauga) un citu 

programmas iestāžu starpā, un revīzijas darbs, kas veikts 

saskaņā ar starptautiski pieņemtiem revīzijas standartiem 

Revīzijas iestāde 

12. Atbilstoša sistēmas revīzija Revīzijas iestāde 

13. Atbilstošas darbību revīzijas Revīzijas iestāde 

14. Atbilstošas pārskatu revīzijas Revīzijas iestāde 

15. Atbilstošas procedūras derīga revīzijas atzinuma 

nodrošināšanai un gada kontroles ziņojuma sagatavošanai 

Revīzijas iestāde 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

XI PIELIKUMS   LV 
 

2. tabula. Pārvaldības un kontroles sistēmu klasifikācija saistībā ar šo sistēmu efektīvu darbību 

1. kategorija Darbojas labi. Uzlabojumi nav nepieciešami vai arī nepieciešams tikai neliels 

uzlabojums 

2. kategorija Darbojas. Nepieciešami daži uzlabojumi 

3. kategorija Darbojas daļēji. Nepieciešami būtiski uzlabojumi 

4. kategorija Būtībā nedarbojas 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

XII PIELIKUMS   LV 
 

XII PIELIKUMS 

Detalizēti noteikumi un veidne ziņošanai par pārkāpumiem – 69. panta 2. un 12. punkts 

1. IEDAĻA 

DETALIZĒTI NOTEIKUMI ZIŅOŠANAI PAR PĀRKĀPUMIEM 

1.1. Pārkāpumi, par kuriem jāziņo 

Saskaņā ar 69. panta 2. punktu Komisijai ziņo par šādiem pārkāpumiem: 

a) pārkāpumi, pa kuriem pieņemts kompetentas (administratīvas vai tiesas) iestādes 

pirmais rakstiskais novērtējums, kurā, pamatojoties uz konkrētiem faktiem, secināts, 

ka ir izdarīts pārkāpums, neierobežojot iespēju, ka šo secinājumu vēlāk var pārskatīt 

vai atsaukt, ņemot vērā administratīvās vai tiesas procedūras virzību; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

XII PIELIKUMS   LV 
 

b) pārkāpumi, kuru dēļ valsts līmenī tiek ierosināts administratīvais vai tiesas process, 

lai noteiktu, vai ir izdarīta krāpšana vai cits noziedzīgs nodarījums, kas minēts 

Direktīvas (ES) 2017/1371 3. panta 2. punkta a) un b) apakšpunktā un 4. panta 1., 2. 

un 3. punktā un Konvencijas, kas izstrādāta, pamatojoties uz Līguma par Eiropas 

Savienību K3. pantu, par Eiropas Kopienu finansiālo interešu aizsardzību1 1. panta 

1. punkta a) apakšpunktā attiecībā uz dalībvalstīm, kurām minētā direktīva nav 

saistoša; 

c) pārkāpumi, kuri izdarīti pirms bankrota iestāšanās; 

d) konkrēts pārkāpums vai pārkāpumu grupa, attiecībā uz kuru Komisija pēc sākotnējā 

ziņojuma saņemšanas no dalībvalsts iesniedz šai dalībvalstij rakstisku pieprasījumu 

sniegt informāciju. 

1.2. Pārkāpumi, par kuriem nav jāziņo 

Nav jāziņo par šādiem pārkāpumiem: 

a) pārkāpumi par summu, kas nepārsniedz 10 000 EUR no fondu ieguldījuma; tas 

neattiecas uz pārkāpumiem, kuri ir savstarpēji saistīti un kuru kopējā summa 

pārsniedz 10 000 EUR no fondu ieguldījuma, pat ja katrs no tiem atsevišķi 

nepārsniedz minēto maksimālo apjomu; 

                                                 

1 OV C 316, 27.11.1995., 49. lpp. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

XII PIELIKUMS   LV 
 

b) gadījumi, kad pārkāpuma vienīgais aspekts ir tas, ka saņēmēja neļaunprātīga 

bankrota dēļ pilnībā vai daļēji nav izpildīta līdzfinansētajā programmā iekļautā 

darbība; 

c) gadījumi, uz kuriem saņēmējs brīvprātīgi norādījis vadošajai iestādei vai iestādei, kas 

atbild par grāmatvedības funkciju, pirms kāda no iestādēm pati to konstatējusi — 

pirms vai pēc publiskā ieguldījuma veikšanas; 

d) gadījumi, kurus vadošā iestāde ir konstatējusi un koriģējusi pirms izdevumu 

iekļaušanas maksājuma pieteikumā, kas iesniegts Komisijai. 

Šā punkta pirmās daļas c) un d) apakšpunktā minētos izņēmumus nepiemēro 1.1. punkta 

b) apakšpunktā minētajiem pārkāpumiem.  

1.3. Ziņotājas dalībvalsts noteikšana 

Dalībvalstij, kurā saņēmējam radušies nepareizi izdevumi un kurā tie ir samaksāti, 

īstenojot darbību, saskaņā ar 69. panta 2. punktu ir pienākums ziņot par pārkāpumu. 

Attiecībā uz programmām, kas atbilst mērķim “Eiropas teritoriālā sadarbība” (Interreg), 

ziņotāja dalībvalsts informē programmas vadošo iestādi un revīzijas iestādi. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

XII PIELIKUMS   LV 
 

1.4. Ziņošanas laikposms 

Dalībvalstis par pārkāpumiem ziņo divu mēnešu laikā pēc katra ceturkšņa beigām pēc 

pārkāpuma konstatēšanas vai tiklīdz ir pieejama papildu informācija par paziņotajiem 

pārkāpumiem. Tomēr dalībvalsts nekavējoties ziņo Komisijai par pārkāpumiem, kuri ir 

konstatēti vai, iespējams, notikuši, norādot jebkuras citas attiecīgās dalībvalstis, ja 

pārkāpumiem varētu būt sekas ārpus tās teritorijas. 

1.5. Paziņotās informācijas iesniegšana, izmantošana un apstrāde 

Ja valstu noteikumos paredzēta konfidenciāla izmeklēšana, var iesniegt tikai tādu 

informāciju, kuras paziņošanai vajadzīga kompetentās tiesas vai citas iestādes atļauja 

saskaņā ar valsts tiesību aktiem. 

Informāciju, kura iesniegta saskaņā ar šo pielikumu, var izmantot Savienības finanšu 

interešu aizsardzības nolūkā, jo īpaši, lai veiktu riska analīzi un izstrādātu sistēmas, kas 

ļauj efektīvāk identificēt riskus. 

Bez informāciju sniegušo iestāžu skaidri izteiktas piekrišanas šo informāciju nedrīkst 

izmantot nekādiem citiem mērķiem kā tikai Savienības finanšu interešu aizsardzības 

nolūkā. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    5 

XII PIELIKUMS   LV 
 

Uz šo informāciju attiecas dienesta noslēpums, un to nedrīkst izpaust personām, kuras nav 

dalībvalstu vai Savienības iestāžu, struktūru, biroju un aģentūru darbinieki, kuru 

pienākumu izpildei ir vajadzīga piekļuve šādai informācijai. 

2. IEDAĻA 

VEIDNE ELEKTRONISKAI ZIŅOJUMU IESNIEGŠANAI,  

IZMANTOJOT PĀRKĀPUMU PĀRVALDĪBAS SISTĒMU (IMS) 

 

Identifikācija Fonds 

Dalībvalsts 

Iestāde, kas iesniedz ziņojumu 

Gads 

Kārtas numurs 

Plānošanas periods 

Atsauces numurs – valsts 

Informācija par 

dokumenta sagatavošanu 

Sagatavotāja iestāde – pilns nosaukums 

Pieprasījuma valoda 

Sagatavošanas datums 

Ceturksnis 

Īpašs pieprasījums Nepieciešams informēt pārējās dalībvalstis 

Persona figurē citā(-s) lietā(-s) 

Statuss tiesvedība 

Lietas slēgšana Lietas slēgšanas datums 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    6 

XII PIELIKUMS   LV 
 

Personas dati 

Iesaistīto personu 

identifikācija 

Juridiska persona / fiziska persona 

Juridiskais statuss 

Valsts izdota personu apliecinoša dokumenta 

numurs 

Uzņēmuma nosaukums / Uzvārds 

Tirdzniecības nosaukums / Vārds 

Mātesuzņēmuma nosaukums / Neatkarīgs 

prefikss 

Iela 

Pasta indekss 

Pilsēta 

Teritoriālā vienība, kurā 

persona reģistrēta 

Dalībvalsts 

Attiecīgais NUTS līmenis 

Persona norādīta, pamatojoties uz Finanšu 

regulu1 (135.–145. pants) 

Pamatojums personas datu neizpaušanai 

                                                 

1  Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES, Euratom) 2018/1046 (2018. gada 18. jūlijs) 

par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza 

Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, 

(ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 un 

Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 (OV L 193, 

30.7.2018., 1. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    7 

XII PIELIKUMS   LV 
 

 

Darbības apraksts CCI numurs 

Mērķis – CCI 

Reģiona kategorija (attiecīgā gadījumā) 

Mērķis (INI/Interreg) 

Programma 

Programmas slēgšanas datums 

Komisijas lēmuma numurs 

Komisijas lēmuma datums 

Politikas mērķis 

Prioritāte 

Konkrētais mērķis 

Teritoriālā vienība, kurā 

tiek veikta darbība 

Dalībvalsts 

Attiecīgais NUTS līmenis 

Kompetentā iestāde 

Ar darbību saistīts 

projekts 

Projekts Projekts 

Projekta nosaukums 

Projekta numurs 

Līdzfinansējuma likme 

Izdevumu kopsumma 

Nepareizo izdevumu kopsumma 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    8 

XII PIELIKUMS   LV 
 

Pārkāpums 

Informācija, kas rada 

aizdomas par pārkāpumu  

Datums 

Avots 

Pārkāptie noteikumi  Noteikumi – Savienība: veids, nosaukums, 

atsauce, pants un punkts (attiecīgā gadījumā) 

Noteikumi – valsts: veids, nosaukums, atsauce, 

pants un punkts (attiecīgā gadījumā) 

Citas iesaistītās valstis  Dalībvalsts(-is) 

Trešā(-s) valsts(-is) 

Konkrēta informācija par 

pārkāpumu 

Pārkāpuma sākuma datums 

Pārkāpuma beigu datums 

Pārkāpuma veids – tips 

Pārkāpuma veids – kategorija 

Modus operandi 

Papildu informācija 

Administrācijas konstatējumi 

Pārkāpuma klasifikācija  

 Noziedzīgi nodarījumi saskaņā ar Direktīvu (ES) 

2017/1371 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    9 

XII PIELIKUMS   LV 
 

Konstatēšana 

 Konstatēšanas datums (sākotnējā administratīvā 

vai tiesas konstatācija) 

Kontroles veikšanas iemesls (kādēļ?) 

Kontroles veids un/metode (kādā veidā?) 

Kontrole, kas veikta pēc publiskā ieguldījuma 

maksājuma(-u) veikšanas 

Kompetentā iestāde 

OLAF – lieta OLAF numurs – atsauce 

OLAF numurs – gads 

OLAF kārtas numurs 

Statuss 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    10 

XII PIELIKUMS   LV 
 

Kopsumma 

Finansiālā ietekme Izdevumi – ES ieguldījums 

Izdevumi – valsts ieguldījums 

Izdevumi – publiskais ieguldījums 

Izdevumi – privātais ieguldījums 

Izdevumi – kopsumma 

Nepareizā summa – ES ieguldījums 

Nepareizā summa – valsts ieguldījums 

Nepareizā summa – publiskais ieguldījums 

no tās nav samaksāts – ES ieguldījums 

no tās nav samaksāts – valsts ieguldījums 

no tās nav samaksāts – publiskais ieguldījums 

no tās samaksāts – ES ieguldījums 

no tās samaksāts – valsts ieguldījums  

no tās samaksāts – publiskais ieguldījums 

Piezīmes 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    11 

XII PIELIKUMS   LV 
 

Sodi 

Procedūras Procedūras, kas ierosinātas, lai uzliktu sodu 

Procedūras veids 

Procedūras sākuma datums 

(Paredzamais) procedūras beigu datums 

Procedūras statuss 

Sankcijas Sodi 

Sodi – kategorija 

Sodi – veids 

Piemērotie sodi 

Ar finansiālām sankcijām saistītās summas 

Procedūras beigu datums 

Piezīmes 

Piezīmes Piezīmes – iestāde, kas iesniedz ziņojumu 

Pielikumi Pielikumi 

Pielikumu apraksts 

Anulēšanas pieprasījums  Anulēšanas iemesli 

Noraidījuma iemesli 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

XIII PIELIKUMS   LV 
 

XIII PIELIKUMS 

Revīzijas liecības elementi – 69. panta 6. punkts 

Attiecībā uz Savienības ieguldījumu, kura pamatā ir vienības izmaksas, fiksētas summas un 

vienotas likmes, ko Komisija atlīdzinājusi saskaņā ar 94. pantu, un kura pamatā ir finansējums, kas 

nav saistīts ar izmaksām, kuras Komisija atlīdzinājusi saskaņā ar 95. pantu, ir vajadzīgi tikai 

attiecīgi III un IV iedaļā izklāstītie elementi. 

I. Revīzijas liecības obligātie elementi dotācijām 53. panta 1. punkta a)–e) apakšpunktā 

noteiktajos veidos: 

1. dokumentācija, kas ļauj verificēt to, vai vadošā iestāde ir piemērojusi atlases kritērijus, kā arī 

dokumentācija, kas attiecas uz vispārējo atlases procedūru un darbību apstiprināšanu; 

2. dokuments (dotācijas nolīgums vai tam līdzvērtīgs dokuments), kurā noteikti atbalsta nosacījumi 

un ko parakstījis saņēmējs un vadošā iestāde/starpniekstruktūra; 

3. saņēmēja iesniegto maksājumu pieprasījumu grāmatvedības dokumenti, kas reģistrēti vadošās 

iestādes/starpniekstruktūras elektroniskajā sistēmā; 

4. dokumentācija par veiktajām verifikācijām saistībā ar nepārcelšanu un ilglaicīguma prasībām, kā 

izklāstīts 65. pantā, 66. panta 2. punktā un 73. panta 2. punkta h) apakšpunktā; 

5. saņēmējam veikta publiskā ieguldījuma maksājuma apliecinājums un maksājuma veikšanas 

datums; 

6. dokumentācija, kas apliecina vadošās iestādes/starpniekstruktūras veiktās administratīvās 

pārbaudes un attiecīgā gadījumā arī pārbaudes uz vietas; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

XIII PIELIKUMS   LV 
 

7. informācija par veiktajām revīzijām; 

8. dokumentācija, kas attiecas uz vadošās iestādes/starpniekstruktūras turpmākiem pasākumiem 

saistībā ar pārvaldības verifikācijām un revīziju rezultātiem; 

9. dokumentācija, kas apliecina, ka ir verificēta atbilstība piemērojamiem tiesību aktiem; 

10. dati, kas attiecas uz iznākuma un rezultātu rādītājiem un ļauj veikt salīdzināšanu ar attiecīgajiem 

mērķrādītājiem un paziņotajiem starpposma rādītājiem; 

11. dokumentācija, kas saistīta ar finanšu korekcijām un atskaitījumiem saskaņā ar 98. panta 

6. punktu, ko Komisijai deklarētiem izdevumiem veikusi vadošā 

iestāde/starpniekstruktūra/struktūra, kurai uzticēta grāmatvedības funkcija; 

12. attiecībā uz dotācijām, kuru veids ir noteikts 53. panta 1. punkta a) apakšpunktā, rēķini (vai 

dokumenti ar līdzvērtīgu pierādījuma vērtību) un pierādījums par to samaksu saņēmējam, kā arī 

saņēmēja grāmatvedības dokumenti, kas attiecas uz Komisijai deklarētajiem izdevumiem; 

13. attiecībā uz dotācijām, kuru veids ir noteikts 53. panta 1. punkta b), c) un d) apakšpunktā un 

attiecīgā gadījumā, dokumenti, kas pamato vienības izmaksu, fiksētu summu un vienotu likmju 

noteikšanas metodi; izmaksu kategorijas, uz kurām pamatojas aprēķins; dokumenti, kas sniedz 

pierādījumus par citās izmaksu kategorijās deklarētām izmaksām, kurām piemēro vienotu likmi; 

vadošās iestādes nepārprotama piekrišana par budžeta projektu par dokumentu, kurā noteikti 

atbalsta nosacījumi; dokumentācija par darbaspēka bruto izmaksām un par stundas likmes aprēķinu; 

ja izmanto vienkāršotu izmaksu iespējas, pamatojoties uz esošām metodēm, dokumentācija, kas 

apliecina atbilstību līdzīga tipa darbībām, un dokumentācija, kas nepieciešama esošajai metodei, ja 

tāda ir. 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

XIII PIELIKUMS   LV 
 

II. Revīzijas liecības obligātie elementi finanšu instrumentiem: 

1. dokumenti par finanšu instrumenta izveidošanu, piemēram, finansēšanas nolīgumi u. c.; 

2. dokumenti, kuros norādītas summas, kas finanšu instrumentā ieguldītas no katras 

programmas un saskaņā ar katru prioritāti, izdevumi, kas ir attiecināmi saskaņā ar katru 

programmu, procenti un citi ieņēmumi, ko rada atbalsts no fondiem, un ar fondiem 

saistāmu resursu atkārtota izmantošana saskaņā ar 60. un 62. pantu; 

3. dokumenti par finanšu instrumenta darbību, tostarp dokumenti, kas saistīti ar uzraudzību, 

ziņošanu un verifikācijām; 

4. dokumenti par programmieguldījumu finanšu instrumentā pārtraukšanu un finanšu 

instrumenta slēgšanu; 

5. dokumenti par pārvaldības izmaksām un maksām; 

6. pieteikuma veidlapas vai līdzīgi dokumenti, ko galasaņēmēji iesnieguši kopā ar 

apliecinošajiem dokumentiem, tostarp uzņēmējdarbības plāni un attiecīgos gadījumos 

iepriekšējie gada pārskati; 

7. kontrolsaraksti un to struktūru ziņojumi, kuras īsteno finanšu instrumentu; 

8. deklarācijas, kas sniegtas saistībā ar de minimis atbalstu; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

XIII PIELIKUMS   LV 
 

9. nolīgumi, kas noslēgti saistībā ar atbalstu, ko sniedz ar finanšu instrumentu, tostarp 

attiecībā uz pašu kapitālu, aizdevumiem, garantijām vai citiem investīciju veidiem, ko 

nodrošina galasaņēmējiem; 

10. pierādījumi, ka atbalsts, ko sniedz, izmantojot finanšu instrumentu, tiks izmantots tā 

paredzētajam mērķim; 

11. uzskaite par finanšu plūsmām starp vadošo iestādi un finanšu instrumentu un par finanšu 

plūsmām finanšu instrumentā visos līmeņos līdz galasaņēmēju līmenim, un attiecībā uz 

garantijām – pierādījumus, ka pamatā esošie aizdevumi ir izmaksāti; 

12. atsevišķa uzskaite vai grāmatvedības kodi attiecībā uz programmieguldījumu, kas 

samaksāts no finanšu instrumenta, vai garantiju, par ko finanšu instruments uzņēmies 

saistības par labu galasaņēmējam. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    5 

XIII PIELIKUMS   LV 
 

III. Revīzijas liecības obligātie elementi, kas nepieciešami, lai Komisija varētu atlīdzināt 

Savienības ieguldījumu saskaņā ar 94. pantu, un kuri saglabājami vadošās 

iestādes/starpniekstruktūras līmenī: 

1. dokumenti, kas apliecina Komisijas ex ante vienošanos par darbību veidiem, ko sedz ar 

vienības izmaksām, fiksētām summām un vienotām likmēm, un saistīto summu un likmju 

noteikšanu, kā arī summu korekcijas metodēm (programmas apstiprināšana vai grozīšana); 

2. dokumenti, kas apliecina izmaksu kategorijas un summas, kuras ir aprēķina pamatā un uz 

kurām attiecas vienotā likme; 

3. dokumenti, kas apliecina, ka ir izpildīti Komisijas veiktās atlīdzināšanas nosacījumi; 

4. attiecīgos gadījumos – dokumenti, kas apliecina summu korekcijas; 

5. dokumenti, kas apliecina aprēķina metodi, ja tiek piemērots 94. panta 2. punkta otrās daļas 

a) apakšpunkts; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    6 

XIII PIELIKUMS   LV 
 

6. dokumenti par to darbību atlasi un apstiprināšanu, uz kurām attiecas Komisijas 

atlīdzinātais Savienības ieguldījums, pamatojoties uz vienkāršotu izmaksu iespējām; 

7. saņēmēja un vadošās iestādes/starpniekstruktūras parakstīts dokuments, kurā noteikti 

atbalsta nosacījumi un saņēmējiem sniegtā atbalsta veids; 

8. dokumentācija, kas apliecina pārvaldības verifikācijas un revīzijas, kas veiktas saskaņā ar 

94. panta 3. punkta trešo daļu; 

9. saņēmējam veikta publiskā ieguldījuma maksājuma apliecinājums un maksājuma 

veikšanas datums. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    7 

XIII PIELIKUMS   LV 
 

IV. Revīzijas liecības obligātie elementi, kas nepieciešami, lai Komisija varētu atlīdzināt 

Savienības ieguldījumu saskaņā ar 95. pantu, un kuri saglabājami vadošās 

iestādes/starpniekstruktūras līmenī: 

1. dokumenti, kas apliecina Komisijas ex ante piekrišanu izpildāmajiem nosacījumiem vai 

sasniedzamajiem rezultātiem un atbilstošās summas (programmas apstiprināšana vai 

grozīšana); 

2. dokumenti par to darbību atlasi un apstiprināšanu, uz kurām attiecas Komisijas 

atlīdzinātais Savienības ieguldījums, pamatojoties uz 95. pantu (finansējums, kas nav 

saistīts ar izmaksām); 

3. saņēmēja un vadošās iestādes/starpniekstruktūras parakstīts dokuments, kurā noteikti 

atbalsta nosacījumi un saņēmējiem sniegtā atbalsta veids; 

4. dokumentācija, kas apliecina pārvaldības verifikācijas un revīzijas, kas veiktas saskaņā ar 

95. panta 3. punkta otro daļu; 

5. saņēmējam veikta publiskā ieguldījuma maksājuma apliecinājums un maksājuma 

veikšanas datums; 

6. dokumenti, kas apliecina nosacījumu izpildi vai rezultātu sasniegšanu katrā posmā, ja 

izpilde notiek pa posmiem, kā arī pirms galīgo izdevumu deklarēšanas Komisijai. 

 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

XIV PIELIKUMS   LV 
 

XIV PIELIKUMS 

Elektroniskas datu apmaiņas sistēmas  

starp programmā iesaistītajām iestādēm un saņēmējiem – 69. panta 8. punkts 

1. Programmā iesaistīto iestāžu pienākumi attiecībā uz elektronisko datu apmaiņas sistēmu 

raksturlielumiem 

1.1. Nodrošināt datu drošību, datu integritāti, datu konfidencialitāti un sūtītāja autentifikāciju 

atbilstoši 69. panta 6. un 8. punktam, 72. panta 1. punkta e) apakšpunktam un 82. pantam.  

1.2. Nodrošināt pieejamību un darbību standarta darbalaikā un ārpus tā (izņemot tehniskās 

apkopes laikā). 

1.3. Nodrošināt, ka sistēmas mērķis ir izmantot loģiskas, vienkāršas un intuitīvas funkcijas un 

saskarni. 

1.4. Izmantot tādas sistēmas funkcionalitātes, kas nodrošina: 

a) interaktīvas veidlapas un/vai veidlapas, ko iepriekš aizpildījusi sistēma, pamatojoties 

uz datiem, kas tiek saglabāti procedūru secīgajos posmos; 

b) attiecīgā gadījumā automātiskus aprēķinus; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

XIV PIELIKUMS   LV 
 

c) automātiskas iegultas kontroles, kas samazina dokumentu vai informācijas atkārtotu 

apmaiņu; 

d) sistēmas ģenerētus brīdinājumus saņēmēja informēšanai par to, ka iespējams veikt 

konkrētas darbības; 

e) statusa izsekošanu tiešsaistē, kas saņēmējam ļauj uzraudzīt projekta pašreizējo 

statusu; 

f) visus iepriekš pieejamos datus un dokumentus, kas apstrādāti elektroniskajā datu 

apmaiņas sistēmā. 

1.5. Nodrošināt uzskaitvedību un datu saglabāšanu sistēmā, kas ļauj veikt gan to maksājumu 

pieprasījumu administratīvās verifikācijas, ko saņēmēji iesnieguši saskaņā ar 74. panta 

2. punktu, gan revīzijas. 

2. Programmā iesaistīto iestāžu atbildība attiecībā uz dokumentu un datu nosūtīšanas kārtību, 

veicot visas apmaiņas 

2.1. Nodrošināt tāda elektroniskā paraksta izmantošanu, kas atbilst vienam no Eiropas 

Parlamenta un Padomes Direktīvā (ES) 910/2014 definētajiem trim elektronisko parakstu 

veidiem1. 

                                                 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) Nr. 910/2014 (2014. gada 23. jūlijs) par 

elektronisko identifikāciju un uzticamības pakalpojumiem elektronisko darījumu veikšanai 

iekšējā tirgū un ar ko atceļ Direktīvu 1999/93/EK (OV L 257, 28.8.2014., 73. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

XIV PIELIKUMS   LV 
 

2.2. Nodrošināt, ka tiek saglabāts to dokumentu un datu nosūtīšanas datums, ko saņēmējs 

nosūta programmā iesaistītajām iestādēm un otrādi. 

2.3. Nodrošināt piekļuvi tieši ar interaktīvas lietotāja saskarnes (tīmekļa lietotnes) vai ar 

tehniskas saskarnes starpniecību, kas ļauj automātiski sinhronizēt un nosūtīt datus starp 

saņēmējiem un dalībvalstu sistēmām. 

2.4. Nodrošināt personas datu privātuma aizsardzību fiziskām personām un komerciālās 

konfidencialitātes aizsardzību juridiskām personām saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 

Padomes Direktīvu 2002/58/EK1 un Regulu (ES) 2016/679. 

 

                                                 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2002/58/EK (2002. gada 12. jūlijs) par personas 

datu apstrādi un privātās dzīves aizsardzību elektronisko komunikāciju nozarē (direktīva par 

privāto dzīvi un elektronisko komunikāciju) (OV L 201, 31.7.2002., 37. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    1 

XV PIELIKUMS   LV 
 

XV PIELIKUMS 

SFC2021: elektroniska datu apmaiņas sistēma  

starp dalībvalstīm un Komisiju – 69. panta 9. punkts 

1. Komisijas pienākumi 

1.1. Nodrošināt elektroniskas datu apmaiņas sistēmas ("SFC2021") darbību visai oficiālai 

informācijas apmaiņai starp dalībvalsti un Komisiju. SFC2021 satur vismaz to informāciju, 

kas norādīta saskaņā ar šo regulu noteiktajās veidnēs. 

1.2. Nodrošināt šādus SFC2021 raksturlielumus: 

a) interaktīvas veidlapas vai veidlapas, ko sistēma jau sākotnēji aizpildījusi, izmantojot 

tajā jau agrāk reģistrētus datus; 

b) automātiski aprēķini, kur tas lietotājiem atvieglina ievadīšanu; 

c) automātiska iegulta kontrole, lai verificētu nosūtīto datu iekšējo konsekvenci un šo 

datu atbilstību piemērojamajiem noteikumiem; 

d) sistēmas ģenerēti brīdinājumi, kas informē SFC2021 lietotājus, ka ir vai nav 

iespējams veikt konkrētas darbības; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    2 

XV PIELIKUMS   LV 
 

e) sistēmā ievadītās informācijas apstrādes izsekošana tiešsaistē; 

f) vēsturisku datu pieejamība attiecībā uz visu par programmu ievadīto informāciju; 

g) obligāta elektroniskā paraksta pieejamība Regulas (ES) Nr. 910/2014 nozīmē, kas 

tiks atzīts kā pierādījums tiesvedībā. 

1.3. Nodrošināt informācijas tehnoloģijas drošības politiku attiecībā uz SFC2021, kas 

piemērojama sistēmu izmantojošam personālam, saskaņā ar attiecīgiem Savienības 

noteikumiem, jo īpaši Komisijas Lēmumu (ES, Euratom) 2017/461 un tā īstenošanas 

noteikumiem. 

1.4. Iecelt personu vai personas, kas atbildīgas par SFC2021 drošības politikas definēšanu, 

uzturēšanu un pareizas piemērošanas īstenošanu. 

2. Dalībvalstu pienākumi 

2.1. Nodrošināt, ka programmā iesaistītās dalībvalsts iestādes, kas norādītas saskaņā ar 

71. panta 1. punktu, kā arī struktūras, kuras norādītas kā tādas, kas veic noteiktus 

uzdevumus, par kuriem atbildīga vadošā iestāde vai revīzijas iestāde saskaņā ar 71. panta 

2. un 3. punktu, ievada SCF2021 nosūtāmo informāciju, par kuru tās ir atbildīgas, un šādas 

informācijas atjauninājumus. 

                                                 

1 Komisijas Lēmums (ES. Euratom) (2017. gada 10. janvāris) par komunikācijas un 

informācijas sistēmu drošību Eiropas Komisijā (OV L 6, 11.1.2017., 40. lpp.). 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    3 

XV PIELIKUMS   LV 
 

2.2. Nodrošināt tādas informācijas verifikāciju, ko iesniegusi cita persona, nevis tā, kura 

ievadīja datus šādas informācijas nosūtīšanai. 

2.3. Nodrošināt pasākumus iepriekš minēto uzdevumu nodalīšanai, izmantojot dalībvalstu 

pārvaldības un kontroles informācijas sistēmas, kas automātiski savienotas ar SCF2021. 

2.4. Iecelt personu vai personas, kas atbild par piekļuves tiesību pārvaldību, lai izpildītu šādus 

uzdevumus: 

a) identificēt lietotājus, kas pieprasa piekļuvi, pārliecinoties, ka organizācija minētos 

lietotājus nodarbina; 

b) informēt lietotājus par viņu pienākumiem aizsargāt sistēmas drošību; 

c) pārbaudīt, vai lietotājiem pienākas pieprasītais privilēģiju līmenis saistībā ar viņu 

uzdevumiem un viņu vietu hierarhijā; 

d) pieprasīt piekļuves tiesību izbeigšanu, kad šīs tiesības vairs nav vajadzīgas vai 

pamatotas; 

e) nekavējoties ziņot par aizdomīgiem gadījumiem, kuri var radīt šaubas par sistēmas 

drošību; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    4 

XV PIELIKUMS   LV 
 

f) nodrošināt lietotāja identifikācijas datu pastāvīgu precizitāti, ziņojot par jebkādām 

izmaiņām; 

g) veikt vajadzīgos datu aizsardzības un komerciālās konfidencialitātes piesardzības 

pasākumus saskaņā ar Savienības un valsts noteikumiem; 

h) informēt Komisiju par visām izmaiņām, kas ietekmē dalībvalsts iestāžu vai SFC2021 

lietotāju spējas veikt 2.1. punktā minētos pienākumus vai viņu personīgās spējas 

veikt a)–g) apakšpunktā minētos pienākumus. 

2.5. Nodrošināt pasākumus fizisku personu privātuma un personas datu aizsardzībai un 

juridisku personu komerciālās konfidencialitātes aizsardzībai saskaņā ar Direktīvu 

2002/58/EK, Regulu (ES) 2016/679 un Regulu (ES) 2018/1725. 

2.6. Pieņemt valsts, reģionālu vai vietēju informācijas drošības politiku par piekļuvi SFC2021, 

pamatojoties uz riska novērtējumu, kas piemērojams visām SFC2021 izmantojošām 

iestādēm, un pievēršoties šādiem aspektiem: 

a) tās personas vai personu, kuras atbildīgas par II iedaļas 2.4. punktā minēto piekļuves 

tiesību pārvaldību, veiktā darba IT drošības aspekti, ja tiek izmantota tiešā lietošana; 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    5 

XV PIELIKUMS   LV 
 

b) ja caur 2.3. punktā minēto tehnisko saskarni SFC2021 ir pieslēgtas valsts, reģionālas 

vai vietējas datorsistēmas, šo sistēmu drošības pasākumi, kas ļauj pieskaņoties 

SFC2021 drošības prasībām un ietver: 

i) fizisku drošību; 

ii) datu nesēju un piekļuves kontroli; 

iii) uzglabāšanas kontroli; 

iv) piekļuves un paroļu kontroli; 

v) uzraudzību; 

vi) savstarpēju savienojumu ar SFC2021; 

vii) komunikācijas infrastruktūru; 

viii) cilvēkresursu pārvaldību pirms pieņemšanas darbā, nodarbinātības laikā un pēc 

nodarbinātības; 

ix) incidentu pārvaldību. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    6 

XV PIELIKUMS   LV 
 

2.7. Pēc Komisijas pieprasījuma darīt tai pieejamu 2.6. punktā minēto dokumentu. 

2.8. Iecelt personu vai personas, kuras atbildīgas par to, ka tiek uzturēta un nodrošināta valsts, 

reģionālas vai vietējas IT drošības politikas piemērošana, un kuras darbojas kā 

kontaktpunkts Komisijas izraudzītajai personai vai personām, kas minētas 1.4. punktā. 

3. Komisijas un dalībvalstu kopīgie pienākumi 

3.1. Nodrošināt pieejamību vai nu tieši caur interaktīvu lietotāja saskarni (piemēram, tīmekļa 

lietotni), vai caur tehnisku saskarni, izmantojot iepriekš definētus protokolus (piemēram, 

tīmekļa pakalpojumi), kas ļauj automātiski sinhronizēt un nosūtīt datus starp dalībvalstu 

informācijas sistēmām un SFC2021. 

3.2. Nodrošināt datumu, kad dalībvalsts Komisijai (un otrādi) elektroniski nosūta informāciju 

elektroniskā datu apmaiņā, ko uzskata par attiecīgā dokumenta iesniegšanas datumu. 

3.3. Nodrošināt, ka oficiālo datu apmaiņa notiek tikai caur SCF2021, izņemot force majeure 

gadījumos, un ka SCF2021 iegultajās elektroniskajās veidlapās sniegtā informācija 

(turpmāk – "strukturētie dati") netiek aizvietota ar nestrukturētiem datiem un ka 

nekonsekvences gadījumā strukturētie dati prevalē pār nestrukturētiem datiem. 



 

 

PE-CONS 47/21 ADD 1    7 

XV PIELIKUMS   LV 
 

Force majeure gadījumā, ja SFC2021 darbība ir traucēta vai ja nav savienojuma ar 

SFC2021 ilgāk par vienu darbdienu pēdējā nedēļā pirms informācijas iesniegšanai noteiktā 

termiņa vai laikposmā no 18. līdz 26. decembrim, vai piecas darbdienas citos periodos, 

informācijas apmaiņu starp dalībvalstīm un Komisiju var veikt papīra formātā, izmantojot 

šajā regulā noteiktās veidnes, un šādā gadījumā dokumenta iesniegšanas datums ir pasta 

zīmoga datums. Pēc tam, kad force majeure stāvoklis ir beidzies, attiecīgā puse bez 

kavēšanās ievada SFC2021 informāciju, kas jau ir sniegta papīra formātā. 

3.4. Nodrošināt, ka tiek ievēroti IT drošības noteikumi, kas publicēti SFC2021 portālā, un 

pasākumi, ko Komisija īsteno SFC2021, lai datu nosūtīšana būtu droša, jo īpaši saistībā ar 

2.3. punktā minētās tehniskās saskarnes lietošanu. 

3.5. Īstenot un nodrošināt to drošības pasākumu efektivitāti, kas pieņemti, lai aizsargātu datus, 

kas tiek glabāti vai nosūtīti caur SFC2021. 

3.6. Ik gadu atjaunināt un pārskatīt SFC2021 IT drošības politiku un attiecīgās valstu, 

reģionālās un vietējās drošības politikas, ja notiek tehnoloģiskas izmaiņas, tiek konstatēti 

jauni apdraudējumi vai citas saistītas norises. 

 


	Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta a) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta b) apakšpunkta i), ii) un iii) punkts
	Kopsavilkums par rīcībpolitikas izvēli un galvenajiem rezultātiem, kas gaidāmi saistībā ar katru fondu, uz kuru attiecas partnerības nolīgums – KNR 11. panta 1. punkta b) apakšpunkta i) punkts
	Fondu koordinācija, norobežošana un papildināmība un attiecīgā gadījumā koordinācija starp valstu un reģionālajām programmām – KNR 11. panta 1. punkta b) apakšpunkta ii) punkts
	Papildināmība un sinerģijas starp fondiem, uz kuriem attiecas partnerības nolīgums, AMIF, IDF, BMVI un citiem Savienības instrumentiem – KNR 11. panta 1. punkta b) apakšpunkta iii) punkts
	Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta g) apakšpunkts un 14. pants
	Atsauce: KNR 11. panta 1. punkta e) apakšpunkts un 111. pants
	Atsauce: Regulas (ES) …/…( (KNR) 22. panta 3. punkta a) apakšpunkta i)–viii) un x) punkts un 22. panta 3. punkta b) apakšpunkts
	Mērķim "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei"
	EJZAF
	Atsauce: KNR 22. panta 2. punkts un 22. panta 3. punkta c) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta i), iii), iv), v), vi) un vii) punkts;
	Saistītie darbības veidi – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta i) punkts un ESF+ regulas 6. pants:
	Galvenās mērķgrupas – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta iii) punkts:
	Darbības, ar kurām garantē līdztiesību, iekļaušanu un nediskriminēšanu – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta iv) punkts un ESF+ regulas 6. pants
	Norāde par konkrētām mērķteritorijām, t. sk. plānotais teritoriālo instrumentu izmantojums – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta v) punkts
	Starpreģionālās, pārrobežu un transnacionālās darbības – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta vi) punkts
	Finanšu instrumentu plānotais izmantojums – KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta vii) punkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta ii) punkts, ERAF un KF regulas 8. pants
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta ii) punkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta d) apakšpunkta viii) punkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta c) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkts un ESF+ regulas 20. pants un 23. panta 1. un 2. punkts
	Atbalsta veidi
	Valstu un reģionālo atbalsta shēmu atšifrējums
	Darbību atlases kritēriji
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkts
	Saistītie darbības veidi – KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkta i) punkts
	Galvenās mērķgrupas – KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkta iii) punkts
	Iznākuma rādītāji ar attiecīgajiem starpposma rādītājiem un mērķrādītājiem
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkta ii) punkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta e) apakšpunkta iv) punkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta f) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta f) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkta i)–iii) punkts, 112. panta 1., 2. un 3. punkts un 14. un 26. pants
	Atsauce: KNR 14., 26. un 27. pants
	Atsauce: KNR 27. pants
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkta i) punkts un TPF regulas 3., 4. un 7. pants
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkta ii) punkts, 22. panta 6. punkts un 36. pants
	Mērķa "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei" programmām, kurās tehniskā palīdzība saskaņā ar KNR 36. panta 4. punktu tika izraudzīta partnerības nolīgumā.
	Attiecībā uz mērķi "Investīcijas nodarbinātībai un izaugsmei" – programmas, izmantojot tehnisko palīdzību saskaņā ar KNR 36. panta 5. punktu atbilstīgi izvēlei, kas norādīta partnerības nolīgumā.
	EJZAF:
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkta iii) punkts
	EJZAF programmas, izmantojot tehnisko palīdzību saskaņā ar KNR 36. panta 4. punktu atbilstīgi izvēlei, kas norādīta partnerības nolīgumā.
	EJZAF programmas, izmantojot tehnisko palīdzību saskaņā ar KNR 36. panta 5. punktu atbilstīgi izvēlei, kas norādīta partnerības nolīgumā.
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta i) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta k) apakšpunkts un 71. un 84. pants
	Atlīdzināto summu pārdalīšana tehniskajai palīdzībai, ievērojot KNR 36. panta 5. punktu, ja ir norādītas vairākas struktūras, kas saņems maksājumus no Komisijas
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta h) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta j) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 94. un 95. pants
	Atsauce: Regulas (ES) …/…( (KNR) 22. panta 3. punkta a) apakšpunkta iii), iv), v) un ix) punkts
	Atsauce: KNR 22. panta 4. punkta e) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 22. panta 5. punkts, AMIF regulas 16. panta 12. punkts, IDF regulas 13. panta 12. punkts vai BMWI regulas 13. panta 18. punkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta f) apakšpunkts, 36. panta 5. punkts, 37. pants un 95. pants.
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta g) apakšpunkts.
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta i) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta k) apakšpunkts un 71. un 84. pants
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta h) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 22. panta 3. punkta j) apakšpunkts
	Atsauce: KNR 94. un 95. pants
	A) SIMBOLU APRAKSTS
	Uz zila pamata divpadsmit zelta zvaigznes veido apli, kas simbolizē Eiropas tautu savienību. Zvaigžņu skaits ir nemainīgs, skaitlis divpadsmit simbolizē pilnību un vienotību.
	B) HERALDISKAIS APRAKSTS
	Divpadsmit zelta piecstaru zvaigznes uz zila fona veido apli tā, ka to stari nesaskaras.
	C) ĢEOMETRISKAIS APRAKSTS
	Emblēma ir zila taisnstūra karoga formā, kura garākā mala ir 1,5 reižu garāka par īsāko malu. Divpadsmit zelta zvaigznes, kas izvietotas ar vienādu intervālu, veido neredzamu apli, kura centrs ir taisnstūra diagonāļu krustpunkts. Apļa rādiuss ir vienā...
	D) STANDARTA KRĀSAS
	Emblēmā izmantotas šādas krāsas: PANTONE REFLEX BLUE taisnstūra virsmai; PANTONE YELLOW zvaigznēm.
	E) ČETRKRĀSU DRUKA
	Ja tiek izmantota četrkrāsu druka, atkārtoti jāizveido divas standartkrāsas, izmantojot četrkrāsu drukas krāsas.
	PANTONE YELLOW krāsu iegūst, izmantojot 100 % dzeltenu proceskrāsu.
	PANTONE REFLEX BLUE krāsu iegūst, sajaucot 100 % ciāna proceskrāsu un 80 % fuksīna proceskrāsu.
	INTERNETS
	PANTONE REFLEX BLUE atbilst tīmekļa paletes krāsai RGB:0/51/153 (heksadecimālajā sistēmā: 003399), un PANTONE YELLOW atbilst tīmekļa paletes krāsai RGB: 255/204/0 (heksadecimālajā sistēmā: FFCC00).
	MELNBALTĀ REPRODUCĒŠANA
	Izmantojot melno krāsu, taisnstūra kontūru drukā melnā krāsā un zvaigznes drukā melnas uz baltas pamatnes.
	Izmantojot zilo krāsu (Reflex Blue), izmanto 100 % zilu, zvaigznes atveidojot baltā negatīva krāsā.
	REPRODUCĒŠANA UZ KRĀSAINA PAMATA
	Ja nav iespējams izmantot citu fonu kā tikai krāsainu, ap taisnstūri jābūt baltai apmalei, kuras platums ir 1/25. daļa no taisnstūra augstuma.
	Principi, kas nosaka, kādā veidā Savienības emblēmu var izmantot trešās personas, ir izklāstīti administratīvā nolīgumā ar Eiropas Padomi par Eiropas emblēmas izmantošanu, ko veic trešās personas  .
	a) investīciju stratēģija vai politika, tostarp īstenošanas kārtība, finanšu produktu piedāvājums, konkrētie galasaņēmēji un paredzētā kombinācija ar dotāciju atbalstu (ja tāda ir);
	b) uzņēmējdarbības plāns vai līdzvērtīgs dokuments par īstenojamo finanšu instrumentu, tostarp gaidāmais sviras efekts, kas minēts 58. panta 3. punkta a) apakšpunktā;
	c) rezultāts mērķrādītājiem, kuru sasniegšanu paredz ar attiecīgo finanšu instrumentu, lai veicinātu attiecīgās prioritātes konkrēto mērķu un rezultātu īstenošanu;
	d) noteikumi investīciju īstenošanas un darījumu plūsmas uzraudzībai, tostarp ziņošanai par finanšu instrumentiem līdzdalības fondam un vadošajai iestādei, lai nodrošinātu atbilstību 42. pantam;
	e) revīzijas prasības, piemēram, minimālās prasības dokumentiem, kas jāglabā finanšu instrumenta līmenī un attiecīgos gadījumos līdzdalības fonda līmenī, saskaņā ar 82. pantu, un prasības attiecībā uz atsevišķas uzskaites glabāšanu dažādiem atbalsta ...
	f) prasības un procedūras tādu ieguldījumu pārvaldībai, ko programma nodrošina saskaņā ar 92. pantu, un darījumu plūsmas prognozei, tostarp prasības fiduciārai vai atsevišķai uzskaitei, kā izklāstīts 59. pantā;
	g) prasības un procedūras tādu procentu un citu ieņēmumu pārvaldībai, kuri gūti, kā minēts 60. pantā, tostarp pieņemamiem darījumiem ar naudas līdzekļiem vai investīcijām, kā arī attiecīgo pušu pienākumiem un saistībām;
	h) noteikumi par finanšu instrumentu radīto pārvaldības izmaksu vai pārvaldības maksas aprēķinu un maksāšanu saskaņā ar 68. panta 1. punkta d) apakšpunktu;
	i) noteikumi par to resursu atkārtotu izmantošanu, kuri saistāmi ar atbalstu no fondiem saskaņā ar 62. pantu, un par finanšu instrumenta izmantošanas pārtraukšanas politiku saistībā ar fondu ieguldījumu;
	j) nosacījumi par iespējamu programmieguldījumu finanšu instrumentos, tostarp attiecīgā gadījumā līdzdalības fondā, pilnīgu vai daļēju atsaukšanu;
	k) noteikumi nolūkā nodrošināt, ka struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus, tos pārvalda neatkarīgi un saskaņā ar attiecīgajiem profesionāliem standartiem un darbojas vienīgi to pušu interesēs, kas nodrošina ieguldījumus finanšu instrumentā;
	l) noteikumi finanšu instrumenta slēgšanai;
	m) citi noteikumi un nosacījumi ieguldījumiem no programmas finanšu instrumentā;
	n) noteikumi un nosacījumi nolūkā nodrošināt, ka galasaņēmēji ar līgumisku vienošanos ievēro prasības par pastāvīgu plākšņu vai informācijas stendu izvietošanu saskaņā ar 50. panta 1. punkta c) apakšpunktu un citus noteikumus, lai nodrošinātu atbilstī...
	o) struktūru, kas īsteno finanšu instrumentus, novērtēšana un atlase, tostarp uzaicinājumi izteikt ieinteresētību vai publiskā iepirkuma procedūras (tikai gadījumos, kad finanšu instrumenti izveidoti, izmantojot līdzdalības fondu).
	a) finanšu instrumenta investīciju stratēģija vai politika, paredzēto parāda produktu vispārīgi noteikumi, mērķsaņēmēji un atbalstāmās darbības;
	b) uzņēmējdarbības plāns vai līdzvērtīgs dokuments par īstenojamo finanšu instrumentu, tostarp gaidāmais sviras efekts, kas minēts 58. pantā;
	c) ar atbalstu no fondiem saistāmo resursu izmantošana un atkārtota izmantošana saskaņā ar 60. un 62. pantu;
	d) finanšu instrumenta īstenošanas uzraudzība un ziņošana, lai nodrošinātu atbilstību 42. un 50. pantam.
	Saskaņā ar 69. panta 2. punktu Komisijai ziņo par šādiem pārkāpumiem:
	a) pārkāpumi, pa kuriem pieņemts kompetentas (administratīvas vai tiesas) iestādes pirmais rakstiskais novērtējums, kurā, pamatojoties uz konkrētiem faktiem, secināts, ka ir izdarīts pārkāpums, neierobežojot iespēju, ka šo secinājumu vēlāk var pārskat...
	b) pārkāpumi, kuru dēļ valsts līmenī tiek ierosināts administratīvais vai tiesas process, lai noteiktu, vai ir izdarīta krāpšana vai cits noziedzīgs nodarījums, kas minēts Direktīvas (ES) 2017/1371 3. panta 2. punkta a) un b) apakšpunktā un 4. panta ...
	c) pārkāpumi, kuri izdarīti pirms bankrota iestāšanās;
	d) konkrēts pārkāpums vai pārkāpumu grupa, attiecībā uz kuru Komisija pēc sākotnējā ziņojuma saņemšanas no dalībvalsts iesniedz šai dalībvalstij rakstisku pieprasījumu sniegt informāciju.
	Nav jāziņo par šādiem pārkāpumiem:
	a) pārkāpumi par summu, kas nepārsniedz 10 000 EUR no fondu ieguldījuma; tas neattiecas uz pārkāpumiem, kuri ir savstarpēji saistīti un kuru kopējā summa pārsniedz 10 000 EUR no fondu ieguldījuma, pat ja katrs no tiem atsevišķi nepārsniedz minēto maks...
	b) gadījumi, kad pārkāpuma vienīgais aspekts ir tas, ka saņēmēja neļaunprātīga bankrota dēļ pilnībā vai daļēji nav izpildīta līdzfinansētajā programmā iekļautā darbība;
	c) gadījumi, uz kuriem saņēmējs brīvprātīgi norādījis vadošajai iestādei vai iestādei, kas atbild par grāmatvedības funkciju, pirms kāda no iestādēm pati to konstatējusi — pirms vai pēc publiskā ieguldījuma veikšanas;
	d) gadījumi, kurus vadošā iestāde ir konstatējusi un koriģējusi pirms izdevumu iekļaušanas maksājuma pieteikumā, kas iesniegts Komisijai.
	Šā punkta pirmās daļas c) un d) apakšpunktā minētos izņēmumus nepiemēro 1.1. punkta b) apakšpunktā minētajiem pārkāpumiem.
	Dalībvalstij, kurā saņēmējam radušies nepareizi izdevumi un kurā tie ir samaksāti, īstenojot darbību, saskaņā ar 69. panta 2. punktu ir pienākums ziņot par pārkāpumu. Attiecībā uz programmām, kas atbilst mērķim “Eiropas teritoriālā sadarbība” (Interre...
	Dalībvalstis par pārkāpumiem ziņo divu mēnešu laikā pēc katra ceturkšņa beigām pēc pārkāpuma konstatēšanas vai tiklīdz ir pieejama papildu informācija par paziņotajiem pārkāpumiem. Tomēr dalībvalsts nekavējoties ziņo Komisijai par pārkāpumiem, kuri ir...
	Ja valstu noteikumos paredzēta konfidenciāla izmeklēšana, var iesniegt tikai tādu informāciju, kuras paziņošanai vajadzīga kompetentās tiesas vai citas iestādes atļauja saskaņā ar valsts tiesību aktiem.
	Informāciju, kura iesniegta saskaņā ar šo pielikumu, var izmantot Savienības finanšu interešu aizsardzības nolūkā, jo īpaši, lai veiktu riska analīzi un izstrādātu sistēmas, kas ļauj efektīvāk identificēt riskus.
	Bez informāciju sniegušo iestāžu skaidri izteiktas piekrišanas šo informāciju nedrīkst izmantot nekādiem citiem mērķiem kā tikai Savienības finanšu interešu aizsardzības nolūkā.
	Uz šo informāciju attiecas dienesta noslēpums, un to nedrīkst izpaust personām, kuras nav dalībvalstu vai Savienības iestāžu, struktūru, biroju un aģentūru darbinieki, kuru pienākumu izpildei ir vajadzīga piekļuve šādai informācijai.
	a) interaktīvas veidlapas un/vai veidlapas, ko iepriekš aizpildījusi sistēma, pamatojoties uz datiem, kas tiek saglabāti procedūru secīgajos posmos;
	b) attiecīgā gadījumā automātiskus aprēķinus;
	c) automātiskas iegultas kontroles, kas samazina dokumentu vai informācijas atkārtotu apmaiņu;
	d) sistēmas ģenerētus brīdinājumus saņēmēja informēšanai par to, ka iespējams veikt konkrētas darbības;
	e) statusa izsekošanu tiešsaistē, kas saņēmējam ļauj uzraudzīt projekta pašreizējo statusu;
	f) visus iepriekš pieejamos datus un dokumentus, kas apstrādāti elektroniskajā datu apmaiņas sistēmā.
	a) interaktīvas veidlapas vai veidlapas, ko sistēma jau sākotnēji aizpildījusi, izmantojot tajā jau agrāk reģistrētus datus;
	b) automātiski aprēķini, kur tas lietotājiem atvieglina ievadīšanu;
	c) automātiska iegulta kontrole, lai verificētu nosūtīto datu iekšējo konsekvenci un šo datu atbilstību piemērojamajiem noteikumiem;
	d) sistēmas ģenerēti brīdinājumi, kas informē SFC2021 lietotājus, ka ir vai nav iespējams veikt konkrētas darbības;
	e) sistēmā ievadītās informācijas apstrādes izsekošana tiešsaistē;
	f) vēsturisku datu pieejamība attiecībā uz visu par programmu ievadīto informāciju;
	g) obligāta elektroniskā paraksta pieejamība Regulas (ES) Nr. 910/2014 nozīmē, kas tiks atzīts kā pierādījums tiesvedībā.
	a) identificēt lietotājus, kas pieprasa piekļuvi, pārliecinoties, ka organizācija minētos lietotājus nodarbina;
	b) informēt lietotājus par viņu pienākumiem aizsargāt sistēmas drošību;
	c) pārbaudīt, vai lietotājiem pienākas pieprasītais privilēģiju līmenis saistībā ar viņu uzdevumiem un viņu vietu hierarhijā;
	d) pieprasīt piekļuves tiesību izbeigšanu, kad šīs tiesības vairs nav vajadzīgas vai pamatotas;
	e) nekavējoties ziņot par aizdomīgiem gadījumiem, kuri var radīt šaubas par sistēmas drošību;
	f) nodrošināt lietotāja identifikācijas datu pastāvīgu precizitāti, ziņojot par jebkādām izmaiņām;
	g) veikt vajadzīgos datu aizsardzības un komerciālās konfidencialitātes piesardzības pasākumus saskaņā ar Savienības un valsts noteikumiem;
	h) informēt Komisiju par visām izmaiņām, kas ietekmē dalībvalsts iestāžu vai SFC2021 lietotāju spējas veikt 2.1. punktā minētos pienākumus vai viņu personīgās spējas veikt a)–g) apakšpunktā minētos pienākumus.
	a) tās personas vai personu, kuras atbildīgas par II iedaļas 2.4. punktā minēto piekļuves tiesību pārvaldību, veiktā darba IT drošības aspekti, ja tiek izmantota tiešā lietošana;
	b) ja caur 2.3. punktā minēto tehnisko saskarni SFC2021 ir pieslēgtas valsts, reģionālas vai vietējas datorsistēmas, šo sistēmu drošības pasākumi, kas ļauj pieskaņoties SFC2021 drošības prasībām un ietver:
	i) fizisku drošību;
	ii) datu nesēju un piekļuves kontroli;
	iii) uzglabāšanas kontroli;
	iv) piekļuves un paroļu kontroli;
	v) uzraudzību;
	vi) savstarpēju savienojumu ar SFC2021;
	vii) komunikācijas infrastruktūru;
	viii) cilvēkresursu pārvaldību pirms pieņemšanas darbā, nodarbinātības laikā un pēc nodarbinātības;
	ix) incidentu pārvaldību.

	Force majeure gadījumā, ja SFC2021 darbība ir traucēta vai ja nav savienojuma ar SFC2021 ilgāk par vienu darbdienu pēdējā nedēļā pirms informācijas iesniegšanai noteiktā termiņa vai laikposmā no 18. līdz 26. decembrim, vai piecas darbdienas citos per...

		2021-06-24T13:05:50+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



